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“Vatanını en çok seven, görevini en iyi yapandır”

Gazi Mustafa Kemal Atatürk



5 Altın Kural
Hafızasına güvenen daima yanılır

Önce kontrol, sonra itimat

İşten artmaz, dişten artar

İşin hilesi dürüstlüktür

İşte idare olmaz

M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
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Değerli Üyelerimiz,

2022 yılı pandemi ve pandeminin sebep olduğu ekonomik durgunluğun 
etkilerini telafi etme yılı olmuştur. Ayrıca son iki yılda küresel ölçekte 
yaşanan hammadde sıkıntısı ve fiyat enflasyonu, küçük ve orta ölçekli bir 
çok işletmemizin sermaye ve işgücü kaybına uğramasına neden olmuş, 
borç yükü artmıştır.

Makro ekonomik dengeler pandemi öncesi döneme henüz ulaşamasa 
da, üretim ve ihracatın hız kesmeden devam etmesi, yurt içi tüketim 
eğilimlerinin artan bir seyir izlemesinin yanında son dönemde alınan 
ekonomik tedbirler piyasa verilerinin beklenen seviyelere yaklaşmasını 
sağlamıştır. 

Ancak devam eden fiyat ve maliyet enflasyonu alım gücünün düşmesi-
ne, yatırım maliyetlerinin artmasına neden olmaktadır. Fiyatı sürekli artan 
hammadde ve yarı mamullerin maliyeti, üretici ve imalatçıyı uzun vadeli 
yatırımdan alıkoymaktadır.

Bölgesel olarak baktığımızda; sanayi ve ticaret alanı ihtiyacımız hala 
devam etmektedir. Kendi öz sermayesi ile yatırım yapmak, işletme kur-
mak isteyen girişimciye verebileceğimiz altyapısı tamamlanmış, yatırıma 
uygun bir alan bulunmamaktadır. Nazilli 2.Organize Sanayi Bölgesi 
çalışmaları gelecek için umut verse de; küçük ve orta ölçekli işletmelerin 
ihtiyaç duyduğu Organize Sanayi Alanı dışında faaliyet gösterecek ticaret 
ve sanayi alanlarının oluşturulması zorunludur.          

2022 yılında Odamızı ilgilendiren en önemli konulardan bir tanesi , Ekim 
ayında gerçekleştirdiğimiz Oda seçimleriydi. Siz üyelerimizin tercihi ve 
teveccühü ile hizmetlerimize devam etmek üzere tekrar görevlendirildik. 
Bu vesileyle Yönetim kurulu ve Meclis üyelerimize verdiğiniz destek ve 
güveniniz için tüm organ üyesi arkadaşlarım ve şahsım adına bir kez 
daha teşekkür ediyorum. 

Yönetim Kurulumuzun yıl içinde gerçekleştirdiği bazı önemli faaliyetler 
şunlardır; 

 » Nazilli Ticaret Odası Arabuluculuk ve Tahkim Kurulması 
için TOBB Arabulucuk Merkeziyle çalışmaları başlattık,

 » Üniversite – Sanayi İşbirliği Protokolünü imzaladık ve 

protokol kapsamında faaliyetlerimizi planladık,
 » Sayısal Takograf-Sayısal Ehliyet Hizmeti vermeye başladık, 
 » Üyelerimizin Nefes Kredisi ve benzeri kredilerden 

yararlanması için Bankalara yapılması gereken 
finans yükümlülüklerimizi yerine getirdik,

 » Üyelerimizin menfaatine olacak Lojistik, Sağlık 
ve Eğitim ile ilgili yeni indirim anlaşmaları 
imzaladık, mevcutları devam ettirdik,

 » TOBB ve Bakanlıklar nezdinde yapılan tüm toplantılara 
iştirak ederek üyelerimizin sesi olmaya devam ettik,

 » TOBB tarafından finanse edilen Eğitim ve Gıda Yardımlarını 
her yıl olduğu gibi bu sene de ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık,

 » Sorumluluk sahamızda ihracat kapasitesini artırmak 
ve mevcut ihracatçı üyelerimizin doğru ve hızlı bilgiye 
ulaşmalarını sağlamak amacıyla NTO İhracat Destek 
Ofisi kurduk ve üyelerimizin hizmetine sunduk,

 » Başta ihracat eğitimleri olmak üzere 
üyelerimizin talepleri doğrultusunda eğitim ve 
bilgilendirme seminerleri gerçekleştirdik,

Karayolları Genel Müdürlüğü mevzuatı dahilinde kendi işinde veya ticari 
amaçlı yük taşımacılığı yapan işletme sahiplerinin alması gereken K Bel-
gesi işlemlerinin Nazilli Ticaret Odasında yapılması için başvuru yaptık. 
Talebimizin olumlu sonuçlanacağını ümit ediyoruz.   

Nazilli Ticaret Odası olarak bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra 
da siz üyelerimizin taleplerinin yerine getirilmesi ile sorunlarınızın yetki 
ve imkanlarımız dahilinde en kısa sürede çözümü için çalışmaya, Nazilli 
Bölgesini hak ettiği gelişmişlik seviyesine çıkarmak için gayret ve çaba 
göstermeye devam edeceğiz.

Yönetim Kurulu ve Oda Meclisim adına; Ramazan bayramınızı kutluyor, 
işlerinizin bereketli ve bol kazançlı olmasını temenni ediyorum.

Saygılarımla

NURİ ARSLAN 
Yönetim Kurulu Başkanı - TOBB Konsey Üyesi
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Ekonomiye Genel Bakış
BÜYÜME
2021 yılında Kovid-19 salgınının ekonomi üzerindeki olumsuz 
etkilerini azaltmaya yönelik alınan tedbir ve destekler ile aşılama-
da hızlı şekilde yüksek oranlara ulaşılması neticesinde Türkiye 
ekonomisi,2021 yılı genelinde yüzde 11,4 oranında büyüyerek 
son elli yılın en yüksek büyüme hızına ulaşmıştır. Böylece, Türkiye 
ekonomisi, küresel kriz sonrası kesintisiz büyüme sürecini sürdü-
rerek önemli bir başarı elde etmiştir. 2022 yılının ilk yarısında da 
ekonomik faaliyetler canlılığını sürdürmüştür. Rusya-Ukrayna sa-
vaşıyla beraber artan hammadde ve enerji maliyetlerine ek olarak 
bölgesel tedarik zincirlerindeki aksamaların Türkiye ekonomisinin 
büyüme performansı üzerindeki etkileri sınırlı olmuştur. Artan iç 
ve dış talep sayesinde Türkiye ekonomisi yılın ilk yarısında yüzde 
7,5 oranında güçlü bir büyüme oranı kaydetmiştir. Yılın üçüncü 
çeyreğine ilişkin sanayi üretimi, imalat sanayii satın alma yöneti-

cileri endeksi PMI ve kapasite kullanım oranları gibi göstergeler 
ekonomideki bu güçlü büyüme ivmesinin bir miktar hız keseceği-
ne işaret etmekle beraber, üçüncü çeyrekte turizm sektöründeki 
olumlu görünüm büyümeyi destekleyen bir unsur olarak öne 
çıkmaktadır. Orta Vadeli Program (2023-2025) hedefleri çerçe-
vesinde 2022 ve 2023 yıllarında ekonomik büyümenin yüzde 5 
oranında gerçekleşmesi beklenmektedir.

2022 yılının ilk yarısında Türkiye ekonomisi yüzde 7,5 ora-
nında büyümüştür. Yılın ilk yarısında toplam tüketim büyümeye 
13,6 puan katkı yapmıştır. Söz konusu katkının 13,3 puanı özel 
tüketimden,0,3 puanı kamu tüketiminden sağlanmıştır. Özel 
tüketim ilk çeyrekte yüzde 21,3 oranında artarken, ikinci çeyrekte 
yüzde 22,4 oranında artış kaydetmiştir.

İŞ GÜCÜ PİYASASI
2021 yılı salgının olumsuz etkilerinin giderildiği, işgücüne katılım 
ve istihdamın hızla toparlanıp eski seviyelerine yakınsadığı bir yıl 
olmuştur. Güçlü iktisadi faaliyet ve dış talep ekonominin istihdam 
yaratma kapasitesine olumlu yansımış ve 2021 yılının ikinci çey-
reğinde istihdam, salgın öncesi seviyelerin üzerine çıkmıştır. 2022 
yılının ilk yarısında da istihdamdaki artış devam etmiş ve toplam 
istihdam 30 milyonu aşmıştır. İstihdamdaki artışın işgücüne 
katılım ve nüfustaki artışları aşması sonucu işsizlik oranı gerileme 
göstermiştir. Mevsim etkilerinden arındırılmış verilere göre 2022 
yılı Ağustos ayında istihdam oranı yüzde 47,9; işgücüne katılım 
oranı yüzde 53; işsizlik oranı ise yüzde 9,6 olarak gerçekleşmiş-
tir. Yılın geri kalanında da işgücüne katılımın ve istihdamın artış 

eğilimini sürdürmesi beklenmektedir.

2021 yılının genelinde hem yurtiçi hem de yurtdışı talebin 
etkisiyle istihdam artışları güçlü seyretmiştir. Salgının olum-
suz etkilerinden hızla sıyrılan sanayi sektöründe güçlü iktisadi 
performans sergilenmiş ve bu durum sektör istihdamına olumlu 
yansımıştır. Hizmetler sektörü istihdamı kapanmalardan olumsuz 
etkilense de 2021 yılının ikinci yarısından itibaren salgın öncesi 
seviyelerini aşmayı başarmıştır. 2022 yılı ilk yarısında hem sanayi 
hem de hizmetler sektörü istihdamları artışlarını devam ettirmiş-
tir. 2022 yılı Ağustos ayında istihdam 31 milyon 14 bin olarak 
gerçekleşmiştir.

Şekil 1: GSYH Büyüme Oranları

Şekil 2: İşgücü Piyasasında Temel 
Göstergeler (Mevsim Etkilerinden 
Arındırılmış)
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KAMU MALİYESİ
2022 yılı Ocak-Ağustos dönemi bütçe gerçekleşmelerine göre merkezi yönetim bütçe gelirlerinde yüzde 102,6, merkezi 
yönetim bütçe harcamalarında ise yüzde 90,7 artış yaşanmıştır.

Bu çerçevede, 2022 yılında merkezi yönetim bütçe açığının GSYH’ya oranının, yüzde 3,5 olan bütçe öngörüsünün 0,1 puan altında 
kalarak yüzde 3,4 olarak gerçekleşeceği, 2023 yılında ise yüzde 3,5 olacağı öngörülmektedir. 2021 yılında yüzde 2,6 olan genel dev-
let açığının GSYH’ya oranının ise 2022 yılında yüzde 3,2, 2023 yılında ise yüzde 3,5 düzeyinde gerçekleşeceği tahmin edilmektedir.

Mevsim etkilerinden arındırılmış işsizlik oranı 2022 yılı Ağustos ayında yüzde 9,6 olarak gerçekleşmiştir. Normalleşme adımları 
ve toparlanmayla birlikte işgücüne katılımda yaşanan artışa rağmen güçlü istihdam yaratılmasına bağlı olarak mevsim etkilerinden 
arındırılmış işsizlik oranı, aşağı yönlü eğilimini devam ettirmiştir 2022 yılı Ağustos ayında mevsim etkilerinden arındırılmış işsizlik oranı 
bir önceki aya göre 0,4 puan azalırken işgücüne katılım oranı özellikle erkeklerin katılımının artmasına bağlı olarak önceki aya göre 0,4 
puan artarak yüzde 53 olarak gerçekleşmiştir.

YILLAR AĞUSTOS 2021 AĞUSTOS 2022 YILLIK FARK

Çalışma Çağı Nüfus (Bin Kişi) 63.831 64.793 962

İşgücü (Bin Kişi) 33.500 34.759 1.259

İşgücüne Katılım Oranı (%) 52,5 53,6 1,1

Toplam İstihdam (Bin Kişi) 29.481 31.344 1.863

İstihdam Oranı (%) 46,2 48,4 2,2

İşsiz Sayısı (Bin Kişi) 4.019 31.344 -604

İşsizlik Oranı (%) 12,0 9,8 -2,2

Genç İşsizlik Oranı (%) 22,0 17,3 -4,7

Şekil 3: İşsizlik ve İşgücüne 
Katılım Oranı (MEA)

Tablo 1: İşgücü Göstergeleri

Şekil 4: Merkezi Yönetim Bütçesi Şekil 5: Merkezi Yönetim ve Genel Devlet Dengesi
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ENFLASYON VE PARA POLİTİKASI
Salgınla birlikte piyasalarda oluşan arz talep dengesizliği ve 
sonrasında ekonomiyi canlandırmaya yönelik uygulamaya 
konulan genişleyici para ve maliye politikaları sonucunda küresel 
düzeyde fiyat istikrarı bozulmuştur. İktisadi faaliyetin canlan-
masıyla birlikte petrol ve emtia fiyatlarındaki hızlı artışlar, teda-
rik zincirlerindeki aksamalar, başta gıda sektörü olmak üzere 
ihtiyati bir güdüyle pek çok sektörde gereğinden fazla stoklama 
davranışının yaygınlaşması, taşımacılık maliyetlerinin artması ve 
2021 yılında yaşanan kuraklığın etkisiyle gelişmiş ve gelişmek-
te olan ülkelerde enflasyon yüksek bir seyir izlemektedir. Söz 
konusu küresel gelişmelerin etkilerinin hissedildiği ülkemizde de 
2021 yılının ilk dokuz aylık döneminde sınırlı oranda artan yıllık 
TÜFE, son çeyrekte başta kur gelişmeleri ve fiyat oluşumlarındaki 
bozulmalar nedeniyle ivme kaydetmiş, yıl sonunda TÜFE yıllık 
artış oranı yüzde 36,1 olarak gerçekleşmiştir. 2022 yılı Ocak-Ey-
lül döneminde birikimli TÜFE artış oranı yüzde 52,4 olmuştur. 
Bu eğilimde kur gelişmelerinin birikimli etkileri, Rusya-Ukrayna 
savaşına bağlı olarak yüksek oranda artan küresel enerji ve gıda 
fiyatlarının yansımaları, tedarik zincirlerindeki aksaklıkların eşlik 
ettiği emtia fiyatlarındaki dalgalanmalar ve enflasyon beklentilerin-
deki bozulmayla güçlenen atalet etkisi belirleyici olmuştur. Diğer 
taraftan, Türkiye Ekonomi Modeli kapsamında uygulanan vergi 
indirimleri ve sübvansiyonlar aracılığıyla temel ürünlere erişimin 
kolaylaştırılması, başta gıda olmak üzere dış ticaret tedbirleriyle 
arz kısıtlarının hafifletilmesi ve kira artışlarına tavan uygulanması 
gibi enflasyonla mücadele önlemleri TÜFE yıllık artış hızını sınırla-
mıştır. Böylece, TÜFE yıllık artış oranı 2022 yılı Eylül ayı itibarıyla 
yüzde 83,5 olmuştur. TÜFE yıllık artış oranının uygulanacak etkin 
para ve maliye politikaları ile üretim ve verimlilik artışı kanalıyla 
tek haneli seviyelere düşürülerek 2025 yılı sonunda yüzde 9,9 
olarak gerçekleşeceği öngörülmektedir. Söz konusu hedef 
çerçevesinde; Türk Lirasının istikrarlı bir görünüm sergileyeceği, 
gıda enflasyonunun program dönemi içinde tek haneli seviyelere 
düşürüleceği öngörülmektedir.

Yıllık tüketici enflasyonu 2022 yılında küresel gelişmelere bağlı 
olarak kur oynaklığı,

talep koşulları, ithalat ve uluslararası emtia fiyatlarındaki artışlar 
ve bazı sektörlerde süregelen arz kısıtları gibi gelişmelerle yüksek 
seyrini sürdürmüştür. 2021 yılı son çeyreğinde döviz kurunda 
yaşanan gelişmelerin birikimli etkileri ve enerji fiyatlarındaki keskin 
yükselişin devam etmesiyle TÜFE yıllık enflasyonu, Mart ayında 
yüzde 61,14 olarak gerçekleşmiştir. TÜFE yıllık enflasyonu yılın 
ikinci çeyreğinde de artışını sürdürmüş, devam eden jeopolitik 
gelişmelerle birlikte küresel ölçekte olduğu gibi enerji maliyetleri 
ve arz kısıtları enflasyon üzerinde baskı oluşturmaya devam 
etmiştir. TÜFE 2022 yılı ikinci çeyreğinde yüzde 78,62’ye yük-
selmiştir. Bu dönemde jeopolitik gelişmelerin sürmesiyle beraber 
küresel ölçekte olduğu gibi enerji maliyetleri ve arz zincirinde 
meydana gelen kesintiler enflasyon üzerinde ciddi bir baskı 
oluşturmaya devam etmiştir. Eylül ayında TÜFE yıllık enflasyonu 
yüzde 83,45 seviyesinde gerçekleşmiştir. Bu gelişmede hizmet, 
gıda ve enerji gruplarında yaşanan artış belirleyici olmuştur. Üre-
tici fiyatları ana eğilimi, küresel gelişmelere bağlı olarak kur 
gelişmeleri ve enerji başta olmak üzere uluslararası emtia 
fiyatlarının yanı sıra tedarik zincirlerindeki aksaklıklardan 
da etkilenerek yüksek seviyelerde kalmaya devam etmiştir. 
2022 yılı ilk çeyreğinde yurt içi üretici fiyatları yıllık enflasyonu 
yüzde

114,97 oranında gerçekleşmiştir. Bu dönemde, küresel em-
tia fiyatlarındaki güçlü yükselişler ve arz kısıtları ile taşımacılık 
maliyetleri belirleyici olmaya devam ederken, elektrik ve doğalgaz 
gibi yönetilen fiyatlarda üreticilere yönelik yapılan fiyat ayarlama-
ları baskı yaratan bir diğer unsur olmuş, böylelikle üretici fiyatları 
artışını sürdürmüştür. Yılın ikinci çeyreğinde yıllık üretici enflasyo-
nu yüzde 138,31 olmuştur. Uluslararası gıda fiyatlarındaki tarihi 
yüksek seviyeler, enerji fiyatlarındaki artış ve tedarik sürecindeki 
aksaklıklar üretici fiyatları üzerindeki baskıların devam etmesine 
neden olmaktadır. Yılın üçüncü çeyreğinde ise yurt içi üretici 
fiyatları yıllık enflasyonu yüzde 151,50 oranında gerçekleşmiş-
tir. Bu gelişmede, jeopolitik gelişmelerin ve artan arz kısıtlarının 
etkisiyle yükselen gıda ve enerji fiyatları belirleyici olmaya devam 
etmektedir.

Şekil 6: Yıllık TÜFE ve Yİ-ÜFE Enflasyonu



2022 • FAALİYET RAPORU8

Yıl içerisinde Türk Lirası cinsi uluslararası emtia fiyatlarında-
ki güçlü artışlar ve tedarik zincirlerinde süregelen aksaklıklar 
ile navlun maliyetlerinde gözlenen artışlar üretici enflasyo-
nunu yüksek seviyelere taşımıştır. Yıl genelinde Yİ-ÜFE yıllık 
enflasyonundaki yükselişte, başta petrol ve doğalgaz olmak 
üzere uluslararası emtia fiyatlarındaki süregelen artış, döviz kuru 
gelişmeleri ve arz kısıtlarının etkisi hissedilmiştir. İthalat fiyatların-
daki görünüme ek olarak arz yönlü sorunlar yurt içi üretici fiyat-
larını olumsuz etkilemeye devam etmiştir. Yılın ikinci çeyreğinde, 
küresel arz zincirindeki aksaklıklar, süregelen jeopolitik sorunlar 
ve taşımacılık maliyetlerinin tarihsel ortalamaların üzerindeki seyri, 
yurt içi tedarik süresindeki olumsuz görünümün devam etmesine 
sebep olmuştur. Yİ-ÜFE Ağustos ayında yüzde 2,41 oranında 
artmış, yıllık enflasyon 0,86 puan düşüşle yüzde 143,75 olmuş-

tur. Diğer taraftan, uluslararası emtia fiyatlarındaki gerilemenin et-
kisiyle rafine edilmiş petrol ürünleri ve ana metal alt gruplarındaki 
fiyat düşüşleri sürmüştür. 6 Eylül ayında ise yıllık enflasyon yüzde 
151,50 olmuştur. Ana sanayi gruplarına göre incelendiğinde, 
yıllık enflasyon elektrik ve gaz üretimi dağıtımı başta olmak üzere 
enerji grubu öncülüğünde yükselişini sürdürmüştür. Alt sektörle-
re göre Yİ-ÜFE yıllık değişim oranları incelendiğinde; elekt-
rik, gaz üretim ve dağıtımı fiyatları yüzde 416,58 oranında 
artmış, söz konusu grubun ÜFE’deki yıllık değişime katkısı 
32,83 puan olmuştur. Ayrıca, gıda ürünleri fiyatları yüzde 
146,95 oranında artmış, grubun ÜFE’deki yıllık değişime 
katkısı 29,69 puan olmuştur. Ek olarak, tekstil ürünleri grubu 
fiyatları yüzde 135,32 oranında artmış, söz konusu grubun 
ÜFE’deki yıllık değişime etkisi 12,57 puan olmuştur.

Şekil 7: Yİ-ÜFE ve Döviz Kuru
Kaynak: Türkiye Cumhuriyeti Strateji ve Bütçe Başkanlığı
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NAZİLLİ TİCARET ODASI 2022 EKİM AYINDA SEÇİM SÜRECİNİ TAMAMLADI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bağlı Oda ve Borsaların 
5174 sayılı kanun gereği 4 yılda bir ve Ekim-Kasım döneminde 
yapmaları gereken organ seçimleri süreci, Nazilli Ticaret Odası 
tarafından 01.Ekim.2022 tarihinde İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı-
nın denetim ve gözetiminde başlatılmıştır. 

Nazilli Ticaret Odasına kayıtlı faal üyelerin oy kullandığı seçim-
lerde; Yönetim Kurulu Başkanı ve yönetim kurulu üyeleri, Oda 
Meclis Başkanı ve Meclis üyeleri, Komite Üyeleri, Disiplin Kurulu 
Üyeleri ile TOBB Delegeleri yeniden belirlendi.

01 Ekim 2022 Tarihinde Komite Üyeleri Ve Meclis Üyeleri se-
çimleri ile başlayan Resmi Seçim Süreci, Oda Meclisinin yaptığı 
ilk toplantıda Meclis Başkanı Ve Başkan Yardımcıları seçiminin 
yapılması ile tamamlandı.

NAZİLLİ TİCARET ODASI MECLİS VE YÖNETİM KURULU 
MAZBATASINI ALDI

Nazilli İlçe Seçim Kurulu tarafından Nazilli Ticaret Odası Başkan-
lığı onaylanan Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN , Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri mazbatasını aldılar.

Güven tazeleyerek, Nazilli Ticaret Odası Üyeleri tarafından 
3. Dönem için yeniden Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Nuri 
ARSLAN, Seçim sürecinin tamamlanması ile ilgili bir açıkla-
mada bulundu.

“Yargı gözetiminde yapılan Nazilli Ticaret Odası seçimleri 5174 
sy. TOBB kanunu, bakanlık talimatları ve Seçim Kurulu Baş-
kanlığının denetiminde sorunsuz bir şekilde tamamlanmıştır. Bu 
nedenle seçimlerimizi mevzuata ve kurallara uygun bir şekilde 
tamamlama sorumluluğunu yerine getirmenin yanında üyelerimi-
zin teveccüh göstererek yeniden görev vermeleri bizleri ziyade-
siyle mutlu etmiştir. Demokratik koşullar içinde yapılan seçimler-
de; üyelerimizin iradesi sandıklara tam olarak yansımıştır. 2013 

yılından bu güne kadar yaptığımız hizmet ve faaliyetler, üyeleri-
mizin bizlere yeniden görev vermelerinin en büyük nedenidir. Biz 
hizmet için göreve geldik ve söylediklerimizin tamamına yakınını 
yerine getirdik. Yine diyoruz ki; proje ve hizmetlerimiz üyeleri-
mizin menfaatine olmak kaydıyla devam edecektir. Öncelik üye 
menfaatidir. Sonuç itibariyle yaklaşık 1 ay süren yorucu bir seçim 
sürecini bölgenin en eski meslek kuruluşlarından biri olan Nazilli 
Ticaret Odasına yakışır bir şekilde tamamladık. Bu vesileyle yeni 
çalışma döneminin Oda üyelerimiz ve bölgemiz için hayırlara 
vesile olmasını diliyor, başta üyelerimiz olmak üzere; seçimlerde 
görevli olan, seçimlerin sorunsuz bir şekilde sona erdirilmesi için 
gayret gösteren Oda personelleri ile tüm kişi ve kurumlara Yöne-
tim Kurulu ve Meclis üyelerimiz adına teşekkür ediyorum.”
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Süleyman GÜRBÜZ
Meclis Başkanı

Hulki KARAKAYA
Meclis Katip Üyesi

Gökhan YILDIZ
Meclis Üyesi

Ayhan YELOĞLU
Meclis Üyesi

Özen AKGÜN
Meclis Üyesi

Suat İŞBİLEN
Meclis Üyesi

Çağatay YENİPAZARLI
Meclis Üyesi

Ünal ÖNAL
Meclis Üyesi

Osman BİLGEN
Meclis Üyesi

Malik ERCAN
Meclis Üyesi

Fatih SARPKAYA  
Meclis Üyesi

Mehmet Naci MADEN
Meclis Başkan Yard.

Nuri ARSLAN
Meclis Üyesi

Serkan SAYGILI
Meclis Üyesi

Ali AYDIN
Meclis Üyesi

Nurittin ÖZKAT
Meclis Üyesi

Yasin UZUN
Meclis Üyesi

Ferhat YETİK
Meclis Üyesi

Yunus Emre TÜZEMEN
Meclis Üyesi

Zeynel SELEK
Meclis Üyesi

Erol KARAKUŞ
Meclis Üyesi

Ramazan Sedat SEZGİN 
Meclis Üyesi

M. Hakan KUMCUOĞLU 
Meclis Üyesi

Osman KANA
Meclis Başkan Yard.

Hasan Hüseyin EREN
Meclis Üyesi

Serkan ÇELEN
Meclis Üyesi

Ahmet ULUHAN
Meclis Üyesi

Birsen KARLIOĞLU
Meclis Üyesi

Hüseyin PİŞKEN
Meclis Üyesi

İsmail Hakkı ÖZSAVRAN
Meclis Üyesi

Mehmet AYAZALP
Meclis Üyesi

Okan ÇEVİK
Meclis Üyesi

Ümit TANIRGAN
Meclis Üyesi

Birkan ŞEN 
Meclis Üyesi

Meclis Üyeleri



Nuri ARSLAN
Yönetim Kurulu Başkanı

Hasan Hüseyin EREN
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Gökhan YILDIZ
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Serkan SAYGILI
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi

Serkan ÇELEN
Yönetim Kurulu Üyesi

Ayhan YELOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi

Ali AYDIN
Yönetim Kurulu Üyesi

Ahmet ULUHAN
Yönetim Kurulu Üyesi

Özen AKGÜN
Yönetim Kurulu Üyesi

Yönetim Kurulu Üyeleri



Birol KARADAĞLI
Disiplin Kurulu Üyesi Başkanı

Cevat DEMİRAĞ
Disiplin Kurulu Üyesi

Selman Gürkan AŞİROĞLU
Disiplin Kurulu Üyesi

Memduh ARSLAN
Disiplin Kurulu Üyesi

Anıl SARI
Disiplin Kurulu Üyesi

Mehmet Ali EVCİ
Disiplin Kurulu Üyesi

DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ



Nuri ARSLAN
TOBB Delegesi

Yasin UZUN
TOBB Delegesi

Hüseyin PİŞKEN
TOBB Delegesi

Nurittin ÖZKAT
TOBB Delegesi

Çağatay YENİPAZARLI
TOBB Delegesi

TOBB DELEGE ÜYELERİ
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Nazilli Ticaret Odası olarak, üyelerin hizmetlerinde, kanun ve yönetmelikler çerçevesinde TS-EN-ISO 9001 ve TS ISO 10002 Yöne-
tim Sistemleri benimsenerek; 2021 yılında 2022-2025 stratejik plan kapsamında tüm politikalar, vizyon ve misyonu revize edilmiş ve  
2022 yılında tekrar gözden geçirilmiştir. Buna göre;

Misyonumuz

Vizyonumuz

• 5174 sayılı kanun ve bağlı yönetmelikler ile Türk Ticaret Kanunu’nda belirtilen görev 
ve faaliyetlerini tam olarak yerine getirmek, kalite yönetim sistemi ile akreditasyon 
sistemi şartlarına uyum sağlamak ve sürekli iyileştirmeler yapmak.

• Kayıt tescil ve belgelendirme hizmetlerini eksiksiz vermek, teknolojik gelişmeleri takip ederek 
üye memnuniyet seviyesini yükseltmek amacı ile gerekli alt yapı ve çalışma ortamını oluşturmak.

• Hizmetin sürekliliği ve kalitesi için gerekli personel kadrosunu oluşturmak. 
Verimin artırılmasında personel eğitimi ile motivasyona önem vermek.

• Çalışanların tecrübelerini paylaşabileceği takım çalışmasına uygun bir ortam oluşturmak. 
Yenilikçi hizmet anlayışı ve toplam kaliteyi destekleyen çalışanlarla yola devam etmek.

• Yetki alanı içindeki ticaret ve sanayi hayatının gelişimini sağlamak, üyelerinin küresel 
ekonomik uyumunu kolaylaştırmak amacı ile onları sürekli olarak yönlendirmek.

5174 Sayılı Kanun ve buna bağlı yönetmelikler ile yürürlükteki diğer mevzuatlar doğrultusunda, Üyeleri-
nin sorunlarını çözecek, ihtiyaç ve beklentilerini karşılayacak verimli ve kaliteli hizmetler sunmak, bölge 
ekonomisi ve ülke ekonomisine katma değer sağlayacak şekilde faaliyetler yürütmek, güler yüzlü, 
yenilikçi, güvenilir ve kaliteli bir anlayışla hizmet sunmaktır.

2022-2025 stratejik plan döneminde; üyelerimizin ekonomik, sosyal, kültürel dönüşüm ve gelişiminde 
öncülük yaparak, ulusal ve uluslararası piyasalarda rekabet gücünü artırmak, sorumluluk   sahamızda  
katma  değer  yaratan ,  lider bir kurum olmak.

Kalite Politikamız
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Etik Kurallarımız
YASAL SORUMLULUK
Faaliyetlerimiz, ülkemizdeki yasa ve mevzuatlar ile 5174 sayılı 
kanun ve yönetmelikler çerçevesinde yürütülür. Kurum, kuruluş 
ve üyelerimize istenilen bilgiler zamanında, doğru ve anlaşılabilir 
bir biçimde sunulur. Nazilli Ticaret Odası olarak paydaşlarımıza 
herhangi bir menfaat beklentisi olmaksızın eşit mesafede durur, 

eşitlik ve tarafsızlık bilinci ile sorumluluklarımızı yerine getiririz. 
Tüm paydaşlarımız ile kurduğumuz iş ilişkilerinde ve işle ilgili 
yapılan anlaşmalarda yasaların getirdiği yükümlülüklere koşulsuz 
uyarız.

DÜRÜSTLÜK VE TARAFSIZLIK
Yapılan işte, dürüst ve tarafsız davranılır. Tüm iş süreçlerimizde 
ve paydaşlarımızla olan ilişkilerimizde, doğruluk ve dürüst-
lük, Nazilli Ticaret Odası olarak öncelikli değerlerimizdir. Biz, tüm 
paydaşlarımızla ilişkilerimizde hiçbir menfaat beklentisi olmaksızın 
doğruluk ve dürüstlükle hareket ederiz. Kurum olarak inandığımız 
ve benimsediğimiz bu değerler, hem çalışanlar hem de kurum 

olarak ortaya koyduğumuz davranışlarımız için bir rehber, bir yol 
haritasıdır. Biz, her ne olursa olsun gerçeğe bağlı kalır, doğruya 
inanır ve hakikati konuşuruz. Verilen sözler ile eylemler arasındaki 
tutarlılığa değer veririz. Kurum olarak hepimizden sorumluluklar, 
politikalar ve yükümlülükler çerçevesinde davranmamız beklen-
mektedir.

KARŞILIKLI SAYGI VE GÜVEN
Çalışanlar ve yöneticiler Nazilli Ticaret Odası’nın kurumsal başarısının, birer temel parçasıdır. Herkes kurumsal takımın birer oyuncusu-
dur. Bu yüzden itibarlı ve saygılı davranışı herkesin hak ettiği göz önünde bulundurularak, birbirimize güvenmeyi, zincir halkalarını bir 
bütün olarak tutmayı başarmalıyız. İlişkiler, karşılıklı saygı çerçevesinde, itibar ve güveni sağlayacak şekilde yürütülür.

ÇALIŞANLAR ARASI İLİŞKİLER
• Çalışanlar arasında kurulan ilişki, bir iş ilişkisidir. 

Çalışanların birbirleriyle yada üyelerle tanıdık veya 
akraba olmaları, çalışanların hitap ve davranış 
şekillerini değiştirmez. Çalışanlar iş ortamında, iş 
arkadaşlığı sınırını aşan davranışlarda bulunamaz. 
Eş yada akrabaların ast, üst ilişkisi içinde çalışması 
veya aynı birimde çalışması uygun değildir.

• Çalışanlar, mesai arkadaşları tarafından hoş 
karşılanmayacak herhangi bir davranışta 
bulunamaz (saygısızlık, alay, aşağılama, taciz 
vb.). Çalışanlar arası ayrımcılık yapılamaz (dış 
görünüş, bedensel engel, din, cinsiyet, dil, ırk vb.).

• Çalışanlar kendi aralarındaki görüşmelerde politika, 
din, ırk gibi kişiye özel konularda propaganda 
yapmamalı yada karşı tarafın görüşünü etkilemeye 

yönelik baskı kurmamalıdır. Çalışanlar mesai 
arkadaşlarından, siyasi bir faaliyet içinde bulunmasını 
veya bir partiye üye olmasını isteyemez.

• Çalışanlar kurum içerisinde silah, kesici, delici alet, 
çakı ve benzeri tehlikeli ekipmanlar bulunduramaz. 
Kurum içerisinde şiddet içerikli davranışlar, saldırgan 
tutumlar, tehditkar konuşma ve davranış biçimleri 
kabul edilemez. Bu durumlarda idarecilere bilgi verilir.

• Çalışanlar, mesai arkadaşları, üyeler ve 
kurum ile ilgili kanıtlanamayacak beyanlarda 
bulunamaz, dedikodu yapamaz.

• Kurum sınırları içerisinde kumar ve bahis oynanamaz. 
Kuruma alkol ve keyif verici maddelerin tesiri altında 
gelinemez. Kurum içerisinde bu maddeler kullanılamaz.

ÇIKARLARIN ÇATIŞMAMASI
Tarafsız değerlendirmelerde bulunarak, çıkar çatışmalarına girmeden görevlerini yerine getirme önemlidir. Kendilerine, yakınlarına, 
arkadaşlarına yada ilişkide bulundukları kişi ve kuruluşlara sağlanan her türlü menfaat, onlarla ilgili mali yada diğer yükümlülükler ve 
benzeri şahsi çıkarlar konusunda dikkatli davranılır.

Çalışanlar, kişisel çıkarlar ve kurum çıkarları arasında bir çatışmaya neden olabilecek durumlardan kaçınmalıdır. Kaçınılması imkansız 
olan çıkar çatışmalarının idarecilere bildirilmesi gerekir.

SORUMLULUK
Görev ve topluma karşı sorumluluk bilinci içerisinde hareket edilir. Gerekli kararların, tutarlılık içerisinde, doğru, zamanında alınması ve 
uygulanması sağlanır.
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FIRSAT EŞİTLİĞİ
Her türlü görevlendirme, istihdam ve kişisel gelişimde, yürütülen faaliyetlerde, ilgili tüm taraflara fırsat eşitliği sağlanır. Tüm çalışanla-
rımıza kendini geliştirme, yetiştirme ve yükselme fırsatı verilmektedir. Gerekli niteliklere sahip olan, üstün başarı gösteren ve bir üst 
görevin gerektirdiği sorumlulukları üstlenebilecek durumda olduklarını kanıtlayabilen personellerin önünü açmaktayız. Çalışanlarımızın 
önüne fırsatlar açmakta ve bu fırsatlardan yararlanmalarını teşvik etmekteyiz.

POZİTİF YAKLAŞIM
Tavır ve davranışlarda yapıcı yaklaşımlar sergilenmektedir.

ÜYELER, TEDARİKÇİ FİRMALAR, İLİŞKİ İÇERİSİNDE BULUNDUĞUMUZ 
DİĞER KURUM VE KİŞİLERLE OLAN İLİŞKİLER
Üyeler, tedarikçi firmalar, ilişki içerisinde bulunduğumuz diğer kurum ve kişilerle finansal ilişkiler yada özel iş ilişkileri içerisine girilemez. 
Söz konusu şahıslardan kişisel amaçlı borç para/mal alınamaz veya bunlara ödünç para/mal verilemez. Bunun dışında üyeler, teda-
rikçi firmalar, ilişki içerisinde bulunduğumuz diğer kurum ve kişilerden değerinin çok altında yada hiç bedel ödenmeksizin kişisel mal 
yada hizmet satın alınması, çıkar temini olarak değerlendirilir ve disiplin yönetmeliği kapsamında dikkate alınır.

ÜYE İLİŞKİLERİ
Üyelerle ilişkilerde aşağıdaki hususlar dikkate alınır:

• Üye memnuniyetini sağlamak, görev alanında 
olmasa dahi, tüm çalışanların birinci önceliğidir. 
Üye memnuniyetsizliğine yol açan konular 
öncelikli olarak ele alınır. Üye şikayetlerinin en 
kısa sürede çözülmesi için azami gayret gösterilir. 
Personel, şikayetleri kendi görev alanı içinde 
çözemediği takdirde idarecilere durumu bildirir.

• Üye lehine bile olsa, üye bilgisi ve onayı olmaksızın bir 
işlem yapılamaz. Kurum lehine olsa bile, üyeye eksik 
yada yanlış bilgi verilemez. Üye ile ilgili herhangi bir 
işlemde yapılan hata saklanmaz. İdarecilere bilgi verilerek, 
çözüm aranır. Hata ile ilgili, üyeye de bilgi verilir.

• Üyelerin kişisel bilgileri (iletişim bilgileri, medeni 
durumu, mesleği, eğitim durumu vb.) üyenin onayı 
olmadan ikinci bir şahsa yada firmaya verilemez 
(resmi kurumların yazılı talepleri hariç).

• Üye ile kurulan ilişki, bir “Oda–Üye” ilişkisidir. 
Üyenin tanıdık, eş veya akraba olması, 
çalışanın davranış şeklini değiştiremez.

• Üye tarafından hoş karşılanmayacak herhangi bir 
davranışta bulunulmaz (saygısızlık, alay, aşağılamak, 
taciz, ısrar vb.). Üye ile yaşanabilecek herhangi bir 
olumsuz durum karşısında çalışan, üye ile tartışmaya 
girmeden konu ile ilgili idarecisine bilgi verir.

• Üyeye ayrımcılık yapılmaz (dış görünüş, bedensel 
engel, din, dil, ırk, cinsiyet vb.). Üye ile yapılan 
görüşmelerde politika, din, ırk gibi kişiye özel 
konularda yorum yapılmaz, görüş bildirilmez.

• Üyeden yapılacak tahsilatları, iş kuralları gereği 
sadece belirlenen birimler yapar. Hiçbir personel, 
üyeden para veya kıymetli evrak alamaz. Personeller, 
üye adına herhangi bir ödeme yapamaz. 

MİSYON VE DEĞERLERE BAĞLILIK
Her türlü hizmet ve çalışmalarda, oda misyon, vizyon ve değerlerine hizmet edecek şekilde davranılır.

GİZLİLİK
Nazilli Ticaret Odası; personelleri, idarecileri, yöneticileri, üyeleri, 
tedarikçileri gibi tüm paydaşlar tarafından verilen gizli bilgilerin 
saklanmasını, ifşa edilmemesini sağlamaktadır. Gizli bilgilerin 
açıklanması, Nazilli Ticaret Odası veya paydaşlara zarar verebilir. 
Kurumumuz, gizli bilgilerin bulunduğu dokümanların korunaklı ve 
güvenli bir şekilde saklanmasını sağlar ve uygun onay olmadan 
açıklanmasını engeller. Sır saklamak ve ketum davranmak, kuru-
mumuz için son derece önemlidir. İçerden bilgi sızdırmanın yada 
amaç ne olursa olsun yapılacak her türlü fikir hırsızlığının etik bir 
sorun olduğunun bilinciyle hareket ederiz. Kurum olarak bu tür 
yasal yükümlülüklere koşulsuz uyarız.

Nazilli Ticaret Odası olarak, çalışanlarımızın özel yaşamlarına 
ve kişisel özelliklerine saygı gösteririz. Çalışanlarımızın bilgi-
sayar, e–posta ve internet kullanımına ilişkin gizlilik haklarına 
özen gösterir, bu konudaki yasal yükümlülüklere bağlı kalırız.

Çalışanlarımızdan, görevleri nedeniyle sahip olduğu gizli bilgi ve 
belgeleri kurum dışına çıkarmamalarını ve etik kurallar çerçeve-
sinde hareket etmelerini bekleriz. Kurumumuz tarafından tanım-
lanmış olan gizli bilgi niteliğindeki dokümanlarla ilgili bir durum 
ihlali tespit edildiğinde, yasal prosedürlerin uygulanacağını beyan 
ederiz.
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KAYNAKLARIN DOĞRU KULLANIMI
Her türlü malzeme, makine, teçhizat, donanım, yazılım ve taşıtlar yalnızca iş amaçlı kullanılır; enerji, zaman ve kaynak israfından 
kaçınılır. Nazilli Ticaret Odası’nın kaynakları; binasını, bilgisayarlarını, kurum sırlarını, ofis malzemelerini, ekipmanlarını, gizli bilgilerini 
içermektedir. Bütün çalışanlar, bu kaynakların kötü kullanılmamasıyla yada israf edilmemesiyle sorumludurlar.

KURUM KAYNAKLARI
Kurum kaynağı; odanın mülkiyetinde olan ve/veya odanın sorum-
luluğuna geçici süre ile teslim edilmiş olan tüm varlıklar anlamına 
gelmektedir. Bunlar:

• Odaya ait tüm bilgi, belge ve dokümanlar

• İkramlıklar, mutfak malzemeleri, kırtasiye 
malzemeleri, temizlik malzemeleri, bilgi işlem 
sarf malzemeleri ve onarım malzemeleri

• Masa üstü bilgisayar, dizüstü bilgisayar, cep telefonu, cep 
telefonu hattı, telefon, faks ve benzeri iletişim cihazları, 
tarayıcı, fotoğraf makinesi, taşınabilir bellek, kart okuyucu, 
yazıcı, fotokopi makinesi ve benzeri ofis malzemeleri

• Özel aletler, test cihazları, yedek parçalar, garanti 
belgeleri, hurdalar, her türlü sarf malzemeler

• Yukarıdaki maddelerde sayılanlar dışında, 
bilançomuzda kurum aktifine kayıtlı veya kuruma 
emanete bırakılmış her türlü varlıklar

Kurum adına yapılacak kaynak kullanımlarında, kurum çıkarları 
dikkate alınır. Kurum çıkarı olmaksızın her ne isim altında ve her 
ne kim adına yada yararına olursa olsun kurum varlıkları, ola-
nakları ve personelleri kurum dışında kullanılamaz. “Her konuda 
tasarruf” ilkesi tüm çalışanlar tarafından ve üstün asta örnek 
olacağı şekilde kurumumuzda uygulanır.

Çalışanlar, her türlü kurum kaynağının amacına ve prosedür-
lere uygun kullanılmasından ve aynı zamanda bu kaynakların 
korunmasından sorumludur. Kurum kaynaklarının kullanımında 
herhangi bir ihmal, hasar veya olumsuzluğun gözlemlenmesi 
halinde, her çalışan idarecisine bilgi vermekle yükümlüdür.

KURUMSAL İMAJ
Nazilli Ticaret Odası’nın itibarı ve kimliği, en değerli varlıklar 
arasındadır. Kurumun imajının yerel ve ulusal olarak korunması 
ve geliştirilmesi için, faaliyetlerini kurallara ve en yüksek iş idaresi 
standartlarına uygun olarak gerçekleştirmektedir. Bu şekilde, 
çalışmanın getirdiği başarıyı paylaşmaktadır. Çalışanların, kuru-
mun imajını ve kimliğini pozitif etkileyecek bir şekilde davranması 
beklenmektedir.

Etik kurallar, doğruluk ve dürüstlük ölçüleri olup, ahlaki açıdan 
bakıldığında, bireysel ve sosyal ilişkilerin temelini oluşturur. Bu 
kurallar, her bir çalışan için, işini yaparken nelere dikkat edeceği-

ni, nasıl yapacağını, üyeler ve tedarikçiler ile nasıl çalışacağını ve 
birbirleri ile nasıl bir etkileşim içinde olacaklarını düzenler.

 Oda, kendi etki alanı içinde insan hakları, çalışma standartları ve 
yolsuzlukla mücadele alanlarında, uluslararası geçerliliğe sahip 
temel ilkeleri benimser ve destekler.

Tüm oda çalışanlarının bu doğrultuda aşağıda belirtilen etik ilke-
lere tam olarak uyumu esastır. Etik ilkelere uymayan davranışların 
gözlemlenmesi yada bu davranışlara maruz kalınması durumun-
da, çalışan bu durumu idarecilerine bildirmelidir:

Hediye ve Davet Kabul Etmemek
Kurum çalışanları, üyelerden, tedarikçi firmalardan ve kurumun ilişki içerisinde bulunduğu diğer firma yada kişilerden hediye talep 
edemez, imada bulunamaz. Kurumu, yükümlülük altına sokacak hiçbir hediye, para, çek, mülk, bedava tatil, özel indirimler kabul 
edemez. Yılbaşlarında alınan kitap, ajanda, çiçek, çikolata gibi hediyeler bu kapsama dahildir.

Yardım ve Bağış Kabul Etmemek
Kurum ile iş ilişkisi olan hiçbir kişi, kurum veya kuruluştan kişisel yardım, bağış kabul edilemez.

Halkla İlişkilere Dikkat Etmek
Herhangi bir yayın kuruluşuna demeç vermek, mülakat yapmak; kurumun bilgisi dışında seminer, konferans vb. yerlere konuşmacı 
olarak katılmak ayrıca karşılığında ücret alınıp, kazanç elde etmek yasaktır.

Dernek, Kulüp, Siyasi Parti İle İlişkilere Dikkat Etmek
Kurum çalışanı, kendi maddi olanaklarını kullanarak dahi olsa, politik faaliyetlere kurum adına maddi yardımda bulunamaz. Mesleki/
sektörel dernekler, kulüpler hariç kurum adına faaliyetlere katılamaz. Görev süresi içinde herhangi bir politik partide aktif olarak faaliyet 
gösteremez.

Herhangi bir kurumda, dernekte, kulüpte veya siyasi partide kurum faaliyetlerini etkileyecek veya işyerinde bu konularla ilgili çalışma 
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atmosferini bozacak şekilde faaliyet gösteremez. Yöneticiler de çalışanlarından, siyasi bir faaliyette bulunmalarını veya bir partiye, 
derneğe, kuruma ve kulübe üye olmalarını isteyemez.

Kurum çalışanları, kurum dışında üçüncü şahıslara şahsi olarak maddi veya manevi yardım edebilir, bağış yapabilir. Toplumsal anlam-
da hizmet veren, kamu kurum ve kuruluşlarınca oluşturulmuş yardım derneklerinde görev alabilir..

1 - Temel Yeterlilikler
1.1 YÖNETİM VE ODA MEVZUATI 
Nazilli Ticaret Odası; üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, 
mesleki faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere 
uygun olarak gelişmesini sağlamak, mensuplarının birbirleri ve 
halkla olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak üzere 
mesleki disiplin, ahlak ve dayanışmayı korumak ve 5174 sayılı 
kanunda yazılı mevzuatla odalara verilen görevleri yerine getir-
mek amacıyla kurulan, tüzel kişiliğe sahip kamu kurumu niteliğin-
de meslek kuruluşudur. 

Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu görevini Oda - Borsa 
Mevzuatı doğrultusunda yaparak odanın ekonomik istikrarını, 
sürdürülebilir gelişmesini ve iyi yönetim uygulamalarını taahhüt 
etmektedir.

Nazilli Ticaret Odası’nın faaliyet alanları ve verilen hizmetler 5174 
sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 
Kanunu, ilgili yönetmelikler, İş Kanunu ve Oda İç Yönergesinde 
belirtilen esaslar göz önünde bulundurularak yerine getirilmekte 
ve tüm  paydaşlara daha iyi ve kaliteli hizmet verilmesi amaçlan-
maktadır.12 Meslek Komitesi mecvut olup, 34 üyeden oluşan  
Meclis , 9 üyeden oluşan Yönetim Kurulu  düzenli olarak toplan-
makta aktif olarak çalışmakta ve faaliyetlerini yürütmektedir.

Organizasyon yapısı Kalite Sistemi çerçevesinde açık biçimde 
tanımlanmış ve Meclis, Yönetim Kurulu, Komiteler, diğer or-

gan üyeleri ve Personel kendi görev ve sorumluluklarını 5174 
Sayılı yönetmelik doğrultusunda açıkça bilmektedirler. Görev ve 
yükümlülükler kanun ve yönetmeliklerde belirtildiği şekilde yerine 
getirilmektedir. Olağan Meslek Komite ve Meclis Toplantıları ayda 
bir, Yönetim Kurulu Toplantıları haftada bir olmak üzere düzenli 
olarak yapılmakta, tutanaklar Genel Sekreterlikçe tutulmakta ve 
muhafaza edilmektedir.

2022 Ekim de gerçekleşen seçimler sonrasında Meclis, Yönetim 
Kurulu, ve diğer organ üyeleri için ayrı oryantasyon programı 
uygulanmıştır. Oryantasyon için, Oda tarafından genel bilgilendir-
menin ve iş ve görev tanımlarının yer aldığı bir oryantasyon cd’si  
ve Nazilli Ticaret Odası Oryantasyon  Eli Kitabı hazırlanmıştır. 

NTO organizasyonel yapısı içerisinde, Yüksek İstişare Kurulu 
oluşturulmuş ve Oda dışından da katılımcılar dahil edilerek daha 
etkin bir toplantı yapılmaktadır.

 Meslek komite kararları web üzerinden izlenebilmektedir. Meclis 
toplantıları görüntülü kayıtları alınmakta ve meclis toplantı salo-
nunda elektronik olarak gizli oylama yapma imkanı bulunmakta-
dır.

Organ üyelerinin toplantı performansları yıllar itibarıyla yüksek 
seyretmekte, katılım sağlayamayan üye, üyelikten düşürülmek-
tedir.

KOMİTE ADI OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK
İlgili Komitenin Yıl 
Bazında Katılım 
İstatistikleri (%)

01. MESLEK KOMİTESİ %100 %86 %86 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %71 %71 %100 %93
02. MESLEK KOMİTESİ %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %71 %71 %71 %71 %90
03. MESLEK KOMİTESİ %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %80 %57 %57 %43 %86
04. MESLEK KOMİTESİ %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %86 %86 %86 %97
05. MESLEK KOMİTESİ %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %71 %71 %100 %0 %87
06. MESLEK KOMİTESİ %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %57 %43 %57 %88
07. MESLEK KOMİTESİ %100 %100 %100 %100 %100 %71 %86 %86 %71 %43 %71 %71 %83
08. MESLEK KOMİTESİ %100 %100 %100 %86 %100 %100 %71 %71 %71 %86 %57 %57 %83
09. MESLEK KOMİTESİ %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %86 %86 %100 %98
10. MESLEK KOMİTESİ %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %100 %86 %86 %100 %98
11. MESLEK KOMİTESİ %100 %100 %100 %100 %100 %86 %86 %86 %86 %100 %71 %71 %90
12. MESLEK KOMİTESİ %100 %100 %100 %100 %100 %100 %86 %86 %71 %100 %86 %86 %93
Tüm Komitelerin Ay Bazında 
Katılım İstatistikleri (%)

%100 %99 %99 %99 %100 %96 %94 %94 %85 %76 %74 %70

Organ toplantı sayıları ve katılım oranları şöyledir:
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Nazilli Ticaret Odası Organizasyon Şeması
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1.2 MALİ YÖNETİM
Odamız 5174 Sayılı kanunun ilkelerine göre faaliyet göstermekte, 
yüksek mali planlama ve performans standartları sergileyebil-
mektedir. Mali kaynakların yönetimi, izlenmesi ve kontrolüne 
yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru mali bilgiler sağlaya-
bilmektedir. Odamız tüm yasal muhasebecilik düzenlemelerine ve 
odalarla ilgili tüm kanunlara uymaktadır. Nazilli Ticaret Odasının 
Bütçe, gelir gider, fon yönetimi her yıl Aralık ayında planlanmak-

tadır. Gelir gider, bütçe tablosu, aylık mizan Meclis toplantısı 
öncesi Hesapları İnceleme Kurulu tarafından ve Mali Müşavir 
tarafından incelenmekte, daha sonra Yönetim Kurulu ve Meclis’e 
sunulmaktadır. Bütçe ile uyumlu olarak Yıllık İş planı ve eylemlere 
dair maliyetlendirme yapılmakta; belirlenen bütçeye istinaden 
nakit akış tabloları hazırlanmaktadır.

Mali İşler Politikası
Nazilli Ticaret Odası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 5174 sayılı 
kanunun “Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği” kapsamında üyele-
rinden almış olduğu kayıt ücreti, yıllık aidat, munzam aidat, yapı-
lan hizmetler karşılığı alınan ücretler, belge bedelleri, menkul ve 
gayrimenkul gelirlerinden oluşan kaynakları ile kanunda belirtilen 
kuruluş amaçlarını, akreditasyon sistemi kapsamında oluşturulan 
stratejik amaçlara ulaşmak ve alt hedefleri gerçekleştirmek üzere 
değerlendirmektedir.

Bu doğrultuda Odamız,

• İhtiyaç duyduğu mali kaynaklarını, şeffaflık ve 
hesap verebilirlik ilkelerini esas alarak, riskin 
en az olduğu alanda değerlendirmeyi,

• Muhasebe ilkeleri doğrultusunda şeffaf bir şekilde, 
zamanında ve doğru bilgi sağlamak adına kurulan 
sisteme göre düzenli mali raporları yetkililere sunmayı,

• Mevcut kaynaklarını, iç ve dış paydaşlarının 
memnuniyetine yönelik kaliteli hizmet 
için en etkin biçimde kullanmayı,

• Mevcut kaynaklarını, bulunduğu bölgedeki üretimi 
ve istihdamı destekleyici yönde kullanmayı,

• Yönetimde sağlıklı bir kontrol bilinci oluşturarak, 
etkin bir mali kontrol ortamı sağlamayı,

• Hesapları İnceleme Komisyonu’nun tespit 
ve önerileri doğrultusunda “Yıllık Cari Bütçe” 
hazırlamayı ve Meclis’in nihai onayına sunmayı,

• Dört yıllık “Stratejik Plan” ile yıllık “İş Planı” 
içerisindeki stratejik hedeflerin faaliyetlerini, 
yıllık cari bütçeye göre yürütmeyi,

• Genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine ve tek 
düzen muhasebe sistemine göre mali konularda 
faaliyet gösteren odanın, mali kaynaklarını 
izleme ve kontrol etmeye yardımcı olmak üzere, 
zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamayı,

• Odanın sahip olduğu varlıkları vadeli mevduat 
veya fon olarak, menkul veya gayrimenkul 
alarak en uygun şekilde değerlendirmeyi,

• Finans sektöründe araştırmalar yaparak, Odanın 
finans kaynaklarının daha güçlü olmasını sağlamayı,

5174 sayılı ilgili kanun çerçevesinde yasal yolları kullanarak, 
Odamız mevcut kaynaklarını artırmayı mali politikamız olarak 
belirlemiştir.

Yıllar İtibariyle Gerçekleşen Gelir ve Giderler

 	 -     
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1.3 İNSAN KAYNAKLARI
Nazilli Ticaret Odası, amaç ve hedeflerinin çalışanların sağlayacağı katkılarla gerçekleşeceğine olan inancı ile insan kaynaklarını plan-
lar. Uygun işe uygun kişiyi ölçme ve değerlendirme kriterlerine tabii tutarak işe alır, görevlendirir, eğitir ve güçlendirir, kariyer planlaması 
çalışmalarını yürütür, kariyer gelişimini sağlar, motivasyonu artırarak çalışan bağlılığını geliştirmek için yasal mevzuata uyumlu insan 
kaynakları uygulamalarını benimser. Uygulamaların etkinliğine yönelik birimler arası sağlıklı bilgi akışı, koordinasyon ve iletişimi güven-
ce altına alır.

Nazilli Ticaret Odası İnsan Kaynakları Politikası ile,

• Personelimizin hak ve sorumluluklarını gözeterek, iş kanunu başta olmak üzere diğer yasal mevzuatlara uygun hareket etmeyi,

• Odamızın kaynakları ölçüsünde, kadro cetvelinde belirtilen ve yeterli sayıda personel istihdam etmeyi,

• Personelimizin çalışma ortamının imkanlar dahilinde sürekli iyileştirilmesini,

• Hizmet içi eğitimlerle mesleki ve kişisel anlamda sürekli gelişim ortamı hazırlamayı,

• Görev tanımının gerektirdiği sorumluluk, risk, deneyim ve liyakat doğrultusunda ücret politikası yürütmeyi,

• Çalışanların kurum aidiyetini ve motivasyonunu ön planda tutmayı,

• Çalışan öneri ve beklentilerini dikkate almayı,

• Çalışanlar arasında fırsat eşitliği yaratmayı,

• İşe alım ve terfi süreçlerinde seçici olmayı,

• Çalışanlara potansiyellerini ve yeteneklerini kullanma fırsatı vermeyi,

• İnsan Kaynakları Politikasını devamlı gözden geçirerek, sürekli iyileştirmeyi taahhüt etmektedir.

Nazilli Ticaret Odasında 2022 yılında 7 bayan ve 8 erkek olmak üzere toplam 15 personel bulunmaktadır. Oda personelinin sahip 
olması gereken nitelikler, görev tanımları, yetki ve sorumlulukları Personel El Kitabı’nda yer almaktadır. 

Personelin işe alım süreci insan Kaynakları Talimatı ve İşe talimatın da belirtilmiştir.

 İşe başlayan personele odanın çalışma prensipleri ve personel hakkında bilgilendirici dokümanlar sağlanarak Oryantasyon Eğitimi 
verilir. Oda personeline “Yıllık Personel Eğitim Planı çerçevesinde tüm yıl boyunca  geliştirici eğitimler verilmektedir.

 » 1/11/22 KOSGEB Mikro Ölçekli İşletme.Hızlı Destek Programı

 » 1/13/22 Gümrük Müdürlüğü Dış Ticaretin Kolaylaştırılması

 » 1/27/22 KOSGEB 2022 yılı destekleri bilgilendirme Eğitimi

 » 2/21/22 Bordro Eğitimi

 » 2/22/22 Sayısal Takograf Eğitimi

 » 2/23/22 AFAD eğitimi

 » 2/23/22 SGK WOMEN-UP Bilgilendirme Eğitimi

 » 2/24/22  KVKK Eğitimi 

 » 2/24/22 Siber Saldırı Eğitimi 

 » 2/28/22 Protokol Kuralları Eğitimi

 » 2/28/22 Zamanı Verimli Kulanma Eğitimi

 » 3/1/22 Ticaret Bakanlığı Dış Ticaret Bilgilendirme Eğitimi

 » 3/2/22 İşletmeler İçin KGF Yeni Kredi Destekleri Bilgilendirme Eğitimi

 » 3/2/22 Dış Ticaret Eğitimi 

 » 3/17/22 Mersis Eğitimi

 » 3/22/22 Dış Ticarette Karşılaşılan Sorunlar ve Riskler Eğitimi

 » 3/28/22 Beden Dili ve İmaj Yönetimi Eğitimi

 » 3/28/22 Liderlik ve Etkili Yöneticilik Eğitimi

 » 3/28/22 Stres ve Öfke Kontrolü Eğitimi

2022 YILI NAZİLLİ TİCARET ODASI PERSONELLERİ TARAFINDAN ALINAN EĞİTİMLER
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Nazilli Ticaret Odasında Performans Yönetim Sistemi yürütülmekte olup 2021 yılında revize edilen 360 derece değerlendirme sistemi 
uygulanmaya devam etmektedir. Yılda 2 kere yapılan bu değerlendirme sonucunda  personelimiz ödüllendirilmektedir. 

Odamızın iyileşme ve gelişme fırsatları konusunda personelin görüş ve önerileri önemsenmekte bu doğrultuda düzenli olarak personel 
toplantıları yapılmaktadır. Personel toplantıları iki şekilde uygulanmaktadır;

• 1) Yönetim kurulu başkanının katılımıyla ayda bir düzenlenen personel toplantıları

• 2) Genel Sekreter Başkanlığında iki haftada bir düzenlenen personel toplantıları

Bu toplantıların dışında ayrıca  yönetim kurulu ,akreditasyon izleme kurulu ve tüm personelin  katılımıyla akreditasyon izleme toplantı-
ları yapılmaktadır.

Personel memnuniyet anketleri yılda 2 kez olmak üzere yapılmakta ve sonuçları yönetim kurulu ile yapılan akreditasyon izleme kurulu 
toplantısında değerlendirilmektedir. 

YILLAR 2018 2019 2020 2021 2021

MEMNUNİYET ORANLARI% 90 94 96 96 97

2018

%90
2019

%94
2020

%96
2022

%97
2021

%96

YILLARA GÖRE PERSONEL MEMNUNİYET ORANLARI

 » 3/28/22 Sunum Teknikleri Eğitimi

 » 5/9/22 Etkili İletişimTeknikleri Eğitimi

 » 5/16/22  Proje Eğitimi

 » 5/16/22 KVKK Eğitimi

 » 5/17/22 Vakıfbank Salgın Destekleri Bilgilendirme Eğitimi

 » 5/18/22 KOSGEB Enerji Verimliliği Eğitimi

 » 5/30/22 Hitabet ve Diksiyon Eğitimi

 » 5/30/22 İletişim Becerilerinin Geliştirilmesi Eğitimi

 » 6/2/22 Sayısal Takograf Eğitimi

 » 6/7/22 Dahilde İşlem Rejimi Eğitimi

 » 7/19/22 E-Ticaret Eğitimi

 » 7/25/22 KYS ve Markalaşma Eğitimi

 » 8/13/22 Dış Ticaret Eğitimi

 » 9/15/22 Excel Eğitimi

 » 9/20/22 Etkili Konuşma Eğitimi

 » 10/11/22 İleri Excel Eğitimi

 » 12/16/22 Excel Eğitimi (Düşeyara ve Pivot Tablolar)

 » 12/21/22 Topluluk Önünde etkili konuşma Eğitimi
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1.4 İŞ PLANLAMASI VE YÖNETİM
Nazilli Ticaret Odası 2018-2021 Stratejik Plan dönemini başarı 
ile tamamlanmış olup, 2022-2025 Stratejik Planı ve Stratejik Plan 
doğrultusunda 2022 yıllık iş planı ve Adnan Menderes Üniversite-
si Öğretim üyeleri ve öğrencilerinin de yer aldığı stratejik planlama 
ekibi  tarafından hazırlanmış, Odamız Yönetim Kurulu ve  Mecli-
sin onayına sunulmuş ve yürürlüğe girmiştir. 

Hazırlanan  Stratejik amaç  ve iş planındaki hedefler, Yönetim 
Kurulu ve Meclis üyeleri arasında paylaştırılmıştır ayrıca birim ve 
personele indirgenerek takibi sağlanmaktadır. Ayrıca aylık olarak  
Yönetim Kurulu toplantısıyla birleştirilmiş AİK toplantısı yürütül-
mekte, yıllık iş planı ve hedefler izlenmektedir. Bu şekilde tüm 
Yönetim Kurulu üyeleri ile aylık toplantı yapılmakta, gündem ve 
kararlar daha kapsamlı ve yaygın olarak ele alınmaktadır.

1 Ekim 2022 yılında gerçekleşen oda seçimlerinden sonra Akre-
ditasyon sistemi ve 2022-2025 Stratejik plan için organ üyelerine 
oryantasyon verilmiş, hazırlanan kitapçık dağıtılmıştır. Oryan-
tasyon eğitimlerinin tamamlanmasından sonra 2023  iş planı 
çalışmalarına başlanmıştır. Yapılan paydaş analizlerinden sonra 
swot-pest analizleri, politikalar ve stratejik plan AİK, Yönetim 
Kurulu Ve Meclis toplantısında gözde geçirilmiş, yapılan istişare 
toplantılarında sonra 2023 iş planı oluşturulmuştur.

 2022-2025 yılı Stratejik Amaçları aynı kalmak üzere bu amaçlar 
için 2022 yılında yapılması planlanan ve tamamlanan hedefler 
revize edilerek 2023 yılı için yeni hedefler belirlenmiştir. Revize 
edilen 2022-2025 yıl stratejik amaçlar şöyledir:

SATRATEJİK AMAÇ 1 : SORUMLULUK SAHAMIZDA İHRACAT POTANSİYELİNİ ARTIRMAK

HEDEF:1 İhracat ve İstihbarat Ofisinini Etkinliğinin Artırılması

HEDEF:2 Potansiyel İhracatçı Üyelerimize İhracat Yapma Konusunda Destek Olmak

HEDEF:3 Sorumluluk Sahamızın İhracat Oranını % 25 Artırmak

HEDEF:4 Discover Nazilli Sitesinin Etkinliğinini Artırılması

STRATEJİK AMAÇ 2: SORUMLULUK SAHAMIZDA TİCARİ HAYATI CANLANDIRMAK

HEDEF:1 Girişimcilere Destek Sağlamak 

HEDEF:2 Yapılacak Etkinlikler ile Ticarete Hareket Katmak

HEDEF:3 Turizmi Geliştirici Faaliyetlerde Bulunmak

HEDEF:4 Coğrafi İşaretli Ürünlerin Katkısı

STRATEJİK AMAÇ 3: ÜYELERİN REKABET GÜCÜNÜ ARTIRMAK 

HEDEF:1 İmalatçı  Üyelerin ve Yöresel Ürünlerin Tanıtımını Yapmak 

HEDEF:2 Üyelerin Bilgiye Erişimlerini Kolaylaştırmak

HEDEF:3 Üyelerin Nitelikli Ara Eleman İhtiyacının Karşılanmasına Yönelik Faaliyetlerde Bulunmak 

HEDEF:4 Üyelerin dijital çağa ayak uydurmasına destek olmak

HEDEF:5 Üyelere KYS ve Markalaşma Yönünde Destek Sağlamak 

HEDEF:6 Oda Aracılığı ile Fuarlara İştirak Eden Üye Sayısını Artırmak

STRATEJİK AMAÇ 4: ÜYE MEMNUNİYET SEVİYESİNİ ARTIRMAK

HEDEF:1 Üyelerin Oda İle Etkileşimlerini Artırmak

HEDEF:2 Üyelerin Aidiyet Duygusunun Geliştirilmesi

NAZİLLİ TİCARET ODASI  2022-2025 STRATEJİK AMAÇLAR
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HEDEF:3  Üye Görüş Öneri Şikayet Sürecinini Etkinliğinin Arttırlması

HEDEF:4 Üyelerin Tek Noktadan Aldıkları Hizmet Sayısını Artırmak

STRATEJİK AMAÇ 5: SORUMLULUK SAHAMIZDA TİCARİ VE SOSYAL HAYAT İLE İLGİLİ KONULARDA ETKİNLİĞİ ARTIMAK

HEDEF:1 Odanın Dış Paydaşları ile İlişkilerini Güçlendirmek

HEDEF:2 Sosyal Sorumluluk Alanındaki Etkinliği Artırmak

HEDEF:3 Sorumluluk sahamızdaki sorunların çözümü yönelik faaliyetleri artırmak

HEDEF:4 Sorumluluk Sahamızın Ortak Değerlerine Yönelik Çalışmalar Yürütmek

STRATEJİK AMAÇ :6 KURUMSAL KAPASİTEYİ ARTIRMAK 

HEDEF:1 Organ Üyelerinin Yetkinliğinini Arttırılması

HEDEF:2 Yönetim Sistemlerinin Geliştirilmesi

HEDEF:3 Personel Yetkinlik Düzeyinin Artırılması

HEDEF:4 Odanın Bilinirliğini Arttrımak

STRATEJİK AMAÇ 7: NAZİLLİ UZUN YAŞAM KÖYÜNÜN HAYATA GEÇİRİLMESİ

HEDEF:1 Nazilli Uzun Yaşam Köyünün Temelinin Atılması

1.5 HABERLEŞME VE YAYINLAR
Nazilli Ticaret Odası iletişim ve haberleşmede, üyeleri ile iletişimde sürekliliği sağlamayı, yüz yüze iletişime önem vermeyi, bu kapsam-
da üye ziyaretleri gerçekleştirmeyi, teknolojinin gerektirdiği her türlü iletişim imkanları ile görsel–yazılı–sosyal medyadan yararlanmayı, 
iş dünyası ve ticaret hayatı ile ilgili güncel bilgi ve haberleri etkin bir şekilde duyurmayı amaç ve hedef olarak benimsemiştir.

Bu politika ile Odamız,

• Katılımcı bir yönetim ve idare için en önemli destek faktörünün iletişim olduğunu,

• Oda içerisinde ve dışarısında temasta olduğu tüm paydaşlarıyla karşılıklı ve sürdürülebilir bir ilişki kurmayı hedeflediğini,

• Odamızın misyon ve vizyonu ile kalite politikasını çeşitli platformlarda yayınlamayı,

• Bölgesel ve ulusal bazda, karar alıcıların geliştirmek istedikleri ekonomi politikalarına temel oluşturmak 
ve bölgede ticaretin geliştirilmesine katkı sağlamak amacıyla kamu kurum ve kuruluşları başta olmak 
üzere, sivil toplum örgütleri, meslek örgütleri ve üniversiteler gibi dış paydaşlarımız tarafından talep 
edilen Odamız görüşünün oluşturulmasına ilişkin lobi faaliyeti yöntemleri belirlediğini,

• Herhangi bir konuda oluşacak lobi faaliyetlerinin takibinin de, kurumumuz için bir politika haline geldiğini,

• Tüm paydaşlarımızı göz önüne alarak, bilginin doğru olarak paylaşılmasını hedeflediğini,

• Paydaşlarımızın temel beklentilerini karşılamaya yönelik faaliyet, etkinlik, eğitim ve organizasyonlarını 
Faaliyet Raporu, Haber Bülteni, web sayfası ve sosyal medyada paylaştığımızı,

• Üyelerimizin faaliyetleri boyunca ihtiyaç duydukları her türlü güncel ve doğru bilgi ile odamızın 
görüş ve önerilerini, haber niteliği taşıyan faaliyet ve projelerini paylaşmayı,

• Personelimizin kişisel gelişimine katkı sağlayacak ve mevcut iletişim etkinliğini 
geliştirecek tüm olası faaliyet ve eğitimlere açık olduğunu,

• Personelimizin ve üyelerimizin iletişim ihtiyaç ve beklentilerini dikkate aldığını, bu 
doğrultuda iletişim talimat ve politikalarını belirlediğini taahhüt etmektedir.

Bu kapsamda 12 aylık süreçte toplamda 3 adet basın bülteni hazırlanmış üyelerimizle ve kamuoyuyla paylaşılmıştır. Ayrıca yerel ve 
ulusalda çıkan günlük gazeteler basın halkla ilişkiler birimi tarafından takip edilerek Oda ile ilgili yayınlanan haberlerin arşivi tutulmakta-
dır.

2022 yıl içerisinde Odamız ile ilgili yazılı basında toplamda 1632  haber yer almıştır.
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Sosyal medya paylaşımlarına ağırlık vererek; gündeme ilişkin gelişmeler ve Oda faaliyetleri (yapılan seminer/eğitim duyuruları, toplan-
tılar, iştirak sağlanan toplantılar, işbirlikleri, imzalanan protokoller vs) hakkında Facebook, İnstagram ve Twitter hesaplarının her birinde 
yaklaşık 306 adet paylaşım yapılmıştır. Bu paylaşımları ile 2022 yılında 678046 kişiye ulaşılmıştır.
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2021 yılında hazırlanan Nazilli Ticaret Odası tanıtım videosu ile de kurumsal kimlik vurgulanmaktadır. 2021 yılında yenilenen web 
sitesinde, “Basında Biz” başlığı altında haber yayını devam etmekte, sosyal medyada, bölgeyi tanıtan materyallere yer verilmektedir. 
Bu web sitesi, akıllı telefonlara entegre şekilde tasarlanmıştır. SSL Sertifikasıyla sitenin güvenilirliği belgelenmiştir. Web sitesinde, NTO 
Web TV oluşturulmuştur; en son videolu paylaşımlar izlenebilmektedir.

Nazilli Ticaret Odası tarafından üyeleri için oluşturulan www.nazilliticaretrehberi.com internet sitesi ,bir rehber internet sitesidir. NTO 
web sitesinden erişim olmaktadır. Merkez ve ilçelerdeki ihracatçı ve imalatçı üye listeleri mevcut olup, NACE kodlarına göre sınıflandı-
rılmıştır.

Nazilli Ticaret Odası tarafından bölgenin ihracatını farklı pazarlara taşımak, üyelerin tanıtımını yapmak amacıyla 2021 hazırlanan 
“Discover Nazilli” web sayfasına 2022 yılında yeni ihracatçı firmaların bilgileri eklenerek daha çok ürün ve ihracatçı üyenin tanıtımı 
yapılmaya çalışılmıştır. 

2022 yılında Nazilli Ticaret Odası Tarafından Yapılan Çalışmalar konulu bir video hazırlanarak oda tarafından yürütülen çalışmalar, 
gerçekleşen lobi faaliyetleri üyelere ve bölge halkına anlatılmaya çalışılmıştır.

Web sitesi 2021 yılında yenilenmiş ve hem İngilizce hem Türkçe seçenekli olarak kullanıma sunulmuştur. Web sitesine 2022 yılında 
“Bi Fikrim Var “ gibi  yeni modüller eklenmiştir. 

WEB SİTESİ YILLARA GÖRE GÖRÜNTÜLEME 2018 2019 2020 2021 2021

TEKİL GÖRÜNTÜLEME 21.303 28.745 56.993 129.289 153.409

WEB SİTESİ YILLARA GÖRE GÖRÜNTÜLEME 2021 2022

Sayfa Görüntüleme 863 3105

Kullanıcı Sayısı 72 983
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1.6 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ
Bilgi İşlem politikamız,

Teknolojiyi takip ederek odamızın gelişimini sağlamak ve üye hizmetlerimizi sürekli geliştirmektir. Bu kapsamda odamızda “Bilgi İşlem 
Politikası” şu esaslara göre uygulanmaktadır:

• Teknik cihazların, programların ve yıllık bilgisayar sarf 
malzemelerinin ihtiyaca göre tespit edilmesi, teklif 
alınması, satın alınması ve kullanıma sunulması,

• Teknik cihazlar için gerekli garanti, bakım, onarım, 
tamir ve servis işlerinin organize edilmesi,

• Bilgi İşlem Birimi’nde mevcut teknik donanımların 
sürdürülmesi ve geliştirilmesi için alanında 
uzman personel istihdam edilmesi,

• Çözümlenemeyen problemlerde dışardan 
teknik destek hizmetinin alınması,

• Kurulu network (ağ) sisteminin yönetimi 
ve sürekli geliştirilmesi,

• Birimlerde çalışan personellere kullanılacak yeni 

programlar hakkında bilgi verilerek, yazılımların 
tüm birimler tarafından kullanılabilir olması,

• Bilgi İşlem Birimi’nin dokümanlarının takip 
edilmesi, gerekli zaman ve yerlerde sistem 
konusunda bilgilendirme yapılması,

• Server üzerindeki verilerin, belli periyotlarda saklanması 
(backup), dış etkilerden ve özellikle virüslerden korunması,

• Gelişen teknoloji takip edilerek, eğitimler alınması, 
yeniliklerin odamız bilgi işlem sistemine uyarlanması,

• Odamızın web tabanlı internet sayfalarının 
yönetilmesi ve üyelere en üst düzey fayda 
sağlayacak şekilde sık sık güncellenmesi.

Nazilli Ticaret Odası olarak altyapıyı güçlendirmek, yeni yazılımlar ve programlar ile üyelerimize daha iyi hizmet  sunmak amacıyla 
çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 2020 yılında, dinamizm kazandırmak için yenilenme çalışmalarına başlanan web sitesi

2021 Yılında tamamlanarak kullanıma açılmış 2022 yılında da güncellenerek kullanıma devam edilmiştir . Yenilenen web sitesi  mobil 
ve diğer platformlarda  Türkçe ve İngilizce dil seçeneğiyle kullanılabilmektedir. Daha hızlı, güvenli, veri için server ve storage alanları-
mız yükseltilmiştir. Yeni sistem odası alt yapı çalışmaları bitirilmiştir. Her birimin fiziki arşivini dijital arşive taşınarak verilerimiz korumaya 
alınmıştır. Tüm personelin aktif olarak dahil olduğu görev, iş ve evrak takiplerinin yapıldığı Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 
programına 2020 de geçiş yapılmış 2021 ve 2022 yıllarında da kullanıma devam edilmektedir.

Bilgi işlem birimi tarafından yapılan

• Üye takip sistemi (üyelerimizde yönelik yapılan 
çalışmalarını bilgilerini kayıt yapılan sistem)

• Lobi Faaliyet Yönetim Sistemi(Odamızın Lobi faaliyetlerini 
ve çalışmalarını kayıt altına alınan bir sistem

• Basın Yayın Arşivi ve Yönetim Sistemi(Gündemde veya 
basında geçen haberleri sisteme kayıt edilmesi)

• Online Anket ve Değerlendirme sistemi (Odamız 

Hizmet alanında bulunan üyelerimizin ve  diğer 
vatandaşların aldığı hizmetin değerlendirmesi)

yazılım çalışmalarımıza 2021 yılında uygulanmaya başlanmış 
2022 yılında da bu yazılımla kullanılmaya devam edilmektedir.

2022 yılında üyelerden gelen görüş öneri ve şikayetlerin bir 
program üzerinden takibinini yapılabilmesi için Bilgi İşlem Birimi 
tarafından GÖRÜŞ-ÖNERİ TAKİP PROGRAMI hazırlanmıştır.

1.7 ÜYE İLİŞKİLERİ
Nazilli Ticaret Odası Üye ilişkileri politikası şöyledir;

• Odamız kalite yönetim sistemine uygun bir 
şekilde üye memnuniyetini ön planda tutarak, 
üyelerimizin talep, öneri, ihtiyaç, istek ve şikayetleri 
doğrultusunda hedefler ve planlar belirlemek,

• Belirlediğimiz hedeflerin ve planların, hızlı ve 
etkin bir şekilde değerlendirildiği ve herhangi 
bir memnuniyetsizliğin tekrar oluşmaması için 
gerekli iyileştirmelerin yapıldığı, üye ilişkileri ve üye 
memnuniyeti odaklı bir sistem inşa etmek,

• Bu sistem ile, şeffaf ve hesap verilebilir 
ilkeler doğrultusunda, çözüm odaklı bir 
politika izlemeyi amaç edinmektir.

Odamız bu politika ile, 

• Oda üyelerinin istedikleri bilgiye 
ulaşabilmeleri için odamızdaki gerekli iletişim 
kanallarının her an açık olmasını,

• Üye ya da kişisel bilgilerin gizliliğinin korunmasını 
ve ürettiği bilgilerin doğruluğunu,

• Üyeler arasında ayrım yapmadan, tüm işlemlerin ön 
yargısız ve adil bir şekilde değerlendirileceğini,

• Oda organ üyeleri ile çalışanların, 5174 
sayılı Odalar ve Borsalar Birliği Kanunu’na 
istinaden görevlerini yerine getireceklerini,

• Oda üyelerine ait sicil bilgilerinin, mali 
bilgilerin, istatistiki bilgilerin ve diğer muhtelif 
bilgilerin daima güncel tutulacağını,

• Odanın, teknolojik yenilikler ile yeni yönetim 
sistemlerine uygun olarak çalışanlarına ve 
üyelerine devamlı eğitim vereceğini,

• Teknolojik gelişmeleri takip ederek, hizmet kalitesini 
daima bir adım ileriye taşıyacağını taahhüt etmektedir.
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Nazilli Ticaret Odasının 2022 yılı itibari ile üye sayısı toplam 4868 dir.
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Nazilli Ticaret Odamız tarafından Yeni kayıt olan üyelerimize 
kayıttan sonra üye levhaları ile beraberinde oda, komiteler ve hiz-
metlerimizi tanıtıcı Yeni üye el rehberi, haber bülteni, NTO tanıtım 
kitapçığı, sorumluluk sahamızdaki ilçelerimizin tanıtım broşürleri 
yanı sıra yeni üyelerimizde aidiyet bilincini arttırmak amacıyla 
odamızı tanıtıcı materyaller verilmektedir.

Nazilli Ticaret Odası yeni hizmet binasında girişte bir Danışma 
personeli bulunmakta; üyeyi ilgili bölümlere yönlendirmekte ve 
üyenin görüştüğü bölüme göre hizmet süreci ölçümü yapılmak-
tadır. Ayrıca Üye randevu sistemi sayesinde de gerek hizmet 
zaman planlaması, gerekse personelin etkili kullanımı, üyenin 
beklememesi gibi faydalar sağlanmaktadır. 

Nazilli Ticaret Odası, üyeleri ile farklı Yüz yüze ziyaretler, toplan-
tılar, eğitimler, anketler vb. metodlarla sürekli iletişim halindedir. 
ÜYE TAKİP YÖNETİM SİSTEMİ program yazılımı  2021 yılında 
Oda Bilgi İşlem personeli tarafından geliştirilmiştir, uygulanmaya 
başlamış ve 2022 yılında da kullanımına devam edilmektedir. Bu 

program sayesinde, üyenin Oda ile temasları kronolojik olarak 
izlenebilmekte, aktif olmayan üyeler ziyaret edilerek Oda’nın 
toplantı ve organizasyonlarına katılımı teşvik edilmektedir.

2022 yılında üyelerden gelen görüş öneri ve şikayetlerin takibinin 
yapılacağı bir program bilgi işlem birimi tarafından hazırlanmıştır. 
GÖRÜŞ ÖNERİ TAKİP PROGRAMI sayesinde şikayetler, görüş 
ve öneriler anında kayıt altına alınarak izlenebilmektedir.

Yapılacak olan etkinlikler, eğitimlerle ilgili takvimi, Web sitesinde 
duyurulmaktadır. Ayrıca her etkinlik, eğitim öncesi üyelere sms ile 
hatırlatma yapılmaktadır. 

Üyelere genel memnuniyet anketlerinin yanı sıra etkinlikler ve 
eğitimler sonrası da anketler düzenlenmekte, rapor hazırlanmak-
ta; Anket sonucu Genel Sekreter tarafında değerlendirildikten 
sonra değerlendirme sonuçları Yönetim kurulu tarafından da 
gözden geçirilmektedir. Anket formlarına, yenilenen Web sitesin-
de “Formlar ve Anketler” sayfasından erişilerek online uygulama 
yapılabilmektedir

YILLAR 2018 2019 2020 2021 2022

YILLARA ORANLA ÜYE MEMNUNİYETİ % 88 86 87 90 90
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%88
2019

%86
2020

%87
2021

%90
2022

%90

YILLARA GÖRE ÜYE MEMNUNİYET ORANLARI

ÜYE KAYITLARININ GÜNCELLENMESİ
Üyelerimiz ile Odamız arasındaki iletişimi sürekli 
ve etkin kılmak amacı ile üyelerimizin iletişim 
bilgilerinin güncel tutulması büyük önem 
taşımaktadır. Üye bilgilerinin, her yıl Şubat 
ayı sonuna dek güncellenmesi konusunda 
Yönetim Kurulu  kararı uygulanmaktadır Bu 
çerçevede tüm faal üyeler , “Üye Temsilciliği 
Modeli” benimsenerek çalışan personel arasında 
paylaştırılmakta ve telefonla tek tek aranmakta,  
bilgiler TOBB Üye net programında ve Net 
Gsm adlı sms programında güncellenmektedir. 

Ulaşılamayan üyeler için, çapraz arama 
yapılmaktadır. Ayrıca 5174 sayılı kanun gereği 
askıya alınmak zorunda kalınacak üyeler de  
özellikle Muhasebe Birimi tarafından aranarak 
hem bilgi güncellemesi yapılmakta hem de 
aidatları konusunda bilgilendirme yapılmaktadır.

2022 yılında üye güncelleme oranı 
%93’tür.
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ŞİKAYET YÖNETİM SİSTEMİ 
Nazilli Ticaret Odası 2018 yılında üyelerine daha iyi hizmet verebilmek amacı ile şikayet yönetim sistemine dahil olarak ISO 10002 
belgesini almaya hak kazanmıştır. Şikayet Yönetim Politikası şöyledir:

Odamız 5174 sayılı kanuna tabi tüzel kişiliğe sahip, kamu kurumu niteliğinde bir meslek kuruluşudur. Üyelerimizin memnuniyetini 
sağlamak, sunmuş olduğumuz hizmetlerin kalitesini arttırmak için süreçlerimizi sürekli iyileştirmeye tabi tutmaktayız.

Sürekli iyileştirmeler doğrultusunda odamızın hizmetleri ile ilgili yapılacak her türlü şikayeti, üyelerimizin memnuniyeti çerçevesinde 
oluşturulan “Şikayetleri Yönetim Politikası” prensiplerine göre ele almaktayız. Bu prensiplerimiz şunlardır:

Şeffaflık: Şikayetlerin nasıl ve nerede ele alınacağına dair bilginin 
yeterli şekilde ilan edilmesidir. Tüm faaliyetlerin açıklıkla ve hiçbir 
gizlilik olmadan gerçekleştirilmesini ifade eder. Şeffaflık gere-
ği gerekli bilgi ve belgelere www.naztic.org.tr web sitesinden 
ulaşılabilir.

Erişilebilirlik: Şikayet yönetim sürecinin, bütün üyeler için 
kolayca ulaşılabilir olmasıdır. Üyelerimiz şikayetleri için, odamızın 
iletişim araçlarından herhangi birini kullanarak (web sayfamız, 
telefon, e–posta, form, whatsapp vb.) bize ulaşabilir.

Cevap Verebilirlik: Şikayetin alınmış olduğu, şikayetçiye derhal 
bildirilir. Şikayetin ilerleyişi ve sonucu hakkında şikayetçiye bilgi 
verilir.

Objektiflik: Her bir şikayet titizlikle, adil, objektif ve tarafsız de-
ğerlendirilir. Şikayet kapatılıncaya kadar süreç takip edilir.

Gizlilik: Üyelerimize ilişkin her türlü kişisel bilgiler gizli tutulur, 
onayları olmadan üçüncü taraflarla paylaşılmaz.

Yasalara Uygunluk: Her türlü çalışma yasalara uygun bir şekil-
de, eşitlik değerlerine dikkat edilerek, adil olarak yapılır.

Ücretler: Şikayet, soru ve isteklerin değerlendirilmesi ve sonuca 
ulaşılması konusunda herhangi bir ücret talep edilmez.

Üye Odaklı Yaklaşım: Odamız politikası ve yasal gereklilikler 
çerçevesinde üyelerimizin şikayet, soru ve isteklerine uygulanabi-
lir çözümler sunulur.

Hesap Verebilirlik: Şikayet, soru ve istekler kayıt altına alınır ve 
üyelerimiz bilgilendirilir. 

Sürekli İyileştirme: Üyelerimizden gelen geri bildirimler ve iyi 
uygulama örnekleri, iş süreçlerimizin iyileştirilmesinde ve geliştiril-
mesinde kullanılır, üye odaklı yaklaşım gözetilir.

Nazilli Ticaret Odası, tüm makul çözüm yolları tükenene ve üyelerini memnun edene kadar şikayeti izlemeyi, şikayetleri çözerek ve 
objektif değerlendirerek üye beklentilerini karşılamayı taahhüt etmektedir.

Üyeden gelen şikayetler şikayetleri ele alma prosedürü kapsamında değerlendirilmektedir. Üyelerin şikayetlerini bunu yanı sıra görüş 
ve önerilerini iletebilecekleri şikayet kutusu bulunmaktadır. Bunun yanı sıra Whatsapp Destek ve Şikayet hattı oluşturulmuş ve bu 
sayede üyelerin anlık sorularına yanıt verilmekte, Yönetim Kurulu  Başkanı’na direkt ileti yapılmaktadır.

Nazilli Ticaret Odası, tüm makul çözüm yolları tükenene ve üyelerini memnun edene kadar şikayeti izlemeyi, şikayetleri çözerek ve 
objektif değerlendirerek üye beklentilerini karşılamayı taahhüt etmektedir.

Üyeden gelen şikayetler şikayetleri ele alma prosedürü kapsamında değerlendirilmektedir. Üyelerin şikayetlerini bunu yanı sıra görüş 
ve önerilerini iletebilecekleri şikayet kutusu bulunmaktadır. Bunun yanı sıra Whatsapp Destek ve Şikayet hattı oluşturulmuş ve bu 
sayede üyelerin anlık sorularına yanıt verilmekte, Yönetim Kurulu  Başkanı’na direkt ileti yapılmaktadır.

HİZMETLERİMİZ
2022 yılında Web sitesi ile , üyelerimize verdiğimiz hizmetler “HİZMETLERİMİZ” başlığı altında tanıtılmış ayrıca “TİCARET NOKTASI” 
ve “BİLGİ BANKASI” başlığı altında, temel üyelik bilgileri konularında bilgilendirme yapılmıştır. Web sitesinde paylaştığımız faydalı 
linkler bölümünden de  hizmet standartlarına erişilmektedir. Youtube video eğitimlerle, Oda’ya nasıl kayıt olunacağı, dijital ortamda 
E-Belge almak, online aidat ödeme konusunda bilgilendirme yapılmaktadır. 

TİCARET SİCİLİ BİRİMİ
01.01.2022– 31.12.2022 tarih aralığında Nazilli Ticaret Sicili Müdürlüğünde yapılan işlemler kısaca aşağıda belirtilmiştir.

Yeni kayıt İşlemleri: 312

Müdürlüğümüzde tasdik edilen ana sözleşme sayısı;164  tescil talepnamesi sayısı;1282 Belge İşlemleri: Ticaret Sicili Tasdiknamesi, 
İflas Konkordato Belgesi, Tapu Yetki Belgesi, ve sicil kayıtlarını gösterir diğer belge adedi 521’ dir.

Yazışma İşlemleri: Mahkeme, İcra Müdürlüğü, Savcılık, Vergi Dairesi, SGK, Emniyet Müdürlüğü gibi kurumlardan gelen yaklaşık 682 
adet yazışma mersis üzerinden cevaplanmıştır. Tescil İşlemleri: 643 adet tescil işlemi Mersis üzerinden gerçekleştirilmiştir.

Terkin İşlemleri: 172 Tasfiye İşlemleri: 33
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ODA SİCİL BİRİMİ
Odamıza kaydı yapılan gerçek ve tüzel kişi tacirlerin, kuruluşun-
dan ticari faaliyeti sona erene kadar, kayıtları birimimizin dijital ar-
şivinde tutulmaktadır. Bu kayıtlardaki her türlü değişiklikler (Hisse 
Devri, Adres, Temsil, Amaç Konu Değişikliği, Unvan, Sermaye, 
Nace Kodu Değişikliği, Askı ve Terk vs.) sicil kayıtlarına işlenmek-
te olup, haftalık Oda Yönetim Kurulu’na sunulmaktadır.

Terkin 2172, Değişiklik 643, Yeni Kayıt 394, Askıdan İndir-
me İşlemleri 135

Üyelerimiz tarafından talep edilen; faaliyet belgesi, ihale kanunu 
gereği talep edilen; ihale durum belgesi, ticaret sicil gazeteleri 
örnekleri, ticari ikametgah belgesi, meslekten men edilmediğine 
dair belgeler, oda kayıt belgesi birimimizden verilmektedir.

Emeklilik ve SGK borç yapılandırması işlemleri için Bağ-Kur ta-
rafından talep edilen şirket ortaklarının başlangıç ve bitiş tarihleri 
bilgilerinin yer aldığı “İB formu” doldurulup verilmektedir. 

Resmi kurum ve kuruluşlardan, mahkemelerden gelen müzekke-
relere (firmaların adres, yetkilileri vb. bilgilerinin istendiği evraklar) 
birimimizden cevap verilmektedir. 

Bu kapsamda birimimizde kamu kurum ve kuruluşlardan gelen 
yazılara karşılık 1047 adet resmi yazışma yapılmıştır.

2022 yılında üyelerimize zamandan tasarruf sağlamak ve işlem-
leri hızlandırmak amacı ile online belge sistemi uygulanmaya 

başlandı. Üyeler tarafından sisteme kayıtlı mail adreslerine talep 
edilen belgeler e imzalı olarak gönderilmektedir. Üyelerimiz gön-
derilen E imzalı evrakları kare kod sayesinde doğrulayabilmekte-
dirler. 2022 yılında toplam 1525 adet e imzalı evrak üyelerimize 
online olarak gönderilmiştir.

Oda Sicil Birimi tarafından ıslak imzalı olarak düzenlenen Ücretsiz 
Belge Sayısı 2022 yılında Toplam: 3842 adettir.

2022 yılı içerisinde Odamıza 1745 adet evrak gelmiş, gerçek ve 
tüzel kişilere 1047 adet yazılı evrak gönderilmiştir.

2022 yılı içerisinde 721 adet TOBB dan evrak gelmiş 52 adet 
evrak gönderilmiştir.

Üyelerimize güncel bilgileri aktarmak adına 2022 yılı içerisinde 
yeni çıkan kanunlar, çeşitli kurumlarca açılan ticari ihaleler, yö-
netmelik ve mevzuat değişikliklerini kapsayan 306 adet duyuru 
birimimizce Odamız web sayfasında ve sms le duyurulmuştur.

Kamu kurum ve kuruluşları, kamu idareleri ve diğer kuruluşlar-
dan gelen çeşitli mal ve ürünlere ait 200 adet piyasa rayiç fiyat 
tespit talebi, Oda Muamelat Yönetmeliği 36.madde çerçevesinde 
birimimizce cevaplanmıştır.

Türk Patent Ve Marka Kurumu Doküman Birimi kapsamında 
Odamıza başvuruda bulunan üyelerimize doküman temini sağ-
lanmıştır.

İŞ MAKİNELERİ FAALİYETLERİ
Sanayi, bayındırlık ve diğer kesimlerde kullanılan iş makinelerinin sahipleri iş makinalarını Karayolları Yönetmeliği’nde belirtilen esaslara 
göre odalara tescil ettirmek ve tescil belgesi almak zorundadır. Odamızda iş makinalarının tescil, rehin, haciz,ruhsat yenileme işlemleri 
yapılmaktadır.Resmi kurum ve kuruluşlardan Odamıza gönderilen müzekkerelere cevap verilmekte haciz, rehin, tedbir gibi şerhler 
sistem üzerine işlenmektedir. Tescil belgesinin kaybedilmesi durumunda ya da rehin ve haciz şerhi konulması/kaldırılması sebebiyle 
ruhsatın yenilenmesi gerekmektedir. 2022 yılında 138 iş makinesi tescil işlemi birimimizce yapılmıştır.

KAPASİTE RAPORU FAALİYETLERİ
Kapasite raporu, üretim yapan tüm kuruluşlarının üretim gücünü gösteren ve onay tarihinden itibaren 2 yıl geçerli olan bir belgedir. 
Kapasite raporları düzenlenebilmesi için öncelikle kapasite raporu düzenlenecek firmanın ticaret siciline tescili ve işyerinin bulunduğu 
yerdeki odaya üye olması gerekmektedir. Kapasite Raporu; sanayi sicil belgesi müracaatlarında, ithalat ve ihracat işlemlerinde, iha-
lelerde, yatırım teşvik belgesinde, kredi temininde, sanayi veri tabanının hazırlanmasında kullanılır. 2022 yılında Odamızda 58 adet 
kapasite raporu işlemi yapılmıştır. Odamız Meclisince görevlendirilen eksperler kapasite raporu düzenlerken bizzat işyerlerine giderek 
ekspertiz işlemi yaparlar. Bu dönemde birimimizle ilgili 45 adet ekspertiz işlemi yapılmıştır.

SİGORTACILIK FAALİYETLERİ
5684 sayılı Sigortacılık Kanunu gereğince Odamız, sorumluluk sahamızda faaliyette bulunan sigorta acenteleri ve aracıları ile sigorta 

2172
Terkin

643
Değişiklik Yeni Kayıt işlemi Askıdan İndirme 

İşlemi

135394
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eksperlerin ve bunların çalışanlara ilişkin levha kayıtları tutulmakta ve bu kayıtlardaki her türlü değişiklik işlemleri ( adres değişikliği, 
ortaklık, müdür, teknik personel giriş çıkış işlemleri, İnternet IP kayıtları ) yapılmaktadır. Sigortacılık Sektörünün sorunlarının tespiti ile 
TOBB bünyesindeki Sigorta Acenteleri İcra Komitesine iletilmekte, ilimizde sektörün geliştirilmesini sağlamak ve sigortacılık bilincinin 
arttırılmasına yönelik çalışmalar yapılmaktadır. Bu kapsamda 48 adet işlemi gerçekleştirilmiştir.

SAYISAL TAKOGRAF HİZMETİ
Geleneksel analog takograf takılı bütün araçlardaki cihazların sayısal takograflarla değiştirilmesi Ülkemiz gibi AETR anlaşmasına taraf 
ülkelerde 16 Haziran 2010 tarihinden itibaren zorunlu hale gelmiştir. 01.10.2021 tarihi itibari ile de sayısal takograflarda kullanılan 
dijital ehliyet zorunlu hale gelmiştir. Nazilli Ticaret Odası ve TOBBSTAUM ile yapılan görüşmeler neticesinde 01.01.2022 tarihinden 
itibaren SAYISAL TAKOGRAF HİZMETİ ODAMIZDA VERİLMEYE BAŞLANMIŞTIR. DİJİTAL EHİYET İÇİN ARTIK AYDIN MERKEZ’E 
GİTMEDEN ODAMIZDA BU HİZMETİ ALAN ÜYELERİMİZ VE BÖLGE HALKI İÇİN MADDİ VE ZAMAN KAYBINI ÖNLEMİŞ OLDUK.

2022 yılında odamızdan 412 adet sayısal takograf verilmiştir.

YATIRIM DESTEK OFİSİ İSTATİSTİKLERİ - 2022

2022 YILI GENELİ

Odamız Üyesi 
Olanlar

Diğer Odalara 
Kayıtlı Olanlar

Girişimci (Üyeliği Yok)

KOSGEB girişimcilik destekleri hakkında girişimcilerin bilgilendirilmesi ve yönlendirilmesi 0 0 330

2022 YILINDA 
GİRİŞİMCİLİK 

DESTEKLERİ HAKKINDA 
BİLGİ ALAN 371 

GİRİŞİMCİDEN 17 
KİŞİ İŞLETMESİNİ 

AÇARAK, ODAMIZA 
KAYDOLMUŞTUR

KOSGEB girişimcilerinin ödeme talep formları, iş planları gibi muhtelif evrak işleyişleri 
konularında bilgilendirilmesi ve yönlendirilmesi

144 89 0

KOSGEB "kobi bilgi beyannamesi" konusunda işletmelerin bilgilendirilmesi ve yönlendirilmesi 153 102 0

KOSGEB genel hibe destekleri hakkında bilgilendirme ve yönlendirme (nitelikli eleman, fuar, iş 
gezisi, belgelendirme ...)

110 42 0

KOSGEB'in proje bazlı hibe destek programları hakkında bilgilendirme ve yönlendirme 14 0 0

KOSGEB “sıfır/düşük faizli nakit" yada "makine/teçhizat bazlı” kredileri hakkına bilgilendirme ve 
yönlendirme

233 109 160

GENÇ GİRİŞİMCİLİK desteği kapsamında devletin sağladığı vergi ve SGK muafiyetleri hakkında 
bilgilendirme ve yönlendirme

0 0 198

İŞKUR, SGK gibi kurumlara ait istihdam destekleri ile ilgili işletmeleri ve girişimcileri bilgilendirme 
ve yönlendirme

74 24 58

TKDK, GEKA, KGF, TİCARET BAKANLIĞI gibi kurumların verdiği destekler ile ilgili işletmeleri 
bilgilendirme ve yönlendirme

46 3 47

KYS sistemine eklenecek, çıkartılacak, revize edilecek, personele tebliğ edilecek dokümanların 
işlemleri (prosedürler, süreçler, formlar ...)

112

KYS sistemi içerisindeki iç tetkik, dış tetkik ve yönetimin gözden geçirmesi toplantı işlemleri 21

SİGORTACILIK kapsamında acentelerin, TOBB sigortacılık yazılımındaki iş ve işlemleri (teknik 
personel, adres değişikliği, müdür atama ...)

52 0 0

SİGORTACILIK kapsamında sigortacılığa yeni başlayan yada sigortacılığı bırakan acentelerin 
TOBB sigortacılık yazılımındaki işlemleri

12 0 0

AZAMİ FİYAT TARİFESİ listelerinin meclis onayından sonra düzenlenmesi, imzalatılması, üyelere 
verilmesi

49 0 0

MUHTELİF İŞLEMLER (marka tescil belgesi bilgilendirmesi, türk malı belgesi düzenlenmesi, TOBB 
barkod sistemi yönlendirmesi)

26 2 0

TOPLAM 913 371 793

Diğer Odalara 
Kayıtlı Olanlar

YATIRIM DESTEK OFİSİ
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YILLAR BAZINDA BİLGİLENDİRME & YÖNLENDİRME (DANIŞMANLIK) YAPTIĞIMIZ ÜYELERİMİZ

Bilgilendirme & Yönlendirme (Danışmanlık) Yapılan Faaliyetler
2018 2019 2020 2021 2022

Toplam Üye 
Sayısı

Toplam Üye 
Sayısı

Toplam Üye 
Sayısı

Toplam Üye 
Sayısı

Toplam Üye 
Sayısı

2006 YILINDAN 
İTİBAREN TOPLAM

TPE İşlemleri (Marka Tescil) 9 8 6 6 9 58

TOBB GS.1 İşlemleri (Barkod Alımı) 5 7 8 9 10 49

Aydın TKDK Tarafından Verilen Desteklerin Bilgilendirmeleri 8 7 9 7 14 74

Bölgemizdeki Kalkınma Ajansı (GEKA) Destekleri Bilgilendirmeleri 5 4 3 4 13 39

KOBİ'ler İçin Yatırım Amaçlı Destekler (Yatırım Teşvik, Sanayi Teşvik…) 5 3 4 3 16 71

Çalışan Personellere Ait Sigorta & Pirim Destekleri (İşkur, SGK…) 24 41 60 54 95 317

KOSGEB KOBİGEL (Kobi Gelişim Destek) Programı 15 10 8 7 5 74

KOSGEB Harici Verilen Muhtelif Krediler (KGF Kredileri, Nefes Kredisi…) 33 45 54 62 45 278

29 Yaş Altı Genç Girişimcilere Verilen Muafiyetlerle İlgili Bilgilendirme 20 47 68 73 110 357

KOSGEB Yurt Dışı Pazar Destek Programı 3 7 9 7 4 30

TOPLAM 127 179 229 232 321

%2
%16

%26

%12

%19

%4
%4

%6
%4

%7 TPE İşlemleri (Marka Tescil)
TOBB GS.1 İşlemleri (Barkod Alımı)
Aydın TKDK TaraAndan Verilen Desteklerin Bilgilendirmeleri
Bölgemizdeki Kalkınma Ajansı (GEKA) Destekleri Bilgilendirmeleri
KOBİ'ler İçin YaKrım Amaçlı Destekler (YaKrım Teşvik, Sanayi Teşvik…)
Çalışan Personellere Ait Sigorta & Pirim Destekleri (İşkur, SGK…)
KOSGEB KOBİGEL (Kobi Gelişim Destek) Programı
KOSGEB Harici Verilen Muhtelif Krediler (KGF Kredileri, Nefes Kredisi…)
29 Yaş AlK Genç Girişimcilere Verilen Muafiyetlerle İlgili Bilgilendirme
KOSGEB Yurt Dışı Pazar Destek Programı

2022 Yılında 
Yatırım Destek Ofisimizden 
Hizmet Alımı

%19

%44

%37 Girişimci (Üyeliği Yok)
Odamız Üyesi
Odamız Üyesi Değil
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Faydalanılan KOSGEB 
Desteğinin Adı

2018 2020          2021 2022 2007-2022 TOPLAM

Toplam 
Üye Sayısı

Toplam 
Hibe Tutarı

Toplam 
Üye Sayısı

Toplam Hibe 
Tutarı

Toplam 
Üye Sayısı

Toplam Hibe 
Tutarı

Toplam 
Üye Sayısı

Toplam Hibe 
Tutarı

İlgili Destek Toplam 
Üye Sayısı (Tüm 

Yıllar)

İlgili Destek Toplam 
Hibe Tutarı (Tüm 

Yıllar)

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler İçin 
KOSGEB Cansuyu Kredisi

24 721.500 261 5.466.800

İstihdama Dayalı KOSGEB İşletme 
Kredisi

43 8.600.000 109 10.387.850

İhracatçı İşletmeler İçin KOSGEB 
Kredisi

40 1.988.800

İmalat Sektöründeki İşletmeler İçin 
KOSGEB Makine & Teçhizat Kredisi

21 2.145.000 38 4.095.120

KOSGEB Girişimcilik Kredisi 59 2.758.000 47 2.047.520 25 1.250.000 131 6.055.520

TOPLAM 21 2.145.000 59 2.758.000 71 2.769.020 68 9.850.000

YILLAR BAZINDA ÜYELERİMİZİN FAYDALANDIĞI KOSGEB KREDİ DESTEKLERİ

YILLAR BAZINDA ÜYELERİMİZİN FAYDALANDIĞI KOSGEB DESTEKLERİ

Faydalanılan KOSGEB 
Desteğinin Adı

2018 2019 2020 2021 2022 2012-2022 TOPLAM

Toplam 
Üye 

Sayısı

Toplam 
Hibe 

Tutarı

Toplam 
Üye 

Sayısı

Toplam 
Hibe 

Tutarı

Toplam 
Üye 

Sayısı

Toplam 
Hibe 

Tutarı

Toplam 
Üye 

Sayısı

Toplam 
Hibe 

Tutarı

Toplam 
Üye 

Sayısı

Toplam 
Hibe 

Tutarı

İlgili Destek 
Toplam Üye Sayısı 

(Tüm Yıllar)

İlgili Destek 
Toplam Hibe Tutarı 

(Tüm Yıllar)

Tanıtım Desteği (Broşür & 
Katalog Bastırma)

9 43.300 0 0 0 0 0 0 0 0 44 140.750

Danışmanlık & Eğitim Desteği 1 4.100 0 0 0 0 0 0 0 0 14 39.050

Yurt İçi Fuar Katılım Desteği 13 63.800 16 77.450 0 0 5 27.500 7 38.250 78 310.450

Yurt Dışı İş Gezisi Katılım 
Desteği

9 42.250 15 72.600 0 0 4 20.000 3 15.000 99 347.870

Nitelikli Eleman İstihdam 
Desteği

13 190.650 9 130.850 8 118.000 11 170.200 5 85.100 95 1.171.050

Sınai Mülkiyet Hakları Desteği 
(Patent, Faydalı Model...)

2 8.800 3 14.200 2 8.800 4 19.850 2 8.800 24 89.330

Belgelendirme Desteği (Iso 
9000, 14000, 18000, 22000…)

6 27.950 4 18.740 4 17.500 4 16.200 2 7.100 47 163.040

Test, Analiz & Kalibrasyon 
Desteği

6 59.050 5 47.630 6 58.600 5 44.770 3 25.400 75 476.050

TOPLAM 59 439.900 52 361.470 20 202.900 33 298.520 22 179.650

1.8 KALİTE YÖNETİM VE AKREDİTASYON SİSTEMİ
Odamız bünyesinde 2009 yılında başladığımız kalite yönetim 
sistemi çalışmalarını, ilk defa 2010 yılında ISO 9000 belgesini 
2008 versiyonuyla alarak resmileştirmiş olduk. TOBB tarafından 
ilk olarak 2011 yılında “C” statüsünde sertifika ile akredite edilen 
odamız, 2014 yılındaki TOBB akreditasyon denetiminde “B” 
statüsüne yükselerek başarısını bir üst düzeye çıkarmıştır. ISO 
9000 kalite yönetim sisteminin, 2015 versiyonu çalışmalarına 
2017 yılında başladık.

Kalite yönetim sistemiyle ilgili 2015 versiyon denetimimiz 2018 
yılında gerçekleşmiş olup, ISO 9000 kalite belgemizi bir üst sınıfa 
yükseltmiş bulunmaktayız. 2021 yılı Eylül ayında da son TOBB 
Akreditasyon denetimimiz gerçekleştirilmiştir. “B” olan akredite 
statümüzü korumakta; her geçen gün bir adım ileriye taşıyarak 
“A” sınıfı olabilme yolunda hız kesmeden ilerlemekteyiz.

2022 yılı genelini değerlendirdiğimizde, aşağıda belirttiğimiz 
dokümanlarımızın revize edildiği görülmektedir:

 » Yönetici Oryantasyon Kayıt Formu
 » Satın Alma İhtiyaç Talep Formu
 » Hem gerçek kişi hem de tüzel kişiler için 

ayrı ayrı, Oda Kayıt Beyannameleri
 » İş Makinesi Tescil Süreci ile sürecin içerisinde 

yer alan 3 adet farklı başvuru dilekçesi
 » Anket Değerlendirme Görüş–Öneri–Görev Takip Süreci
 » Personel Görev Takip Formu
 » Görüş–Öneri–Beklenti Takip Formu
 » Eğitim ve Fuar Talepleri için 2 ayrı Takip Formu
 » Şikayet Yönetim Süreci ile sürecin 

içerisindeki Şikayet Takip Çizelgesi
 » Basın, İletişim ve Halkla İlişkiler Birimi Görev Tanımı
 » Bilgi İşlem Birimi Görev Tanımı
 » İletişim Stratejisi ve İletişim Planı
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 » Görüş Oluşturma ve Lobi Faaliyetleri Prosedürü
 » Üye, Kurum, Kuruluş Ziyaretleri Talimatı
 » Muhasebe Talimatı
 » Stratejik Plan Hazırlama Talimatı
 » Acil Durum Eylem Planı
 » Bulaşıcı Hastalık (Salgın) Eylem Planı
 » Doğal Afetler Sonrası Odamız Kanalıyla Yapılacak Yardımlar
 » Üye Memnuniyet Anketi
 » Personel Memnuniyet Anketi

 » Misyon ve Vizyon
 » İnsan Kaynakları Politikası
 » Bilgi İşlem Politikası
 » Haberleşme & İletişim Politikası
 » Üye İlişkileri Politikası
 » Kalite Politikası
 » Şikayetleri Yönetim Politikası
 » Organizasyon Şeması

“Misyon ve Vizyon”umuzu revize ederken, önümüzdeki 4 yıllık “2022–2025 yıllarına ait Stratejik Plan”ımızı oluştururken ve 2022 yılına 
ait iş planımızı hazırlarken, personelimiz ile iç ve dış paydaşlarımızın görüşlerini aldık. Baştan aşağı yenilemiş olduğumuz, ayrı ayrı 
hazırladığımız iç ve dış paydaş anketlerini kullandık. Tüm üye/personel/fuar/paydaş vs. anketlerimizi online ortamda üyelerimize gön-
dermeye devam ediyoruz. Bu şekilde daha fazla anket doldurulma sayılarına ulaşmaya başladık.

2020 yılında hazırladığımız, tüm birimlerin risk ve fırsatlarını ayrı ayrı ele aldığımız ayrıntılı bir risk analizi süreci ve tablosunu hayata 
geçirmiştik. 2022 yılı değerlendirmelerini de aynı formatta hazırlayarak, odamızın risk analizi tablosunu kullanmaya devam ettik. Yine 
aynı şekilde 2020 yılında hazırladığımız, 360 derece personel performans değerlendirme süreci ve anketlerimizi de yeni şekliyle tüm 
personel ve idarecilerimiz için doldurup sonuçlarını değerlendirmeye 2022 yılında da devam ettik.

Şikayet yönetim sürecimizin etkin çalışabilmesi için tüm imkanlarımız kullanılmaktadır (whatsapp şikayet hattı, canlı destek hattı, 
online memnuniyet anketi, danışma alanındaki şikayet bilgilendirme panosu, web tabanlı memnuniyet/şikayet anketi vs.). Personel 
memnuniyet anketlerinde, personellerin düşük puan verdiği sorular en yakın personel toplantısında gündeme getirilerek, tartışılmaya; 
çözüm önerileri yönetim kurulu başkanı ile istişare edilmeye devam etmektedir.

Üyelerimizin doldurduğu anketlerdeki beklenti, şikayet, talep yada öneriler değerlendirilmekte ve düşük puanlı yada olumsuz bir 
düşünce paylaşan anket sahipleri ile en geç 2 gün içerisinde iletişime geçilmektedir. Şikayetleri de, takip eden 10 gün içerinde çözül-
mektedir. Gerek personel olsun, gerek üye olsun anketler vasıtasıyla tespit edilen görüş, öneri, beklentileri yıl içerisinde analiz ettiğimiz 
görülmektedir. Ayrıca personel ve üye eğitim talepleri de aynı şekilde analiz edilmekte olup, üyelerden gelen fuar talepleri ayrıca 
değerlendirilmektedir. Personele verilen görevlendirmelerin durumları da incelenmektedir.

Süreçlerimizin bugün itibariyle son hali şu şekildedir:

• Eğitim Süreci

• Satın Alma ve Tedarikçi Değerlendirme Süreci

• Rayiç Fiyat Tespit Süreci

• Sicil Kayıt, Terk ve Tescil İşlemleri Süreci

• Kapasite Raporu Hazırlama ve Değerlendirme Süreci

• Personel Performans Değerlendirme Süreci

• Risk Analizi Süreci

• İş Makinesi Tescil Süreci

• Yardımcı Hizmetler Süreci

• Anket Değerlendirme ve Görüş–Öneri–Görev Takip Süreci

• Fuar Organizasyonu Süreci

• Komite Toplantıları Süreci

• Şikayet Yönetim Süreci
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AYDIN İLİ ODA BORSALARI MÜŞTEREK TOPLANTISI

TOBB’a bağlı Aydın İli Oda ve Borsaları Müşterek Toplantısı Aydın Ticaret Borsası Konferans Salonunda gerçekleştirildi. 
Toplantıya Aydın iline bağlı 9 Oda ve Borsa Başkanları, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, Oda ve Borsa Genel Sekreterleri 
katılım sağladı. Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN’ın katıldığı toplantıda; Oda ve Borsaların talepleri, 
görüş ve önerileri gündeme geldi.

2 - Temel Hizmetler
2.1 İLETİŞİM AĞI

2.1.1 DİĞER ODA VE BORSALARLA TOPLANTILAR 

POLATLI TİCARET 
ODASINA ZİYARET

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğün-
de başlatılan oda ve borsalar arasında kalite bilincinin 
yerleştirilmesi, odalar ve borsaların iş dünyası nezdin-
de saygınlığının ve hizmet türlerinin artırılması, hizmet 
kalitelerinin iyileştirilmesi,  ve Avrupa’da bulunan Oda/
Borsa Sistemine uyumunun sağlanmasının amaçlandığı 
Akreditasyon Sistemi kapsamında, Odaların elde etmiş 
olduğu başarılı performansların örnek alınarak gelişimin-
de kullanılması kapsamında, NTO olarak, Polatlı Ticaret 
Odası’na kıyaslama ziyareti gerçekleştirdik.

04 ŞUBAT 2022

29 MART 2022
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DENİZLİ SANAYİ ODASI YENİ HİZMET BİNASI 
AÇILIŞINA KATILDIK

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun 
teşrifleri ile hizmete açılan Denizli Sanayi Odası Yeni Hizmet Binası törenine katılım sağladı.

02 HAZİRAN 2022

NAZİLLİ TİCARET BORSASI 
MECLİS BAŞKANI’NDAN 
ODAMIZA ZİYARET

Nazilli Ticaret Borsası Meclis Başkanı Yaşar Oğuz BAY-
SAL Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu başkanı Nuri 
ARSLAN ı makamında ziyaret etti. Yapılan görüşmede 
üyelerimizin menfaati doğrultusunda yapılabilecek çalış-
malar istişare edildi. 

08 AĞUSTOS 2022

2.1.1 FUAR ORGANİZASYONLARI

2022-2025 Stratejik plan kapsamında hazırlanan 2022 yılı iş planına göre ve üyelerden gelen taleplere göre stand açarak ya da  ziya-
ret düzenleyerek organize ettiğimiz yurt için ve yurt dışı fuarlarımız şöyledir:

 » 06.01.2022 NAZİLLİ 4. EXPONAZ AGRO TARIM HAYVANCILIK VE GIDA FUARI

 » 02.03.2022 SİGORTACILIK FUARI

 » 04.03.2022 KONYA ENERJİ FUARI 

 » 10.03.2022 PASTACILIK FUARI

 » 19.03.2022 AYAKKABI FUARI

 » 01.04.2022 DOĞALTAŞ FUARI

 » 19.05.2022 ISPARTA MOBİLYA FUARI

 » 28.05.2022 İZMİR SÜT ÜRÜNLERİ, ZEYTİNYAĞ VE ORG.ÜRÜNLER FUARI

 » 09.06.2022 İSTANBUL FOTEG 2022

 » 09.06.2022 İSTANBUL HIRDAVAT,  HEDİYELİK EŞYA

 » 09.06.2022 İSTANBUL WİN EURASİA

 » 15.10.2022 PARİS SIAL FUARI

 » 11.11.2022 İSTANBUL UNİCERA FUARI

 » 12.11.2022 İSTANBUL KAPI,CAM VE PENCER

 » 17.12.2022 NAZİLLİ TARIM, HAYVANCILIK VE GIDA FUARI
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NAZİLLİ 4. EXPONAZ AGRO 
TARIM HAYVANCILIK VE GIDA FUARI

Tarım, büyükbaş ve küçükbaş hayvancılık ve gıda 
teknolojileri sektörlerinde faaliyet gösteren üretici, 
tüccar, işletme ve firmaların katıldığı fuar bölge 
halkı tarafından yoğun ilgi gördü. Nazilli Eşref Özel 
Çok Amaçlı Alanında organize edilen fuar da Nazilli 
Ticaret Odası’na ait stant alanında üyelerimize 
ait ürünler ile coğrafi işaretli ürünlerimizin tanıtımı 
yapıldı. 

Pandemi nedeniyle geçtiğimiz yıl yapılamayan 
Fuarın açılış törenine; Nazilli Kaymakamı Sedat Sırrı 
ARISOY başta olmak üzere CHP Aydın Milletvekili 
Süleyman BÜLBÜL, Aydın Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Evrim KARAKOZ, Nazilli Belediye 
Başkanı Kürşat Engin ÖZCAN, Belediye meclis 
üyeleri, siyasi partilerin ilçe başkanları, resmi kurum 
temsilcileri, muhtarlar, STK temsilcileri katıldı. 
Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN, 
Ticaret odası tarafından tahsis edilen alanda ürünlerini sergileyen 
üyelerimiz ile birlikte fuar alanında hazır bulundu.  Nuri ARSLAN 
yaptığı açıklamada; Nazilli Exponaz Tarım Fuarı bölgemizde 
yetiştirilen tarım ve ziraat ürünleri ile tarımsal ziraat ekipman-
ları ve araçlarının tanıtımı açısından büyük önem taşıyor. NTO 
olarak her yıl fuar standımızda üyelerimize ait ürünlerin tanıtımına 
öncülük etmekten ve fuarda yer alan firmalarımızı desteklemek-
ten gurur duyuyoruz. Bu fuarın tarımsal amaçla düzenlenen bir 
organizasyon olmasının yanında Nazilli ve bölgesinin tanıtımı açı-

sından önemli bir misyonu da yerine getirdiğine inanıyorum. Bu 
yıl 4.cüsü düzenlenen organizasyonun yapıldığı alan esasen bir 
fuar alanı değil. Ticaret Odası olarak her platformda Nazilli’nin ve 
bölgemizin müstakil çok amaçlı bir fuar alanı ve binasına ihtiyaç 
duyduğunu dile getiriyor, en kısa sürede geniş otoparkı bulunan 
kapalı bir fuar alanının oluşturulmasını temenni ediyoruz. Böylece 
yılda üç veya dört kez fuar organizasyonu yapılarak, Nazilli ve 
çevresinin tanıtımına katkı sağlanmış olacaktır.” Bu vesileyle 
Exponaz Agro Tarım ve Hayvancılık Fuarının hayırlı olmasını, böl-
gemiz ekonomisine beklenen katkıyı vermesini diliyorum dedi.

6 OCAK 2022

2 MART 2022 
ANTALYA SİGORTACILIK FUARI

4 MART 2022 
KONYA ENERJİ FUARI
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10 MART 2022 
İSTANBUL PASTA FUARI

28 MAYIS 2022 
İZMİR ZEYTİN ZEYTİNYAĞI, SÜT VE SÜT 
ÜRÜNLERİ, ORGANİK ÜRÜNLER FUARI

9 HAZİRAN 2022 
İSTANBUL FOTEG 2022 FUARI

9 EYLÜL 2022 
İSTANBUL HIRDAVAT VE HEDİYELİK EŞ. FUARI

PARİS SIAL FUARI

Nazilli Ticaret Odası üyeleri, dünyanın en büyük gıda fuarların-
dan SIAL PARİS 2022 ULUSLARARASI GIDA FUARI’na katılım 
sağladı. Denizli Ticaret Odası ile ortaklaşa yapılan organizasyonla 
Fransa’nın başkenti Paris’te 15 – 19 Ekim 2022 tarihleri arasında 
119 ülke, 7 bin katılımcı ve 200 binden fazla ziyaretçinin katılımı 
ile düzenlenen SIAL PARİS 2022’ GIDA FUARI’ na Nazilli Ticaret 
Odası Üyelerimiz katılım sağladılar.

15 EKİM 2022

11 KASIM 2022 
İSTANBUL UNİSERA FUARI
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NAZİLLİ TARIM HAYVANCILIK 
VE GIDA FUARI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) takvi-
minde yer alan ve bu yıl 17-20 Aralık tarihleri ar-
asında Nazilli Sümer Vakfı yararına gerçekleştir-
ilen 5. NAZİLLİ TARIM HAYVANCILIK VE GIDA 
FUARI’nda her sene olduğu gibi bu senede Nazilli 
Ticaret Odası olarak yerimizi aldık. Standımızda 
kadın girişimcilerimizin, coğrafi işaretli ürünlerim-
izin ve yöresel ürünlerimizin tanıtımına yer verdik. 

Fuarın açılışında söz alan 
odamız yönetim kurulu 
başkanı Nuri ARSLAN;

“Geleneksel hale gelmesi 
için gayret gösterdiği-
miz, bölgenin tanıtımına 
katkı yapacak olan fuarın 
gerçekleşmesini sağla-
yan sayın kaymakamımız 
nezdinde tüm yetkilileri 
ve emeği geçenleri kutlu-

yor, odamız üyeleri adına teşekkür ediyorum.

Bölgemizin verimli toprakları üzerinde yetiştirilen ve işlenen gıda 
ürünlerimiz başta Avrupa olmak üzere dünyanın birçok ülkesi ta-
rafından bilinmekte ve tercih edilmektedir. Yöremizde yetiştirilen 
ürünlerimiz nedeniyle tarımsal sanayi işletmelerimizin sayısı ve 
niteliği önemli ölçüde artmış, ihracata dayalı bir gelişme modeli 
önem kazanmıştır. Nazilli Ticaret Odası olarak ürünlerimizin 
markalaşması ve ihracatın artması için gayret gösteriyoruz. İklim 
ve toprak verimliliği olarak ülkenin en şanslı bölgelerinden birinde 
yaşıyoruz. Bu nedenle ürün çeşitliliğimizi katma değer yaratacak 
şekilde arttırmalıyız. Bunu için de her platformda dile getirdiğimiz 
konuşların başında gelen SANAYİ VE TİCARET ALANI YETER-
SİZLİĞİNE bir an önce çözüm bulması gerektiğini burada tekrar 
vurgulamak istiyorum.

Nazilli Ticaret Odası olarak üretenin ve çalışanın her zaman 
yanında olduğumuzu, ülkemizin ve bölgemizin gelişimine katkı 
sağlayacak her platformda var olduğumuzu ve bundan sonra da 
elimizi taşın altına koymaktan geri duymayacağımızı belirtmek 
isterim.

Değerli misafirler sözlerime burada son verirken bir sonraki fua-
rımızın İL OLMA VİZYONUNA YAKIŞIR daha modern ve BÜYÜK 
BİR FUAR ALANI nda yapmayı temenni ediyor bu yıl 5. düzen-
lenen Nazilli Tarım Hayvancılık ve Gıda Fuarı’nın bölgeye hayırlı 
olmasını diliyorum.” ifadelerine yer verdi.

17 ARALIK 2022
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2.1.3 İNDİRİM ANLAŞMALARI, PROTOKOLLER

2.1.4 SEKTÖREL TOPLANTILAR

İNDİRİM ANLAŞMASI YAPTIĞIMIZ SEKTÖRLER

BANKA VE FİNANS SEKTÖRÜ TOPLANTISI

Nazilli Ticaret Odası tarafından organize edilen toplantıya  
Bankaların Şube Müdürleri katıldı
Toplantıda; 2021 ve 2022 yılı ekonomisinin değerlendirmesi yapılırken uygun faizli kredilerden faydalanmak için yapılması gereken 
konular üzerinde duruldu. 

Kredi faizlerinin düşünüldüğünün tersine yüksek olmadığını 
ifade eden banka yetkilileri aslında işletmelerin ihtiyaç duyduk-
ları finansman için şu anda kredilerin iyi bir seçenek olduğunu 
söylediler. Finansal tablolardaki gayrimenkul ve diğer varlık 
değerlerinin revize edilmesinin işletmenin lehine olacağı, sağlıklı 
ve güncel bir bilanço sunan işletmeler için kredi maliyetlerinin 
düşeceği ifade edildi. Bölgenin kalkınması ve gelişmesi için 
üzerlerine düşen görevi yapmaya hazır olduklarını ifade eden 
banka yetkilileri; özellikle finans ve mali yönetim konusunda 
işletmelere her zaman destek olmaya hazır olduklarını, bu ko-
nuda NTO ile ortak projeler yapabileceklerini söylediler. Ağırlıklı 
olarak Ticaret Odası üyelerinin kredi ve finans imkanlarından 

daha fazla yararlanmaları için yapılması gereken finansal çalış-
malar anlatıldı. 

Öte yandan kredi için başvuru yapan NTO üyesi kobilerin du-
rumlarına uygun finans imkanlarına ulaşması için, banka perso-
neli ve yetkililerinin mümkün olan imkanlar dahilinde işletmelere 
yardımcı olmaları, yol göstermeleri, alternatif kredi imkanlarıyla 
ilgili bilgi vermeleri konusu NTO tarafından özellikle ifade edildi. 
Kobilerin finans ve mali şartlarla ilgili gelişmeleri her zaman takip 
edemeyebilecekleri göz önüne alındığında banka yetkilileri tara-
fından yapılacak yönlendirme ve desteğin işletmeler için önemli 
olduğu aktarıldı. 

8 HAZİRAN 2022

• AKARYAKIT İNDİRİM ANLAŞMALARI
• İŞİTME CİHAZLARI İNDİRİM ANLAŞMASI
• KARGO İNDİRİM ANLAŞMALARI
• ÜNİVERSİTELERLE EĞİTİM İNDİRİM ANLAŞMASI
• YAZILIM İNDİRİM ANLAŞMALARI
• YABANCI DİL KURSLARI İNDİRİM ANLAŞMASI
• ÖZEL EĞİTİM KURUMLARI İNDİRİM ANLAŞMASI
• KONAKLAMA TESİSLERİ İNDİRİM ANLAŞMASI
• SAĞLIK SEKTÖRÜ İNDİRİM ANLAŞMALARI
• İHRACATÇI ÜYELERİMİZİÇİN ULUSLARARASI 

LOOJİSTİK FİRMALARI İLE ANLAŞMALAR

Tüm üyelerimizin menfaatini düşünerek akaryakıttan lojistiğe, eğitimden yazılıma kadar farklı bir çok alanda indirim 
anlaşmaları yaptık, yapmaya devam edeceğiz.
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HER SENE OLDUĞU GİBİ 2022 YILI İNCİR SEZONUNDA DA SEKTÖRDE 
FAALİYET GÖSTEREN ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Nazilli bölgesinde özellikle kurutmalık olarak değerlendirilen kuru 
incir sezonunun başlamasıyla ilgili açıklamada bulunan Yönetim 
Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN;

“2022/2023 sezonunun tüm üreticilerimize ve incir ticareti yapan 
üyelerimize hayırlı olmasını, diliyorum. Bu toprakların bize ba-
ğışladığı en önemli ve değerli meyvelerimizden birisi olan incirin 
kuru alım sezonu başladı. Her yıl olduğu gibi bu senede incir 
ticareti yapan üyelerimize ziyaret ederek sektörel sorunlarını, gö-
rüş, önerileri ve taleplerini toplayarak ilgili karar alıcılara iletmeye 
çalışıyoruz.

İncir katma değerli bir ürün. Sadece meyve olarak değil yurt 
dışında pasta ve unlu mamüllerde ve diğer yiyeceklerde iç mal-
zemesi olarak da kullanılıyor.

Bu anlamda inciri daha farklı ve daha çok kazanç getirecek 
şekilde pazarlamanın yollarını bulmalıyız. 

Nazilli Ticaret Odası olarak her yıl katıldığımız uluslararası gıda 
fuarlarında da bölgemizde yetişen ürünlerimizi tanıtmaya ve 
bölge ihracatına katkı vermeye devam edeceğiz. dedi.

22 AĞUSTOS 2022
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MERMER SEKTÖR TOPLANTISI

MERMER SEKTÖRÜNDE FAALİYET GÖSTEREN İŞLETMELER İLE KARAR ALICILAR NAZİLLİ 
TİCARET ODASI TARAFINDAN BİRARAYA GETİRİLDİ

Mermer Sektöründe Faaliyet Gösteren Üyele-
rimizden Gelen Talepler Doğrultusunda Nazilli 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Nuri ARSLAN; Aydın Milletvekili Sayın Bekir 
Kuvvet ERİM,  Bozdoğan Belediye Başkanı 
Sayın Ufuk ALTINTAŞ,  Bozdoğan Ak Parti İlçe 
Başkanı Sayın Kemal BOZOĞLU İle Bozdo-
ğan’da Bulunan Mermer Sektöründeki Üyeleri 
Bir araya Getirdi.

Yapılan Toplantıda Esnaf Kefalet Kooperatifi ta-
rafından Verilen Esnaf kredisinin oda üyelerine 
de verilmesi,  Mermer işletmelerinin yol sorunu, 
Sanayi ve ticaret alanı ihtiyacı  konuları başta 
olmak üzere birçok konu dile getirildi.

TOPLANTIDA MERMER İŞLETMELERİNİN 
SORUNLARI MASAYA YATIRILDI

 Mermer İşletme sahiplerince dile getirilen; KGF Kredilerinin yerinde kullandırılmadığı, kullanılmayan ocaklar için elektrik be-
deli ödenmesine devam edildiği, İndirimli elektrik uygulamasının Aydem tarafından tek taraflı olarak fesih edildiği, son bir yılda 
yüzde altı yüze varan ELEKTRİK MALİYETLERİNİN İŞLETMELER TARAFINDAN KARŞILANAMAZ HALE GELMESİ 
NEDENİYLE İVEDİ OLARAK İNDİRİM KONUSUNDA DESTEKLENMESİ TALEBİ, Bozdoğan belediyesi tarafından ha-
yata geçirilen Mermer Atıkları Dönüşüm ve İşleme Tesislerine ulaşım konusunda sıkıntıların çözümü konuları sayın ARSLAN 
aracılığı ile birkez daha masaya yatırıldı.

SANAYİ VE TİCARET ALANI YETERSİZLİĞİ

Yapılan değerlendirmelerde bölgeyle ilgili iki önemli yatırımın zorunlu olduğu konusunda fikir birliğine varıldı. Bölgedeki mer-
mer işletmelerinin tamamının İhracat Potansiyeli olan, yatırımlarına devam eden işletmeler olduğu bu nedenle işletmelerin 
önündeki engellerin kaldırılması gerektiği. Ayrıca 1/25000 imar planı çalışmasında mermer işletmelerinin ve bu bölgenin mev-
cut haliyle sanayi alanı olarak mutlaka işaretlenmesi gerektiği, ifade edildi.

ESNAF KEFALET KREDİSİ TİCARET ODASI ÜYELERİ İÇİN DE UYGULANMALI 

Aynı ölçekte faaliyet gösteren, aynı nace koduna sahip işletmeler esnaf odasına kayıt olduklarında Halkbank kaynaklı düşük 
faizli ve uzun vadeli esnaf kredisinden faydalanmakta iken, ticaret odasına kayıtlı işletme ise sadece oda kaydı nedeniyle bu 
imkandan yoksun bırakılmaktadır. Aynı ölçekte faaliyet gösteren işletmeler arasındaki bu adaletsizliğin önlenmesi ve esasen 
kamuya ait bir kaynağın eşit ve adaletli tahsis edilmesi amacıyla TİCARET ODASINA KAYITLI İŞLETMELERİN DE BU 
KREDİ İMKANINDAN FAYDALANMASI İÇİN GEREKLİ MEVZUAT DEĞİŞİKLİĞİNİN YAPILMASI dile getirildi. 

15 EKİM 2022
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SANAYİ VE TİCARET ALANLARININ YETERSİZLİĞİ İLE ORGANİZE SANAYİ 
ALANLARININ YETERSİZLİĞİ KONUSUNDA SEKTÖR TOPLANTISI

Nazilli Ticaret Odası tarafından düzenlenen “Sanayi ve Ticaret Alanlarının Yetersizliği ve Organize Sanayi Alanlarından Beklentiler” ko-
nulu Sektör Toplantısı, Aydın AK Parti Milletvekili Bekir Kuvvet ERİM ile Nazilli İlçe Başkanı Mustafa ABAK’ ın katılımı ile gerçekleştirildi.

Toplantıda Sayın ERİM; ön çalışmaları yaklaşık altı ay önce başlayan Nazilli 2.Organize Sanayi Bölgesi’yle ilgili açıklamalarda bulundu. 
Sayın ERİM; 2.Organize Sanayi Bölgesini Nazilli’ye kazandırmak için gayret gösterdiklerini belirtti.

5 Kasım 2022

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi işletmeciliği yapan üyeleri-
miz ile yapılan toplantıda üyelerden söz konusu hizmetin gerekli 
standartlarda sürdürülebilmesi ve eğitim hizmetinin aksamaması 
amacıyla; 

• “1 saat bireysel eğitim seans ücreti için KDV 
hariç olmak üzere; net asgari ücretin % 7 sinin 
çarpımı sonucunda bulunacak tutar ile bir 
saat grup eğitim seans ücreti için net asgari 
ücretin % 5 inin çarpımı sonucunda bulunacak 
tutar ödenir.” hükmü ile “Sadece bireysel özel 
eğitim ve rehabilitasyon hizmeti önerilen özel 
gereksinimli bireylere ayda 10 seans, bireysel 
ve grup özel eğitim ve rehabilitasyon hizmeti 
önerilen özel gereksinimli bireylere ayda 8 
seans bireysel ve 4 seans grup hizmeti verilir.” 
hükmünün mevzuata eklenmesi hususları 

• “ bir kişinin birden fazla engelinin bulunabilmesi 
nedeniyle ders sayısının kişiye göre değil, 
kişinin engellilik durumuna göre belirlenmesi 
, birden fazla engeli olan çocuklar için 
eğitim saati ve ücretlerinin arttırılması” 

• Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinde 
verilen “Fizyoterapist Hizmeti Ücretinin 
Sağlık Kurumlarındaki SUT Tebliği 
ile aynı seviyeye çıkartılması” 

• Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinin faaliyetlerine 
karşılık gelen, verilen hizmet ve eğitimi tam olarak 
karşılayan bir nace kodu bulunmadığı ifade edildiğinden, 
bu merkezler ile ilgili bir nace kodu çalışması yapılması, 

• Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinin 
kendi faaliyetleriyle ilgili olmak üzere;

 » İnşaat ve Okul Binası Yapımı veya Tadilatı,
 » Servis Aracı Alımı
 » Ekipman, araç ve eğitim malzemeleri 

temini vb konularında teşvik ve desteklerden 
faydalanması için yasal düzenlemelerin yapılması

için Milli Eğitim Bakanlığı ve Hazine ve Maliye Bakanlığı nezdinde 
girişimde bulunulması talep edilmektedir. 

NAZİLLİ ÖZEL EĞİTİM VE REHABİLİTASYON MERKEZLERİNİN SEKTÖR TOPLANTISI

23 Aralık 2022
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Okul öncesi özel eğitim anaokulları işletmeciliği yapan üyelerimiz ile yapılan toplantıda üyelerden ;

• Özel Eğitim Kurumlarının ana gider kalemlerini oluşturan 
gıda ve diğer malzemelerdeki KDV oranı % 1 olduğu 
halde; Katma Değer Kanunu gereğince Özel Eğitim 
Kurumlarının gelir ve tahsilatlarında tabi oldukları KDV 
oranı % 8 dir. Gelir-Gider farkının gittikçe azaldığı, 
hatta sıfırlandığı günümüz ekonomisinde aradaki KDV 
farkı özel eğitim anaokulu ve kreşler için çok önemli 
bir maliyet unsuru haline gelmiştir. KDV oranının %1’e 
indirilmesi için Milli Eğitim Bakanlığı ile Hazine ve 
Maliye Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulması 

• Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı olan Kreş, 
Anaokulu ve Gündüz Bakımevlerinin yıl içinde ücret 
tarife değişikliği yapmalarına müsaade eden mevzuat 
düzenlemesi bulunduğu halde, aynı sektörde hizmet 
veren ancak Milli Eğitime Bakanlığına (MEB) bağlı 
Anaokulu ve Kreşlerin böyle bir imkanının bulunmaması 
nedeniyle bu okulların maliyet artışları karşısında hizmet 
veremez noktaya geldikleri ifade edilmektedir. Konunun 
çözümü için M.E.B’na bağlı özel eğitim anaokulu ve 
kreşlerin de yıl içinde fiyat tarife değişikliği yapabilmeleri 
için Milli Eğitim Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulması       

• Okul öncesi resmi eğitim kurumlarında sınıf 
öğretmenlerine ders başına ücret ve SGK ödemesi 
yapıldığı halde özel eğitim okullarında istihdam edilen 
ana sınıfı öğretmenlerine asgari ücret tutarında ücret 
ödenmesi zorunluluğu bulunmaktadır. Özel eğitim 
anaokulu ve kreşleri aleyhine, haksız rekabet yaratan bu 

durumun düzenlenmesi, ders başına ücret ödenmesi 
usulünün özel eğitim kurumları içinde geçerli olması için 
Milli Eğitim Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulması. 
Yine bu konuyla bağlantılı olarak özel eğitim kurumlarında 
istihdam edilen emekli vasfındaki öğretmen ve 
diğer personel için ödenen  % 12 Sosyal Güvenlik 
Destekleme Priminin kaldırılması talep edilmektedir.  

• Özel Eğitim Kreş ve Anaokullarında verilecek eğitim 
hizmeti için yapılan sözleşmelerin 1 yıllık yapılması 
zorunluluğu bulunmaktadır. Ancak özel okulların 
asgari ücretten kaynaklanan ücret giderleri yılda 2 
kez, diğer gider ve maliyetleri de neredeyse her ay 
artmaktadır. Bu nedenle aileler ve velilerle yapılan okul 
sözleşmelerinin 1.yarıyıl ve 2.yarıyıl şeklinde iki ayrı 
dönem halinde yapılabilmesi, genel maliyet artışları 
nedeniyle okul ücretlerinin güncellenebilmesi için Milli 
Eğitim Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulması

• Geçmiş dönemde bir süre verilen özel eğitim desteğinin 
tekrar hayata geçirilmesi istenmektedir. Ayrıca Özel 
Eğitim Kurumlarının yürürlükte bulunan bir çok devlet 
desteği ve teşviğinden eğitim sektörü olması nedeniyle 
faydalanamadığı, özel eğitim kurumlarının da diğer 
ticari işletmeler gibi başta KosGeb olmak üzere devlet 
desteği ve teşviklerinden faydalanması için Hazine ve 
Maliye Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulması    

Talep edilmektedir.

OKUL ÖNCESİ ÖZEL EĞİTİM ANAOKULLARI SEKTÖR TOPLANTISI

27 Aralık 2022
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2.1.5 SOSYAL SORUMLULUK FAALİYETLERİ

KADIN SAĞLIĞI EĞİTİM PROJESİ

Aydın Valisi Sayın Hüseyin Aksoy’un eşi Sayın Hülya 
Aksoy’un koordinatörlüğünde kadınların sağlığını koru-
mak ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayata 
geçirilen “KADIN SAĞLIĞI EĞİTİM PROJESİ” nin tanı-
tım toplantısı Nazilli Ticaret Odası ‘nda gerçekleştirildi.

MİNİKLER HALTER 
ŞAMPİYONASI

Minikler Türkiye HALTER ŞAMPİYONASI’ na destekte 
bulunduk.

“BEN OLSAYDIM’’ 
TEMALI BAĞIMLILIKLA 
MÜCADELE ÇALIŞTAYI

Nazilli Kaymakamlığı koordinasyonunda Nazilli Ticaret 
Odası ev sahipliğinde ‘’BEN OLSAYDIM’’ TEMALI 
BAĞIMLILIKLA MÜCADELE ÇALIŞTAYI yapıldı.
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İHTİYAÇ SAHİPLERİNE 
GIDA YARDIMI

Üst kuruluşumuz olan TOBB’un ve Nazilli Ticaret Oda-
mızın katkılarıyla ihtiyaç sahiplerine her yıl olduğu gibi 
bu yıl da GIDA YARDIMI gerçekleştirildi.

 9. TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı

Nazilli Menderes Anadolu Lisesi’nde düzenlenen 9. 
TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı’na katıldık.

İLK YARDIM EĞİTİMİ

Nazilli Ticaret Odası Ege OSGB iş birliğinde 
İLK YARDIM EĞİTİMİ gerçekleştirildi.
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TOZKOPARAN ROBOT DESTEĞİ

Şehit Mehmet Dinek Ortaokuluna TOZKOPARAN RO-
BOT desteğinde bulunduk.

YAZ KUR’AN KURSU SEMİNERİ

YAZ KUR’AN KURSU SEMİNERİ odamız konferans 
salonunda düzenlendi.

İŞİMİZ TEMİZ PROJESİ

Kadın Girişimciler ve Komite üyeleri ile İŞİMİZ 
TEMİZ PROJESİ çalışmalarında bulunduk.
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ENGELLİLER İÇİN YARDIM 
KAMPANYASI

Engelliler gününde ENGELLİLER İÇİN YARDIM 
KAMPANYASI’na destekte bulunduk.

KIRTASİYE YARDIMI

Üst kuruluşumuz olan TOBB’un ve Nazilli Ticaret Oda-
mızın katkılarıyla ihtiyaç sahibi öğrencilere KIRTASİYE 
YARDIMI gerçekleştirildi.

FORMA YARDIMI

Yenipazar Meslek Yüksek Okulu’ na 
Forma desteğinde bulunduk.
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2.2 POLİTİKA VE TEMSİL 

2.2.1 KAMU KURUM VE KURULUŞLAR, PAYDAŞLAR

NAZİLLİ UZUN YAŞAM KÖYÜ YER 
TAHSİSİ ANLAŞMASI YAPILDI

Nazilli Ticaret Odası olarak 2015 yılından beri sürdürü-
len projenin yer tahsis sözleşmesi Nazilli Kaymakamlık 
makamında atılan imzalar ile resmiyet kazandı.

AK PARTİ AYDIN MİLLETVEKİLİ 
MUSTAFA ŞAVAŞ İLE TOPLANTI

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN, Ak Parti 
Aydın Milletvekili Mustafa SAVAŞ, Ak Parti Aydın İl başkanı 
Ömer ÖZMEN, Ak Parti Nazilli İlçe Başkanı Mustafa 
ABAK ve beraberindeki heyet ile yapılan toplantıda 
üye sorunlarımız ve çözüm önerileri hakkında görüşme 
gerçekleştirildi. Gerçekleşmesini istediğimiz fakat henüz 
gerçekleşmeyen bölge sorunları ve çözüm önerilerini 
içeren sorunlar dosyası sayın SAVAŞ’a sunuldu.

18 Ocak 2022

21 Ocak 2022

ESNAF ODALARI İLE GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTISI

Odamız Sorumluluk sahasında bulunan Esnaf Odaları başkanlarının katılımı ile gerçekleşen toplantı-
da, bölgenin ve üyelerinin sorunları ve beklentileri ile ilgili konular görüşüldü.
Yapılan değerlendirmeler neticesinde çözümü için birlikte hareket 
edilmesi kararlaştırılan konu başlıkları şu şekilde tespit edildi; 

Yeni Bölümlerin Açılması;

Bundan böyle yeni açılacak bölümlerin fizyoterapi, makine, 
mekatronik, elektrik, tekstil, dijital baskı bölümleri olmasını talep 
ediyoruz. Bu bölümlerin yanında güzellik hizmetleri gibi talep 
gören mesleklerle ilgili bölümler de dikkate alınmalıdır. Özellikle 
belirtmek isteriz ki bu bölümleri -açılsın iyi olur keyfiyeti- ile değil, 

Nazilli’de bulunduğu halde sebebini bilmediğimiz bir şekilde son-
radan başka yerlere taşınan myo ve fakülte adına istiyoruz. 

Potoloji Bölümüne Neden öğretim Görevlisi Atanmıyor? 

Nazilli’de açılmış olan Potoloji Bölümünün ihtiyacı olan üç 
öğretim görevlisi verilmediği için bölümün öğrenci almadığı 
öğrenilmiştir. Sağlık hizmetleriyle ilgili önemli ve talep gören 
mesleklerden biri olan bu bölüme neden atama yapılmadığı, 
neyin beklendiği bilinmemektedir. Nazilli Sağlık Hizmetleri Meslek 

2 Mart 2022
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Yüksek Okulu Potoloji Bölümüne öğretim görevlisi atamasının 
yapılmasını istiyoruz.

Önceki Yıllarda Nazilli’den Taşınan Bölüm ve Okulların 
Açıklaması Neden Yapılmıyor? 

Nazilli Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okuluna yerleşim yeri dahil 
olmak üzere şehir olarak tüm imkanlar sağlanmış iken Aydın’a 
nakil edilmesinin sebebi nedir? Nazilli Güzel Sanatlar Fakültesi 
hangi nedenlerle Aydın’a nakil edilmiştir. ADÜ Rektörlüğü bu 
soruların cevabını vermek durumundadır.

Öğretim Kadroları ve Üniversite Hocaları Neden Başka 
Yerlere Nakil Ediliyor? 

Sudan sebeplerle öğretim kadrosunu, üniversite hocalarını başka 
yerlere nakil etmek hangi akademik gerekçelere dayanmaktadır? 
Ülkemizin “iklim yapısı, coğrafi özellikleri, sağlıklı yaşamı ve zen-
gin gıda çeşitliliği bakımından” en şanslı bölgelerinden biri olan 
Nazilli ve bölgesinde akademik yapıya uymayan ne gibi özellikler 
olduğunu bilmek istiyoruz. Üniversite Harcama Bütçelerinin Adil 
Bir Biçimde Dağıtılmasını Bekliyoruz Bölgemizdeki diğer bir sorun 
ADÜ Rektörlüğü tarafından adil bir biçimde tahsis edilmesini 
beklediğimiz okul bütçeleridir. Nazilli’deki fakülte ve okullara veri-
len harcama bütçesi neredeyse yok seviyesindedir. Aydın merkez 
ilçeden sonra en büyük ilçe konumundaki Nazilli’de yüzlerce 
öğretim görevlisi, 2000’e yakın fakülte ve myo öğrencisi ve ayrıca 
binlerce m2 büyüklüğünde İsabeyli ve Sümer Kampüsleri bulun-
duğu göz önüne alındığında Nazilli’ye verilen bütçenin çok daha 
fazla olması gerekmektedir. Nazilli İİBF İkinci Öğretim Bölümleri-
nin Kapatılması Hakkında Senato Kararı Alınmıştır Nazilli İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesinin öğrenci ve öğretim kadrosunun her 
geçen yıl azalması yetmezmiş gibi bir de fakültenin ikinci öğre-

timinin kapatılacağı öğrenilmiştir. Üniversite Senatosunda alınan 
bu kararın yanlış olduğunu ve bu yanlıştan bir an önce dönülmesi 
gerektiği düşüncesindeyiz. Bu kararın hangi gerekçeler ile alındığı 
konusunda herhangi bir açıklama yapılmamıştır. Ancak sebebi ne 
olursa olsun meselenin çözümü bölüm kapatmak yok etmek de-
ğildir. Üniversite yönetiminden; Nazilli İİBF nin ve meslek yüksek 
okullarının akademik açıdan daha iyi seviyelere gelmesi için çaba 
sarfetmesini bekliyoruz. Bu konuda biz meslek kuruluşları olarak 
üstümüze düşeni yapmaya hazırız.

Aynı Bölümler Neden Açılıyor? 

Ayrıca bu güne kadar Adnan Menderes Üniversitesine bağlı 
Nazilli’de daha önce açılmış olan bölümlerin başka ilçelerde de 
açılmasının sebebini anlamış değiliz. Öğrenci sayısının yetersiz 
olduğundan şikayet ettiğimiz bir ortamda aynı bölümlerin farklı 
yerlerde açılmasının mantıklı bir izahı bulunmamaktadır. Bu yan-
lıştan bir an önce dönülmelidir.

Öğrenci Kontenjanı Neden Düşürülüyor? 

Nazilli’deki fakülte ve meslek yüksek okullarının toplam öğrenci 
kontenjanı 2016 yılında yaklaşık 2600 iken 2021 yılında 1600 
olmuştur. Yaklaşık 100 öğrenciden 40’ı alınmıştır. Bunun sebebi 
açıklanmalıdır. Bu oran önemsenmeyecek bir sayı değildir. Bu 
kararlar alınırken bölgedeki kurum ve kuruluşlardan, Odalardan, 
sivil toplum örgütlerinden kısaca burada yaşayanlardan görüş 
alındı mı? Bilgi verildi mi? Karşılıklı istişarede bulunuldu mu? Bu 
konularda açıklama bekliyoruz. Netice itibariyle; ADÜ Rektörlüğü 
Nazilli ve ilçelerdeki Fakülte ve Meslek Yüksek Okullarına menfi 
yönde ayırım yapıldığı düşüncesinin doğru olmadığını göster-
mek durumundadır. Ayrıca başta Cumhurbaşkanlığı ve Yüksek 
Öğrenim Kurumu Başkanlığı olmak üzere tüm kurumlarımız 
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üniversite-sanayi işbirliğinin ve kurumlar arası diyaloğun önemini, 
üniversitenin bulunduğu bölgeye katacağı değerleri önemser-
ken ADÜ Rektörlüğünün “ben yaptım oldu” şeklinde tek taraflı 
kararları yapıcı değil yıkıcı sonuçlar doğurmaktadır. Nazilli İİBF ve 
Meslek Yüksek Okulları ile Nazilli’nin üniversite yapısı sistematik 
bir şekilde zayıflatılmaktadır. Aydın ADÜ Rektörlüğünün standart 
akademik uygulamalar olarak aldığı olumsuz kararların farkın-
dayız. Nazilli Meslek Odaları ve kurumları olarak bizim olmayan 
bir şeyi istemiyoruz. Başka yerdeki bir okul veya bölüm kapa-
tılsın, Nazilli’de açılsın gibi bir düşüncemiz yok, bu güne kadar 
da olmadı. Ancak mevcut okul ve bölümlerimizin kapasitesi 
neden düşürülüyor? Öğretim kadrolarının nitelik ve sayıları neden 
azaltılıyor? Öğrenci sayısı ve yerleşke alanı olarak Türkiye’nin en 
büyük üniversitelerinden biri olan Adnan Menderes Üniversitesi 
bir fakülte ile iki adet meslek yüksek okuluna neden üvey evlat 
muamelesi yapıyor? Bunların açıklanmasını bekliyoruz. 

Nitelikli Eleman İhtiyacı 

Bölgemizde üretim ve imalat sektöründe faaliyet gösteren ölçek 
farkına bakılmaksızın tüm işletme ve fabrikalarımızın nitelikli, 
mesleki eğitimini tamamlamış personele ihtiyacı bulunmaktadır. 
Bu konunun önümüzdeki günlerde yapılması düşünülen bir ça-
lıştayda kapsamlı olarak konunun tüm muhataplarıyla birlikte ele 
alınması kararlaştırılmıştır. Sanayi ve Ticaret Alanlarının Yetersizliği 
Bölgemizde arazilerin yarısından fazlası zeytinlik ve tarım arazisi 
niteliğindedir. Konut alanlarını da hesap ettiğimizde ihtiyacımız 
olan sanayi ve ticaret alanları için rezerv sahaların bulunmadığı 
veya açılmadığı görülmektedir. Bu konuda maalesef bir çalışma 

da yapılmamaktadır. Nazilli’de zaten NTO tarafından uzun yıllardır 
bu ihtiyaç dile getirilmektedir. Ayrıca Karacasu, Buharkent ve 
Bozdoğan Esnaf Oda Başkanları da ilçelerinde sanayi ve ticaret 
alanı bulunmadığından şikayet etmektedirler. 

Fuar Alanı İhtiyacı 

Bölgemiz verimli toprakları ve yılın on bir ayı tarım ve ziraata 
elverişli iklim yapısı ile ülkemizin en şanslı alanlarından biridir. Bu 
şartlara bağlı olarak bu topraklarda yetiştirilen başta incir, kesta-
ne, çilek ve zeytin olmak üzere bir çok ürünümüz işlenerek yurt 
içi ve yurt dışı pazarlara ulaştırılmaktadır. Bu nedenle bölgemizde 
çok amaçlı olarak kullanılabilecek 15.000 m2 kapalı, 35.000 m2 
açık alanı ve yeterli otoparkı bulunan müstakil bir fuar alanına 
ihtiyaç bulunmaktadır. Tüm kurum ve kuruluşları bu konuda ortak 
hareket etmeye davet ediyoruz. 

Fuar Organizasyonları ile Bilgilendirme Toplantılarının 
Müşterek Organize Edilmesi 

Ticaret Odası ile Esnaf Odalarımıza kayıtlı bölgedeki işyerleri 
ve işletmeler, aynı sektörde faaliyet gösteren ancak ölçek farkı 
bulunan üyelerden oluşmaktadır. Bu güne kadar yaptığımız 
çalışmalar neticesinde; hangi Odaya kayıtlı olursa olsun bu 
işletmelerin temel sorun ve ihtiyaçlarının benzer konulardan 
oluştuğu tespit edilmiştir. Bu sebeplerden dolayı hem Odalar 
olarak kısıtlı kaynaklarımızı daha verimli kullanmak ve daha fazla 
üyenin bilgilendirilmesini sağlamak üzere fuar organizasyonları ile 
bilgilendirme toplantılarının müşterek olarak yapılması hususunda 
görüş birliğine varılmıştır.

AYDIN MİLLETVEKİLLERİ VE ESNAF ODALARI 
BAŞKANLARI İLE GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTISI

Nazilli Ticaret odası tarafından organize edilen toplantıya gelen Aydın milletvekilleri ve Sorumluluk 
sahamızda bulunan Esnaf Odaları Başkanları katılım gösterdi. Toplantıda sayın vekillere aşağıda 
belirtilen bölgenin sorun ve beklentileri ile esnaf ve tacirler tarafından talep edilen mesleki konular 
aktarıldı:

• Bölgemizdeki üniversite ve meslek yüksek okullarının 
öğrenci sayısı ile öğretim kadrosunun her yıl azalması,

• Nazilli’de kurulduğu halde sonradan başka 
yerlere nakil olan fakülte ve yüksek okulların 
yerine herhangi bir bölüm açılmamış olması,

• Bölgemizdeki okullarda uzun ve sağlıklı 
yaşam ile ilgili bölümlerin açılması, bu 
bölümlerin ön plana çıkması gerektiği,

• Bölgemizde müstakil bir üniversite kurulması,

• Nitelikli Eleman İhtiyacı,

• Bölgemizdeki Sanayi ve Ticaret Alanlarının yetersiz olması

• Fuar Alanı İhtiyacı

• Küçük esnaf statüsünde bulunan işyerlerine yönelik 
olarak Bakanlık tarafından; ciro şartı olmayan , 2 yıl 
geri ödemesiz Can Suyu Kredisi tahsis edilmesi, 

• Taşımalı eğitimle ilgili mevcut ihalelerin 
revize edilmesi ve iyileştirilmesi,

• Basit usul vergi sisteminin günümüz ticaret 
yapısına göre yeniden düzenlenmesi ve 
suistimallerin (kayıt dışılığın) önüne geçilmesi, 

• Vergi ve SGK primlerini düzenli ödeyen mükelleflerin 

26 Mart 2022
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vergi primi indirim oranlarının arttırılması,

• Meslek okullarındaki öğrencilerin haftalık işyeri staj 
saatlerinin arttırılarak daha fazla süre ve öncelik verilmesi, 

• Mesleki eğitimde okuyan çırak öğrencilere devlet 
tarafından verilen ücretlerin işyerinin hesabına değil, 
öğrencinin kendisine veya kendi hesabına ödenmesi, 

• Mesleki eğitimde; öğrenciler ve stajyerler için düzenlenen 
sigortanın emeklilik hesabında da geçerli olması,

•  Nazilli Perşembe Pazarının daha düzenli 
ve kapalı bir yerde yapılması, 

• Üniversite ve meslek yüksek okullarında açılacak 
yeni bölümlerin; uzun yaşam, hasta bakımı, gıda 
mühendisliği veya teknikerliği, makine veya tekstil 
mühendisliği, ziraat ve hayvancılık, mermercilik gibi 
bölgenin özelliklerini yansıtan bölümler olması 

CHP AYDIN MİLLETVEKİLİ 
HÜSEYİN YILDIZ İLE TOPLANTI

CHP Aydın Milletvekili Sn. Hüseyin Yıldız ile CHP Nazilli 
İlçe Başkanı Sn. Serdar Alptekin, CHP Nazilli Kadın Kolları 
Başkanı Sn. Nilgün Aktaş ve CHP Nazilli Belediye Meclis 
Üyeleri odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan’ın ka-
tılımı ile gerçekleşen toplantıda üyelerimizde gelen sorunlar 
ve görüş önerileri sayın vekile iletildi.

MHP GENEL SEKRETER YRD. 
İZMİR MİLLETVEKİLİ TAMER 

OSMANAĞAOĞLU İLE TOPLANTI

MHP Genel Sekreter Yrd. İzmir Milletvekili Tamer Osmana-
ğaoğlu, Mhp MKYK Üyeleri Deniz Depboylu, Burak Pehlivan, 
Ahmet Savaş Çolak, Aydın MHP İl Başkanı Haluk Alıcık, Na-
zilli İlçe Başkanı ve İlçe Parti Temsilcileri, belediye başkanları 
ve esnaf odaları başkanlarının katılımı ile Nazilli Ticaret Oda-
sı’nda gerçekleştirilen toplantıda sorunlar dosyası ve çözüm 
önerileri görüşüldü. ve görüş önerileri sayın vekile iletildi.

DEVA PARTİSİ GENEL 
BAŞKAN YARDIMCISI İDRİS 

ŞAHİN İLE TOPLANTI

Deva Partisi Genel Başkan Yrd. İdris ŞAHİN Aydın İl Başkanı 
Meltem GÜRLER Nazilli İlçe Başkanı Mehmet Yaşar ÖZTE-
KİN Ve Parti Temsilcileri ile beraberindeki heyet Nazilli Ticaret 
Odası’nda yapılan toplantıda odamız Yönetim Kurulu Baş-
kanı Nuri ARSLAN tarafından temsilcilere sorunlar dosyası 
takdim edildi.

6 Mayıs 2022

27 Mayıs 2022

5 Ekim 2022
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HALKBANK GENEL MÜDÜRÜ VE YÖNETİM KURULU 
ÜYESİ OSMAN ARSLAN İLE GÖRÜŞME

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomi Şurası’nda 
Halkbank Genel Müdürü Osman ARSLAN ile  biraraya gelen 
odamız Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ;

HALKBANK KAYNAKLI ESNAF KEFALET KREDİLERİNE BEN-
ZER BİR FİNANS SİSTEMİNİN BULUNMAMASI Konusunda ;

Aynı ölçekte faaliyet gösteren, aynı iş kolundaki işletmeler esnaf 
odasına kayıt olduklarında Halkbank kaynaklı düşük faizli ve uzun 
vadeli esnaf kredisinden faydalanmakta iken, ticaret odasına 
kayıtlı işletme ise esasen kamuya ait bir kaynaktan sadece oda 
kaydı nedeniyle yoksun bırakılmaktadır. 

Küçük ve orta ölçekli işletmeler arasındaki bu adaletsizliğin 
önlenmesi amacıyla Ticaret Odasına kayıtlı şahıs işletmelerinin 
de bu kredi imkanından faydalanması için gerekli düzenlemenin 
yapılması istenmektedir.

 Çözüm önerisini Osman ARSLAN’a aktardı.

Ayrıca Nazilli Ticaret Odası hizmet binası bünyesinde açılması 
planlanan ve inşaat aşamasında olan HALKBANK SANAYİ ŞU-
BESİ konusunda Sayın ARSLAN’la istişarede bulunuldu.

AYDIN MİLLETVEKİLİ BEKİR KUVVET ERİM İLE TOPLANTI

Toplantıda Nazilli Mesleki Eğitim Merkezi hizmetlerinin sektörün 
ihtiyaçlarına göre yapılandırılması ve ihtiyaçların tespiti hakkında 
istişarede bulunuldu. Mesleki Eğitim Merkezinin ihtiyaçlarını yeri-
ne görebilmek amacı ile Aydın AK Parti Milletvekili Bekir Kuvvet 
ERİM, Nazilli İlçe Milli Eğitim Müdürü İsmail ŞİMŞEK, Nazilli AK 
Parti İlçe Başkanı Mustafa ABAK , Nazilli Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ,Nazilli Ticaret Odası Yönetim Ku-
rulu ve Meclis Üyeleri, Nazilli Esnaf Odası Başkanları ve Ticaret 
Odasına kayıtlı Sanayici üyeler ile birlikte Nazilli Mesleki Eğitim 
Merkezine ziyarette bulunuldu.

5 Kasım 2022

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI SAYIN MUSTAFA VARANK İLE TOPLANTI

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Sayın Mustafa 
VARANK ile yapılan 
istişare toplantısında 
sayın VARANK, 
odamız yönetim 
kurulu başkanı Nuri 
ARSLAN tarafından 
her mecrada dile 
getirilen sanayi 
ve ticaret alanı 

yetersizliği konusunda çözüm olarak Nazilli 2. OSB 
alanı müjdesini vererek bütün destekleri vermeye 
hazır olduklarını ifade etti.

Üyelerimizin sorunlarını, bölgemizin menfaati doğrultusunda talep 
ettiğimiz çalışmaları içeren sorunlar ve çözüm önerilerinin bulun-
duğu dosya sayın VARANK ‘a takdim edildi.

30 Haziran 2022

26 Aralık 2022
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NAZİLLİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİMİ GELİŞTİRME ÇALIŞTAYI

Odamız ev sahipliğinde 30/31 Mart tarihlerinde 2 gün süren Nazilli Bölgesi Mesleki ve Teknik Eğitimi 
Geliştirme Çalıştayı düzenlendi.
Nazilli Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün koordinasyonunda gerçekleştirilen çalıştayda Nazilli Ticaret Odası olarak 
çalıştay ortaklığı görevini üstlendik. 2013 yılından bu yana lobi çalışması yürüttüğümüz nitelikli eleman eksikliği konusunda tes-
pit ettiğimiz sorunlar ve çözüm önerilerimizi paylaşarak çalıştay sonuç bildirgesine katkı sağlamaya çalıştık.

4 grupta 47 paydaşla yürütülen ve 2 gün süren Nazilli’de Mesleki 
Eğitimi Geliştirme Çalıştayı Sonuç Bildirgesinde 4 ana başlık 
altında belirlenen sorunlar ve çözüm önerileri şöyledir: 

• 1.Çalışma Grubu; 

Nazilli’de Sektörlerin ihtiyaç duyduğu alan ve dalların Kurum 
Sektör İşbirliği içerisinde belirlenmesi ve alan/dal teklifleri,

 » Bölgemizde tarım ile 
ilgili eğitim verebilecek 
mesleki eğitim kurumunun 
bulunmaması. 

 » Bölgemizde sanayi 
bitkilerinin ve hazır gıdanın 
yaygınlaşması(İncir, 
Kestane, ceviz…) ile Gıda 
Teknolojisi Alanına ihtiyaç 
duyulmaktadır.

 » İklim koşullarımız elverişli 
olmasına rağmen 
yenilenebilir enerji 
konusunda okullarımızda 
ilgili herhangi bir alanın olmaması.

 » Yiyecek ve İçecek Hizmetleri Alanı İlçemizde sadece Nahit 
Menteşe Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde 
bulunmasından dolayı sadece kız öğrenciler bu alanı tercih 
edebiliyor. İlgi ve istekli erkek öğrencilerimiz bu alanı tercih 
edemiyor.

 » Nazilli ilçemizde bulunan sanayici iş adamlarının 

görüşlerinden yola çıkarak makine bakımı ve onarımı 
konusunda ara eleman eksikliği belirlenmiştir.

 » Pandemi süreciyle birlikte çok hızlı şekilde gelişen E-Ticaret 
konusunda eksiklik hissediliyor.

 » Açılan alan ve dalların bazılarının kısa sürede etkinliğini 
kaybedip kapatılma durumu ile karşı karşıya kalması 
problem oluşturmaktadır.

 » Sağlık Hizmetleri Alanında 
sektörün farklı dallarında 
çalışabilecek elemanlara ihtiyaç 
duyulması.
 » Sağlık Hizmetleri ve Diğer 

Alanlarda yetişen öğrencilerin 
yetki ve sorumlulukları sınırlı 
olmasından kaynaklı problemler 
sıklıkla yaşanmaktadır.
 » Nazilli Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi’nde 
Bilişim Teknolojileri/Elektrik 
ve Elektronik Teknolojisi 
Alanlarındaki öğrenciler ATP 

programı olmamasından dolayı ilçe dışına gitmektedirler.
• 2.Çalışma Grubu; 

Mesleki eğitimi yönlendirme, özendirme ve tanıyım faaliyetleri, 

 » Mesleki Eğitime talebi artırmak için çırak öğrenci ve 
stajyerlik sigortasının emeklilikten sayılması gereklidir.

 » Nazilli’ye, ihtiyaç duyulan Makine Teknolojisi, yazılım ve 
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imalat alanlarında iki yıllık meslek yüksekokulu açılması. 
 » Meslek Lisesine gelecek öğrencilerin isteyerek ve bilinçli 

gelebilmeleri için ortaokuldan itibaren ilgi ve yeteneklerinin 
tespit edilmesi ve tespit neticesinde uygun meslek lisesi ve 
alan seçiminin sağlanması. 

 » Mesleki ve teknik eğitimin önemini vurgulayan yazılı ve 
görsel materyaller, kamu spotları hazırlanması yerel basında 
yer verilmesi ve bu sayede toplumun meslekler hakkında 
bilgi sahibi olması. 

 » Ortaokullarda İmalat, yazılım ve üretim alanları başta olmak 
üzere sektörün ihtiyacı olan diğer alanlara ilişkin mesleklere 

yönlendirme yapılması. 
 » Mesleki eğitime teşvik amacıyla yerel veya ulusal 

kaynaklarla (Esnaf Odaları, Büyük ölçekli yerel işletmeler, 
STK’lar) öğrencilere burs verilmesinin sağlanması. 

 » Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin 9. 
Sınıflardan itibaren yaz tatillerinde çalışabilmesi için 
sigortalarının devam etmesi ve bununla ilgili mevzuatın 
yenilenmesi.

 » Mesleki ve Teknik Eğitim okullarının reel sektördeki ihtiyaca 
göre belirlenen bölümlerinden mezun olan öğrencilerin, 
bu bölümler ile ilgili bir iş yerinde 2 yıl süre ile çalışması 
durumunda (bedelli askerlik mahiyetinde) bu çalışmanın 
askerlik görevi olarak kabul edilmesi mesleki okullara olan 
talep ve ilgiyi artıracaktır.

• 3.Çalışma Grubu;

Nazilli Bölgesinde İstihdama ve işletme bulmaya yönelik sorunlar 
ve çözüm önerileri,

 » Eleman arayan işletmelerin eleman İhtiyaçlarını İŞKUR’a 
bildirmemesi

 » Meslek Liselerine öğrenci seçiminde ön yargıların olumsuz 
etkisi

 » Meslek Lisesi atölye donanımlarının teknolojik yeniliklerden 
yoksun olması ve donanım eksikliklerinin bulunması

 » İşletmelerin belgesiz ve yetkisiz eleman çalıştırması ve 
belgesiz işyeri açılması

 » Nazilli ve Aydın da ihtiyaç olan Okul Alan ve Dalların açılması
• 4.Çalışma Grubu; 

Mesleki eğitimde(teorik-pratik) karşılaşılan 
içerik (müfredat) ve öğrenci sorunları

 » Öğrencilerin bilinçli bir şekilde 
mesleki eğitimde alan ve dal seçimlerini 
yapamaması.
 » Mesleki eğitim müfredatının 

günümüzdeki gelişmelerin gerisinde 
kalması.
 » Öğrencilerin en ufak zorlukta bölüm/

alan veya okul değişikliği yapması
 » Uygulama ders saatlerinin yetersiz 

kalması.
 » Okul ve işletmelerdeki donanım 

eksikliğinden kaynaklanan pratik 
becerilerinin uygulanamaması.
 » Meslek Liselerinde uygulanan 

İşletmelerde Beceri Eğitimlerinde gün ve 
saatlerinin yetersiz olması
 » İşletmelerde Beceri Eğitimi yapan 

öğrencilere yönelik olumsuz davranışlar
 » Öğrenci Nakil ve geçiş işlemlerindeki 

sorunlar.
 » Okul ve İşletmelerdeki öğrenci 

devamsızlıklarının artış göstermesi.
 » Okul sürecinde yapılan Öğrenci sigortalarının emeklilik 

konusunda başlangıç kabul edilmemesi.
 » Staj ve Çıraklıkta öğrencilerin ücretlerini zamanında ve eşit 

miktarda alamaması.
 » Mesleki eğitime başlama yaşının geç olması
 » Meslek liseleri müfredatında girişimcilik dersi konusunda 

eksiklik yaşanması
 » Mesleki Eğitimde Mesleki Yabancı dil yetersizliği
 » Mesleki Eğitim Merkezlerindeki öğrencilerin karşılaştıkları 

ulaşım ve barınma sorunları.
 » Mesleki Eğitim Merkezleri ve Meslek Liselerinden mezun 

olan öğrencilerin alanlarında yükseköğrenime devam 
etmelerindeki engel ve sorunlar.

 » MTOK(Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumları)
Kontenjanının bazı alan ve dallar ile kısıtlanması.

 » Mesleki Eğitimde öğretmen eğitimi



2022 • FAALİYET RAPORU 61

NAZİLLİ İL OLSUN ÇALIŞMALARI

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Vedat 
DEMİRÖZ AK Parti’li Demiröz, MHP lideri Devlet BAHÇELİ’ nin önerisi 

ve Cumhurbaşkanı ERDOĞAN’ın onayıyla Türkiye’nin il sayısının 
100’e çıkacağını bildirmesi ve Devlet BAHÇELİ ‘nin , Türkiye’nin hali 
hazırda 81 olan il sayısını 100 e çıkarılmasıyla ilgili düşüncesi partinin 

10 Mayıs tarihinde TBMM de yaptığı grup konuşmasında dile getirmesi 
üzerine 26 mayıs tarihli meclis ve yönetim kurulu toplantılarında karar 

alınmış , Nazilli’nin il olması konusunda meclis üyeleriden görüş ve 
öneriler alınmış ve  görseller hazırlanarak «İL OLMAK SANA YAKIŞIR 

NAZİLLİ»  slogan ile sosyal medyalarda yaptığımız paylaşımlar 
ile kamuoyu oluşturarak kıvılcımı ateşledik. Lobi çalışmalarına 

başlanmış, Nazilli’nin il olma konusu sorunlar dosyasına eklenmiştir.

Nazilli Ticaret odası tarafından yürütülen İL OLMAK SANA YAKIŞIR NAZİLLİ konulu çalışmalar şöyledir:

26.5.2022 MECLİS VE YÖNETİM KURULU  TOPLANTISI

27.5.2022 MHP GENEL SEKRETER YRD.İZMİR MİLLETVEKİLİ İLE TOPLANTI

29.6.2022 TOBB EKONOMİ ŞURASI

09-12.07.2022 İL OLMAK SANA YAKIŞIR NAZİLLİ TEMALI HAZIRLANAN GÖRSELLERİN 4 GÜN BOYUNCA SOSYAL MED-
YALARDA PAYLAŞILARAK KAMUOYU OLUŞTURULMASI

21.7.2022  İL OLMAK SANA YAKIŞIR NAZİLLİ KONULU GAZETELERDE İLANA ÇIKILMASI

21.7.2022 NAZİLLİ BELEDİYESİNDE YAPILAN 1. NAZİLLİ İL OLSUN TOPLANTI

22.7.2022 NAZİLLİ BELEDİYESİNDE YAPILAN 2. NAZİLLİ İL OLSUN TOPLANTI

22.7.2022 VİDEO VE SLAYT HAZIRLANDI

25.7.2022 MECLİS TOPLANTISI

28.7.2022 NAZİLLİ İL OLSUN PLATFORM TOPLANTISI-1

28.7.2022 NAZİLLİ İL OLSUN PLATFORM TOPLANTISI-2

3.8.2022 NAZİLLİ İL OLSUN PLATFORM TOPLANTISI-3

5.9.2022 NAZİLLİ KURTULUŞU ETKİNLİKLERİNDE KONUNUN GÜNDEME GETİRİLMESİ

7.9.2022 AK PARTİ ZİYARETİ

7.9.2022 MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ ZİYARETİ

14.9.2022 NAZİLLİ İL OLSUN PLATFORM TOPLANTISI-4

17.10.2022 CUMHURİYET HALK PARTİSİ ZİYARETİ

17.10.2022  İYİ PARTİ ZİYARETİ

17.10.2022 DEMOKRAT PARTİ ZİYARETİ

17.10.2022 SAADET PARTİ ZİYARETİ 

17.10.2022 DEVA PARTİSİ ZİYARETİ

17.10.2022 GELECEK PARTİSİ ZİYARETİ
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NAZİLLİ İL OLSUN PLATFORMU’NDAN ANKARA ZİYARETİ
Nazilli İl Olsun Platformu Ankara ziyaretinde olumlu tepkiler alındı

Nazilli İl Olsun Platformunun yerelde yaptığı çalışmalar ve hazır-
lanan rapor AK Parti ile Milliyetçi Hareket Partisinin üst düzey 
yöneticilerine takdim edildi

Nazilli Ticaret Odası koordinatörlüğünde yapılan, yedi ilçe be-
lediye başkanları ile platform üyelerinin katıldığı son toplantıda; 
Nazilli bölgesinin potansiyeli ve mevcut durumuyla ilgili ayrıntılı 
bir rapor hazırlanması ve bu raporun parti yetkililerine sunulma-
sına karar verilmişti. 

Raporun geçtiğimiz gün Nazilli Ticaret Odasına teslim edil-
mesinin hemen ardından Nazilli İl Olsun Platformunu temsilen 
Ankara’ya yapılan ziyarete; Aydın Milletvekili Bekir Kuvvet ERİM, 
AK Parti Nazilli İlçe Başkanı Mustafa ABAK, MHP Nazilli İlçe 
Başkanı Hasan Hüseyin EREN, Nazilli Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ve Nazilli Ticaret Odası Meclis 
Başkanı Gürdal YÜZÜGÜLER katıldılar. 

İlk olarak AK Parti Genel Merkezine yapılan ziyarette AK Parti 
Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet 
ÖZHASEKİ ile görüşme gerçekleştirildi. Kendisine hazırlanan 
rapor sunuldu. Nazilli ve altı ilçeyle birlikte bu konuda oluşan 

güç birliği ve yapılan çalışmalar ayrıntılı olarak anlatıldı. 

Mehmet ÖZHASEKİ; Nazilli İl Olsun Platformunun ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve çalışmaların Ticaret Odası 
koordinatörlüğünde yürütülmesinin isabetli bir karar olduğunu, 
konuyu değerlendireceklerini, olumsuz bir durumun olmadığı 
kanaatını taşıdığını, zamanı geldiğinde Nazilli’nin Türkiye’de il 
olmayı hak eden ilk 10 ilçeden biri olduğu görüşünü ifade etti. 

Milliyetçi Hareket Partisi Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Sadir DURMAZ ve MHP MYK Üyesi Deniz 
DEPBOYLU ile Milliyetçi Hareket Partisi Genel Merkezinde 
gerçekleşen görüşmede; kendilerine hazırlanan rapor sunuldu 
ve aynı şekilde Nazilli bölgesinin tüm kurum ve kuruluşlarıyla 
birlikte oluşturulan güç birliği neticesinde yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi verildi. 

Sadir DURMAZ ve Deniz DEPBOYLU; yapılan çalışmalardan 
haberdar olduklarını, Nazilli’nin 1937 yılından itibaren İl olma-
sıyla ilgili beklentisinin herkes tarafından bilindiğini, konuyla ilgili 
yaklaşımlarının olumlu olduğunu belirttiler. 

Ziyaretler toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

7 Eylül 2022
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Nazilli İl Olsun platformu olarak 
Parti Genel Merkezinde yapılan 
toplantıda bugüne kadar yapılan 
çalışmalar hakkında Cumhuriyet 
Halk Partisi Genel Başkanı sayın 
Kemal KILIÇDAROĞLU’na bilgi 
verdik.

Yerelde yapılan çalışmalar ve hazırlanan 
raporu sayın KILIÇDAROĞLU`na sunduk.

Nazilli Ticaret Odası olarak üyelerimizin ve 
bölgemizin sorunları ile çözüm önerilerini 
içeren sorunlar dosyamız ile bölgede yetişen 
yerel ürünlerden hazırlanan “Uzun Yaşam Se-
peti” ni Sn. KILIÇDAROĞLU na takdim ettik.

CUMHURİYET HALK PARTİSİ GENEL MERKEZİNE ZİYARET

NAZİLLİ İL OLSUN ÇALIŞMALARI
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İYİ PARTİ GENEL MERKEZİNE ZİYARET
NAZİLLİ İL OLSUN ÇALIŞMALARI

Nazilli İl Olsun platform üyeleri 
olarak İyi Parti Genel Merkezine 
ziyarette bulunduk. Yapılan 
ziyarette çalışmalar hakkında İYİ 
Parti Genel Başkanı Sayın Meral 
AKŞENER’e bilgi verdik.

Nazilli İl Olsun Platformu üyeleri olarak yerel-
de yapılan çalışmaları ve hazırlanan raporu 
sayın AKŞENER’ e ilettik.

Nazilli Ticaret odası olarak üyelerimizin ve 
bölgenin sorunları ile çözüm önerilerini içeren 
bir dosya ile bölgede yetişen yerel ürünler-
den hazırlanan “Uzun Yaşam Sepeti” ni Sn. 
AKŞENER’ e takdim ettik.

17 Ekim 2022
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Platform üyeleri ile birlikte 
Demokrat Parti Genel 
Başkanı Sayın Gültekin 
UYSAL ve Demokrat parti 
kitle örgütleri başkanı sayın 
Cemal ENGİNYURT u 
ziyaret ettik.

Nazillimizin il olması için bu güne 
kadar yapılan çalışmalar hakkında 
kendilerine bilgi verdik. Yerelde yapılan 
çalışmaları ve hazırlanan raporu sayın 
Uysala takdim ettik.

Nazilli Ticaret Odası olarak üyeleri-
mizin ve bölgenin sorunları ile çözüm 
önerilerini içeren bir dosya ile bölgede 
yetişen yerel ürünlerden hazırlanan 
“Uzun Yaşam Sepeti” ni takdim ettik.

Nazilli İl Olsun Platformu 
olarak yerelde yaptığımız 
çalışmaları ve hazırladığımız 
raporu Saadet Partisi 
Teşkilat Başkanı Sayın 
Mahmut ARIKAN, Saadet 
Partisi Ekonomik İşler 
Başkanı Prof.Dr. Sayın Sabri 
TEKİR’e takdim ettik. 

Nazilli Ticaret Odası olarak ziyaret 
esnasında ayrıca üyelerimizin ve böl-
gemiz sorunları ile çözüm önerilerini 
içeren bir dosyayı da teslim ettik.

DEMOKRAT PARTİ GENEL MERKEZİNE ZİYARET

SAADET PARTİ GENEL MERKEZİNE ZİYARET

NAZİLLİ İL OLSUN ÇALIŞMALARI

NAZİLLİ İL OLSUN ÇALIŞMALARI
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Nazilli İl Olsun Platformu 
olarak yerelde yaptığımız 
çalışmaları ve hazırladığımız 
raporu DEVA Partisi Yerel 
Yönetimler ve Şehircilik 
Politikaları Başkanı Sayın 
Cem AVŞAR ve DEVA Partisi 
Tarım, Enerji ve Ulaştırma 
Politikaları Başkanı Sayın 
Candan KARLITEKİN e 
takdim ettik.

Ziyaret esnasında ayrıca üyelerimizin 
ve bölgemiz sorunları ile çözüm öneri-
lerini içeren bir dosyayı da teslim ettik.

Nazilli İl Olsun Platformu 
olarak yerelde yaptığımız 
çalışmaları ve hazırladığımız 
raporu Gelecek Partisi Yerel 
Yönetimler ve Şehircilik 
Başkanı Sayın Doğan 
DEMİR, Gelecek Partisi 
Seçim ve Hukuk İşleri 
Başkanı Sayın Ayhan Sefer 
ÜSTÜN ve Gelecek Partisi 
Siyasi İşler Başkanı Sayın 
Mustafa Nedim YAMALI ‘ya 
takdim ettik.

Ziyaret esnasında ayrıca üyelerimizin 
ve bölgemiz sorunları ile çözüm öneri-
lerini içeren bir dosyayı da teslim ettik.

DEVA PARTİSİ GENEL MERKEZİNE ZİYARET

GELECEK PARTİSİ GENEL MERKEZİNE ZİYARET

NAZİLLİ İL OLSUN ÇALIŞMALARI

NAZİLLİ İL OLSUN ÇALIŞMALARI
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KAYMAKAM  BELEDİYE BAŞKANLARI VE KURUM MÜDÜRLERİ  
İLE YAPILAN GÖRÜŞMELER
Nazilli Ticaret Odası olarak  üyelerimiz başta olmak üzere sorumluluk sahamıza katma değer sağlayabilmek , üyelerimizin sorunlarını 
çözüme kavuşturabilmek üzere sayın kaymakamlarımız, belediye başkanlarımız, kurum müdürleri ile bir araya gelerek istişare toplantı-
ları yapmakta sorunlarımız dile getirmekteyiz. Bu kasamda 2022 yılında yapılan toplantılarımız şöyledir:

 » 10.1.2022 HALKBANK İZMİR 2. BÖLGE MÜDÜRÜ MURAT ERDOĞAN VE NAZİLLİ  ŞUBE MÜDÜRÜ MESUT YEŞİLBAŞ  İLE GÖRÜŞME

 » 18.1.2022 OSB MÜTEŞEBBİS HEYETİ TOPLANTISI

 » 21.1.2022 NAZİLLİ ELEKTİRKÇİLER ODASI BAŞKANI MEHMET AKYOL İLE GÖRÜŞME

 » 24.1.2022 AYDIN SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRÜ ZEYNEP YILMAZ İLE GÖRÜŞME

 » 24.1.2022  AYDIN TİCARET İL MÜDÜRÜ VEKİLİ ERSAN AYBAR İLE GÖRÜŞME

 » 27.1.2022 VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ ADEM TORUN İLE GÖRÜŞME

 » 28.1.2022 YENİ ATANAN HALKBANK MÜDÜRÜ HALİL ÖZBELLEK İLE GÖRÜŞME 

 » 21.2.2022 ŞEKERBANK ŞUBE MÜDÜRÜ İBRAHİM ÇAĞRI İLE GÖRÜŞME

 » 23.2.2022  NAZİLLİ KUVEYT TÜRK ŞUBE MÜDÜRÜ DOĞA ERDOĞAN İLE GÖRÜŞME

 » 24.2.2022 KARACASU BELEDİYE BAŞKANI MEHMET ERİKMEN İLE GÖRÜŞME

 » 24.2.2022  KARACASU ESNAF VE SANATKARLAR ODASİ BAŞKANI  SEFA TÖZ İLE GÖRÜŞME

 » 24.2.2022  KARACASU KAYMAKAMI HATİCE GAMZE YILMAZ  İLE GÖRÜŞME

 » 2.3.2022  AYDIN MALİ MÜŞAVİRLER ODASI BAŞKANI RIZA YÖRÜYEN İLE GÖRÜŞME

 » 12.5.2022 NAZİLLİ VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ ADEM TORUN İLE GÖRÜŞME

 » 25.5.2022 NAZİLLİ SÜMER VAKFI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI

 » 3.6.2022 EKMEK KOMİSYONU TOPLANTISI

 » 26.7.2022 YENİPAZAR BELEDİYE BAŞKANI YÜSRAN ERDEN İLE GÖRÜŞME

 » 18.8.2022 50.YIL TİCARET LİSESİ MÜDÜRÜ FÜLAY KÜÇÜKOĞLU İLE GÖRÜŞME

 » 26.8.2022 KARACASU ŞÖFÖRLER ODASI BAŞKANI ADNAN TUNCER İLE GÖRÜŞME

 » 3.10.2022 AYDİN VALİLİĞİ HÜSEYİN AKSOY BAŞKANLIĞINDA  OSB MÜTEŞEBBİS TOPLANTISI

 » 11.10.2022 ZİRAAT BANKASI PAZARKÖY ŞUBE MÜDÜRÜ LEVENT ÜNAL İLE ZİRAAT BANKASI NAZİLLİ ŞUBE MÜDÜRÜ ERHAN TEKİN İLE GÖRÜŞME

 » 12.10.2022 NAZİLLİ BELEDİYE BAŞKANI  KÜRŞAT ENGİN ÖZCAN İLE GÖRÜŞME

 » 13.10.2022  AYDIN SANAYİ TEKNOLOJİ İL  MÜDÜRÜ  İBRAHİM BUĞDAYCI VE AYDIN TİCARET İL MÜDÜRÜ ARİF AKSUİLE GÖRÜŞME

 » 13.10.2022 NAZİLLİ KAYMAKAMI SEDAT SIRRI ARISOY İLE GÖRÜŞME

 » 13.10.2022 NAZİLLİ DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİ UZM. DR. NECATİ AKKAYA İLE BAŞHEKİM YARDIMCISI DR.BARBAROS KÜÇÜKOĞLU İLE GÖRÜŞME

 » 13.10.2022 TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU YETKİLİLERİ  DERYA DAYSAL VE   ÖZGE ÖNER ERLER İLE GÖRÜŞME

 » 13.10.2022 VAKIFBAN SANAYİ ŞUBE MÜDÜRÜ ŞAKİR BAYEZIT İLE GÖRÜŞME

 » 13.10.2022 NAZİLLİ BELEDİYE SPOR KLÜP MÜRÜRÜ BEDRİ ALABAY İLE NAZİLLİ BELEDİYESİ BAŞKAN YARDIMCISI HÜLYA ALABAY İLE GÖRÜŞME

 » 14.10.2022 NAZİLLİ SAĞLIK HİZMETLERİ MYO MÜDÜRÜ T. ERCAN SEPETÇİOĞLU İLE ADÜ ULUSLARARASI TİCARET VE FİNANSMAN BÖLÜM BAŞKANI DOÇ. DR. M. METİN DAM İLE GÖRÜŞME

 » 19.10.2022 NAZİLLİ BÖLGE TRAFİK DENETLEME İSTASYON AMİRİ MEHMET GENÇOĞLU İLE GÖRÜŞME

 » 19.10.2022 KIZILAY DERNEĞİ NAZİLLİ ŞUBE BAŞKANI MEVLÜT GÜNAY İLE GÖRÜŞME

 » 25.10.2022 AYDIN SGK İL MÜDÜRÜ ZEYNEP YILMAZ, AYDIN İŞKUR İL MÜDÜRÜ RAHMİ TERZİ VE AYDIN VERGİ DAİRESİ BAŞKANI SERDAR ŞAHİN İLE GÖRÜŞME

 » 26.10.2022 DENİZBANK NAZİLLİ ŞUBE MÜDÜRÜ HASAN ÖZDEMİR İLE GÖRÜŞME 

 » 26.10.2022 TÜRKİYE FİNANS KATILIM BANKASI NAZİLLİ ŞUBE MÜDÜRÜ SERVET ARDE İLE GÖRÜŞME

 » 31.10.2022 NAZİLLİ İŞKUR HİZMET MERKEZİ MÜDÜRÜ YAKUP ERGENLİK, NAZİLLİ SOSYAL HİZMETLER MERKEZİ MÜDÜRÜ GANİ KAVAK VE NAZİLLİ SOSYAL GÜVENLİK MERKEZİ MÜDÜRÜ ERDEM ESENTÜRK İLE GÖRÜŞME

 » 4.11.2022 NAZİLLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRÜ MEHMET AYTAR  İLE GÖRÜŞME

 » 4.11.2022 NAZİLLİ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRÜ ALPEREN KILIÇ İLE GÖRÜŞME

 » 9.11.2022 NAZİLLİ BEDENSEL ENGELLİLER DERNEĞİ BAŞKANI ALİ KÖSE VE YÖNETİMİ İLE GÖRÜŞME

 » 11.11.2022 YESEVİ YARDIM HAREKETİ DERNEĞİ AYDIN İL BAŞKANI HİDAYET KARABAY VE BATI ANADOLU YESEVİ YARDIM HAREKETİ DERNEĞİ AHMET ATAY İLE GÖRÜŞME

 » 14.11.2022 NAZİLLİ İKTİSADİ VE İDARİ BİİLİMLER FAKÜLTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇ.DR ENGİN ÇAKIR VE NAZİLLİ BELEDİYESİ YAZI İŞLERİ VE ZABITA MÜD. REFİKA YILDIZ ÇAKIR

 » 29.11.2022 NAZİLLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ İSMAİL ŞİMŞEK NAZİLLİ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ MÜDÜRÜ MEHMET ÖZTAŞ  İLE GÖRÜŞME

 » 1.12.2022 NAZİLLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRÜ MEHMET AYTAR VE OKUL AİLE BİRLİĞİ İLE GÖRÜŞME

 » 6.12.2022 KOSGEB AYDIN İL MÜDÜRÜ SADULLAH DÜLGER İLE GÖRÜŞME

 » 6.12.2022 NAZİLLİ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRÜ ALPEREN KILIÇ İLE GÖRÜŞME

 » 7.12.2022 ASIMIN NESLİ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE OKUL MÜDÜRÜ BÜNYAMİN ARAS İLE GÖRÜŞME 

 » 7.12.2022 HALK BANKASI İZMİR 2.BÖLGE MÜDÜRÜ MURAT ERDOĞAN İLE GÖRÜŞME

 » 28.12.2022 ZİRAAT BANKASI PAZARKÖY ŞUBE MÜDÜRÜ LEVENT ÜNAL İLE GÖRÜŞME
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BASINLA YAPILAN GÖRÜŞMELER

NAZİLLİ GAZETECİLER CEMİYETİ BAŞKANI 
ÜMİT ÖZMEN İLE GÖRÜŞME
Nazilli Gazeteciler Cemiyeti başkanı Ümit Özmen Nazilli Tica-
ret Odası Meclis Başkanı Gürdal Yüzügüler ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Nuri Arslan ile yapılan görüşmede üyelerin sorunlarını 
duyurabilmemiz için basının üzerine düşen görevi hakkıyla yerine 
getirdiğini ve bu konuda her zaman yanımızda olan basın men-
suplarının önemine dikkat çekti.

WORLD TÜRK TV CANLI YAYIN
Nazilli Ticaret Odası Başkanı Nuri Arslan WORLD TÜRK Kentte 
yaşam canlı yayın programına katıldı. 2021 yılını değerlendirerek 
2022-2025 Stratejik plan döneminde yapılacak projeler hakkında 
bilgi verdi.

AYDIN BÜYÜKŞEHİR GAZETECİLER CEMİYETİ 
BAŞKANI CEM ULUCAN VE YÖNETİM KURULU 
ÜYELERİ  İLE TOPLANTI
Toplantıda Nazilli Ticaret Odasının yürüttüğü faaliyetler ve Uzun 
Yaşam Köyü gibi projelerin tanıtım videosu gösterimi yapıldı.

KENTTEYAŞAM GAZETESİ İLE RÖPORTAJ
Kentte Yaşam Gazetesi ile röportaj gerçekleştirildi.Üyelerimizin 
sorunları dile getirildi.

20.01.2022

25.03.2022

06.06.2022

15.06.2022
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WORLD TÜRK TV CANLI YAYIN PROGRAMINA 
KATILDIK
Programda 2022 yılı faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Odamız baş-
kanı Nuri ARSLAN özellikle üyelerin finansal konularda yaşadığı 
sorunları bir kez daha dile getirdi.2023 yılı için iyi dilek temennile-
rinde bulundu.

13.12.2022

2.2.2 TOBB FAALİYETLERİ

03.02.2022

 MİLLİ EĞİTİM BAKANI MAHMUT ÖZER İLE 
TOBB’DA YAPILAN TOPLANTI

Nazilli Ticaret Odasının üst kuruluşu olan Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB), eğitimde yeni bir projeye imza attı. 
TOBB’un eğitim hamlesi, TOBB İkiz Kuleler Konferans Salo-
nu’nda düzenlenen protokol töreni ile kamuoyuna duyuruldu. 
Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Mahmut Özer, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve Oda - Borsa Başkanlarının katıldığı toplantıda 
154 ilçede 154 yeni okul için harakete geçiyoruz denildi.

08.02.2022

 TOBB 100 ÖDÜL TÖRENİ
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İlk 100 ödül töreni Ticaret Ba-
kanı Sayın Mehmet MUŞ’un katılımı ve TOBB yönetim kurulu 
başkanı Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde yapıldı. 
Vodafone Türkiye CEO’su Engin Aksoy’un da iştirak ettiği 
törende; Türkiye’de 2017-2019 yılları arasında satış geliri artış 
hızı sıralamasına göre büyüme hızında elde ettiği ilerleme göz 
önüne alınarak en hızlı büyüyen ilk 100 şirketi ilan edildi.

09.02.2022

 MERKEZ BANKASI İSTİŞARE TOPLANTISI
Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN ,TOBB Başkanımız 
M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU, Merkez Bankası Başkanı Prof. Dr. 
Şahap KAVCIOĞLU, Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkanları ve 
Sektör Meclisi Başkanlarının katılımlarıyla online olarak gerçek-
leştirilen istişare toplantısına katıldı.
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13.05.2022

TOBB 78. GENEL KURULU
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği başkanı Sayın M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında düzenlenen TOBB 78. Genel 
Kurulu, pandemi nedeniyle elektronik ortamda gerçekleşti. On-
line olarak düzenlenen Genel Kurula; Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı ve TOBB Genel Kurul Delegesi Nuri ARSLAN, Meclis 
Başkanı ve TOBB Genel Kurul Delegesi Gürdal YÜZÜGÜLER, 
TOBB Genel Kurul Delegeleri; Süleyman GÜRBÜZ, İsak AK-
GÜN, Yasin UZUN, Hüseyin PİŞKEN, Odamız Genel Sekreteri 
Hacer AĞAR katılımda bulundular.

TOBB TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI

ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANI NURİ ARSLAN ÜYELERİN SORUN VE  
TALEPLERİNİ HÜKÜMETE AKTARDI 
Türkiye Ekonomi Şurası , Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde; Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat Oktay, Hazine ve 
Maliye Bakanı sayın Dr. Nureddin Nebati, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank, Ticaret Bakanı Sayın Dr.Mehmet Muş ile 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez’in, Sayın bakan yardımcılarının, kamu bankaları genel müdürlerinin ve 365 Oda Borsa 
Yönetim Kurulu Başkanlarının katılımıyla gerçekleştirildi. 

Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN üyelerin sorun ve taleplerini hükümete aktardı. Şurada söz alan Yönetim 
Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ; 

SANAYİ ALANI YETERSİZLİĞİ 
YEREL YÖNETİMLERİN İMAR UYGULAMALARINDA SANAYİ/TİCARET ALANI İLE KONUT ALANI DENGESİ GÖZETİLMEMEKTE-
DİR.

İMAR BARIŞINDAN YARARLANAMAYAN İŞLETMELERİN SORUNLARI DEVAM ETMEKTEDİR

HALKBANK KAYNAKLI ESNAF KEFALET KREDİLERİNE BENZER BİR FİNANS SİSTEMİNİN BULUNMAMASI

konularında çözüm önerisini sayın bakanlara aktardı.

29.06.2022
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Ayrıca;

 » BÖLGEMİZDEKİ SANAYİ VE TİCARET ALANI İHTİYACI
 » AYDIN /BOZDOĞAN İLÇESİ MERMER İŞLETMELERİNİN 

İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ İHTİYACI 
 » ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ MEZUNLARI İÇİN HAK VE 

MUAFİYETLER
 » İMAR BARIŞINDAN YARARLANAMAYAN İŞLETMELERİN 

SORUNLARI DEVAM ETMEKTEDİR
 » NAZİLLİ’DE MÜSTAKİL BİR ÜNİVERSİTESİ KURULMASI 

(SÜMER ÜNİVERSİTESİ)
 » ÇİFT HATLI HIZLI TREN YATIRIMI 
 » NAZİLLİ UZUN YAŞAM KÖYÜ PROJESİ » 1/A GRUBU 

MADEN OCAKLARINA RUHSAT VERİLMEMESİ
 » YATIRIM TEŞVİK BÖLGESİ UYGULAMASINDA YAPILAN 

DEĞİŞİKLİKLER 
 » KOSGEB SIFIR FAİZLİ KREDİLERİN TEKRAR VE DAHA 

YÜKSEK BİR BÜTÇE İLE GÜNDEME GETİRİLMESİ
 » JEOTERMAL ENERJİ 
 » NAZİLLİ OTOBAN GEÇİŞ GÜZERGAHINDA YERLİ ÜRÜN 

TANITIM VE SATIŞ ALANI TAHSİSİ 
 » NAZİLLİ FUAR ALANI İHTİYACI 
 » ZEYTİNYAĞI PRİNA İŞLEME FABRİKASI İÇİN ÜCRETİ 

MUKABİL YER TAHSİSİ
 » İNCİR VE ÇİLEK İÇİN TALEP EDİLEN DESTEKLEME PRİMİ 
 » TİCARET ODASI YURT DIŞI FUAR DESTEĞİ
 » HALKBANKASI KAYNAKLI ESNAF KREDİ İMKANLARININ 

TİCARET ODASI ÜYELERİ İÇİN DE UYGULANMASI 
 » SANAYİ VE İMALAT İŞLETMELERİ İLE 

TİCARETHANELERİN ELEKTRİK-DOĞALGAZ BAĞLANTI 
SORUNLARI

 » TARIM İŞLETMELERİ VE İNCİR ÜRETİCİLERİ İÇİN 
TARIMSAL SANAYİ ALANI İHTİYACI

konu başlıklı sorunlar ve çözüm önerilerinin yer aldığı 19 mad-
delik sorunlar dosyasını Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat 
Oktay‘a ve sayın bakanlara takdim etti.

TOGG  
GEMLİK KAMPÜSÜ  
AÇILIŞI TÖRENİ
Ülkemizin vizyon projesi TOGG’un seri 
üretiminin gerçekleştirileceği Gemlik 
Kampüsü’nün açılışında tarihe şahitlik 
etmek için yerimizi aldık.

29.10.2022
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2.2.3 MESLEK KOMİTELERİ

MESLEK KOMİTELERİ FAALİYETLERİ
5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Kanunun 14. ve 
15. Maddeleri gereğince Odamıza kayıtlı üyelerimiz,12 meslek 
komitesinde gruplanmıştır. Kanunda belirtildiği üzere; görevi 
meslekleri ile ilgili incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri 
tedbirleri görüşülmek üzere yönetim kuruluna teklif etmek olan 
komitelerin, Birimimizce aylık toplantıları ve sektörel istişare 
toplantıları yapılmaktadır. 

Bu toplantılarda; üyelerimizden sektörleri ile ilgili aktardıkları sorunları alınmakta, kurum-
lar bazında çözüm dağılımları yapılmakta, yerel düzeydeki talep ve istekler ilimizin yerel 
yöneticilerine, ulusal düzeyde çözümlenmesi gereken kanun, yönetmelik değişiklikleri 
vb. sorunlar üst kuruluşumuz TOBB aracılığı ile ilgili bakanlıklara iletilmekte ve çözüme 
kavuşturulmaktadır. Üyelerimizin sektörel sorunlarının tartışılıp, belirlenen sorunlara çözüm 
üretebilmeleri için, Meslek Komitesi ve Genişletilmiş Meslek Komitesi Toplantılarına önem 
verilmektedir. Bu doğrultuda 2022 yılında 12 meslek komitemiz ile birlikte 146 adet toplantı 
gerçekleştirilmiştir. Yapılan bu toplantılarda görüşülen sorunlar yönetim kurulu gündemin-
de değerlendirilmiş ve yerel yönetimler, kamu kurumları ve hükümet nezdinde konunun 
takipçisi olunmuştur.

2.2.4 İŞTİRAKLERİMİZ

BALO Büyük Anadolu Lojistik Organizasyon A.Ş.

Gümrük ve Turizm İşletmeleri Ticaret A.Ş. 
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2.3 BİLGİ DANIŞMANLIK VE DESTEK
2.3.1. ÜYE REHBERİ
Üyelerimizin firma bilgilerine hızlı erişimle ulaşılabilecek, 
sektörel bazda firmaların bilgilerinin güncel olarak yer 
aldığı, üyelerimizin ticari kimliğinin tüm Türkiye’ye ve dış 
ülkelere tanıtılabileceği NTO web sitesinden de erişi-
lebilen, http://www.nazilliticaretrehberi.com/ adlı, ayrı 
bir rehber internet sitesi bulunmaktadır. Nazilli Ticaret 
Rehberi, Türkçe ve İngilizce olarak hazırlanmıştır; firma 
adı, bölge, Nace kodu ve sektör gibi kriterler ile arama 
yapılarak, Meslek grupları altında üye bilgilerine ulaşıla-
bilmektedir. 

Nazilli Ticaret Odası olarak Bölgemizin ihracat hacmini 
artırmak amacı ile yeni pazarlara ulaşmak, Nazilli Ticaret 
Odası sorumluluk sahasında üretilen ürünlerin tanıtımını 
yapmak ve bu ürünleri üreten/ticaretini yapan firmaların 
ulaşılabilirliğini kolaylaştıran bir platform oluşturmak 
amacı ile 2021 Yılında Discover Nazilli” web sayfası ku-
rulmuş ve hizmet vermeye başlamıştır. 2022 yılında da 
sitede reklamı verilen ihracatçı üye firma sayısı artmıştır.

2.3.2. YENİLENEN WEB SİTESİ
Nazilli Ticaret Odası üyelerine her anlamda profesyonel 
bir hizmet sunmak için yenilenmeye ve sürekli kendini 
geliştirmeye devam etmektedir. Bu anlamda üyelerimize 
daha iyi hizmet verebilmek adına, 2021 yılında yenile-
nen, daha işlevsel ve aranılan bilgiye en hızlı ve kolay 
biçimde ulaşılabilen web sitemiz yeni yüzüyle hem  İngi-
lizce hem Türrkçe dil seçeneği ile hizmete girmiş 2022 
yılındada yeni eklemeler yapılarak revize edilmiştir.

Üyelerimiz, Web Sitemizde, borç sorgusu ve ödeme-
si yapabilir, e-imzalı belge alabilir, Odamız tarafından 
düzenlenen eğitimleri inceleyip, online kayıt yaptıra-
bilmektedir. Yenilenen Oda internet sitesinden çeşitli 
kurumların web sitesine linkler yer almaktadır. Önemli 
bilgilendirme ve işbirliği fırsatları, Web sitesinde “Haber-
ler ve Duyurular” başlığı altında sunulmaktadır.

Bunların yanısıra, Nazilli’ye bağlı ilçelerin tanıtımına da 
yeni web sitesinde yer verilmiştir.
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2.3.3. SOSYAL MEDYA
Sosyal medya; Facebook, Twitter, Youtube sayfaları da etkin bir 
şekilde kullanılmakta odamız hizmetleri, faaliyetleri ve haberleri 
sosyal medya hesaplarımız aracılığı ile anlık olarak üyelerimiz ile 

paylaşılmakta, sosyal medya aracılığı ile yöneltilen sorular Oda-
mız personeli tarafından ivedilikle cevaplanmaktadır.

2.3.4. YAYINLARIMIZ
Piyasa ve iş analizleri, iş geliştirme programları, ürün 
ve sektör raporları, hedef pazar raporları, bölgesel 
bilgilendirme materyalleri, yıllar itibarıyla çeşitlenerek 
hazırlanmakta ve üyelerle paylaşılmaktadır. Oda 
Sektör raporları, İngilizce ve Türkçe olarak hazırlan-
makta olup yenilenen web sitesinde, Bilgi Bankası 
altında kapsamlı raporlar, sunumlar, Oda yayınları, 
yayınlanmaktadır.

2022 yılında 106, 107 ve 108 sayılı haber bültenleri,  
Japonya  ülke raporu, 2022 ekonomik görünüm , 
Oryantasyon El Kitabı, girişimcilik soru ve cevaplar 
broşürü, KOSGEB Nitelikli eleman Desteği Broşürü, 
KOSGEB Girişimcilik Desteği Broşürü, 2021 Faaliyet 
Raporu ve 2013-2022 Faaliyet Raporu odamız 
tarafından hazırlanan yayınlardır.
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2.3.5.DANIŞMANLIK HİZMETLERİMİZ
KOSGEB TEMSİLCİLİĞİ HİZMETİMİZ

Odamız ile Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme 
İdaresi Başkanlığı (KOS-
GEB) arasında 2005 yılında 
imzalanan protokolle, 
KOBİ’ lerin rekabet güçle-
rinin geliştirilerek, ulusal ve 
uluslararası pazarlardaki 
paylarının artırılmasına des-

tek sağlanması amaçlanmıştır. Bu çerçevede bölgemizde faaliyet 
gösteren KOBİ’ leri, KOSGEB destekleri hakkında bilgilendirmek 
ve KOSGEB’in sağladığı hizmetlere Odamız üyelerinin erişimini 
kolaylaştırmak amacıyla, “Nazilli KOSGEB Temsilciliği” faaliyete 
geçirilmiştir.

KOSGEB Temsilciliğimizin Görev ve Sorumlulukları

• İşletmelerin KOSGEB veri tabanına kaydolma 
aşamalarında bilgilendirme yapmak

• İşletmelerin analizleri ve beyannamesinin 
doldurulması noktasında bilgilendirme yapmak

• Destekler için hangi aşamaları uygulayacakları 
noktasında bilgilendirme yapmak

• Destekleme süreci boyunca işletmeleri bilgilendirerek, 
doğru şekilde yönlendirme yapmak

İŞKUR HİZMET NOKTASI

Odamız ile İŞKUR arasın-
da imzalanan protokol ile 
hizmet noktasında görevli 
personel, odamıza üye 
işverenleri İŞKUR hizmet-
leri hakkında bilgilendir-
mektedir.

İşbaşı eğitim programları, 
mesleki eğitim kursları, iş ilanları, girişimcilik ve toplum yararına 
programlar hakkında bilgilendirmeler yapılmakta ve hizmetler 
sunulmaktadır. İŞKUR ve istihdam hizmetleri konusunda bilgiler 
verilmektedir. İşgücü piyasası ve iş arama şekilleri hakkında 
bilgiler verilmektedir.

HUKUK MÜŞAVİRİ
Üyelerimizin ve Personelimizin Ticari ve Sınai 
faaliyetlerini yürütürken karşılaştıkları sorunların 
hukuki çözümleri için, Odamız da Hukuk Müşa-
viri bulunmaktadır. 

MALİ MÜŞAVİR
Üyelerimizin ve Personelimizin Muhasebe ve 
Uygulamaları Konusunda karşılaştıkları sorunları 
danışabilmeleri amacıyla Odamızda Mali Müşa-
vir bulunmaktadır.

ARABULUCULUK HİZMETİ

Birliğimiz iş dünyasının taleplerini  ilgili Bakanlıklar nezdinde yapılan  girişimleri ile  bu güne kadar  
büyük maliyet ve zaman kaybı yaratan unsurlardan  birini daha ortadan kaldırmayı başarmış ve  
elde edilen başarılı sonuç ile  Adalet Bakanlığımızın öncülüğünde ;  iş dünyamızın  ve vatandaş-
larımızın uyuşmazlıklarının sürdürülebilir çözümlere ulaşmasına yardımcı olmak  , her türlü zaman 
ve mali kayıpların ortadan kaldırılmasını önlemek amacıyla 9/12/2020 tarihinde TOBB UYUM 
ARABULUCULUK VE UYUŞMAZLIK ÇÖZÜM MERKEZİ  kuruluşu gerçekleşmiş bulunmaktadır.

Nazilli Ticaret Odası olarak  NAZİLLİ TİCARET ODASI TAHKİM VE ARABULUCULUK MERKEZİ  
kurulmasına yönelik çalışmalarımız tamamlanmış bulunmaktadır.
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İHRACAT VE İSTİHBARAT DESTEK OFİSİ

T.C. Ticaret Bakanlığı ve TOBB arasında ülkemizde ihracatçı 
sayısının arttırılabilmesi ve mevcut ihracatçılarımızın doğru ve hızlı 
bilgiye ulaşmalarını teminen belirlenen Odalarda ‘’İhracat Destek 
Ofisleri’’ kurulması için 13 Kasım 2018 tarihinde İşbirliği Protoko-
lü imzalanmıştır.

İmzalanan protokol kapsamında 2021 yılında Nazilli Ticaret Oda-
mızda da ‘’İhracat ve Destek Ofisi’’ kurulmuştur. Odamız İhracat 
Destek Ofisi olarak, amacımız, henüz ihracat yapmamış ve/
veya sürdürülebilir ihracat gerçekleştirememiş üyelerimizin kısa 
zamanda ihracat gerçekleştirerek uluslararası pazara girmelerine 
katkıda bulunmak ve ihracatı KOBİ’lerden başlayarak bütün iş 
dünyasına yaymaktır.

Odamız İhracat Destek Ofisi aracılığıyla, aşağıda yer alan konu-

larda üyelerimize danışmanlık hizmeti sunulmaktadır.

2022 yılında faaliyete geçirmeyi planladığımız İhracat ve İstihba-
rat Destek Ofisi aracılığı ile Odamız; aşağıda yer alan konularda 
üyelerimize danışmanlık hizmeti sunmayı hedeflemektedir:

• Ürüne özel pazar araştırması yapılarak, hangi ülkelere öncelik 
verilmesi gerektiği

• İhracatın nasıl gerçekleştirileceği ve izlenmesi gereken adımlar

• İhracat fiyatı oluşturulurken dikkat edilmesi gereken hususlar

• İhracata yönelik devlet desteklerinden hangilerinin firmanın 
ihtiyacına uygun olduğu ve başvuru süreci

YATIRIM TEŞVİK DANIŞMANLARIMIZ
Nazilli Ticaret Odası olarak  üyelerimiz, yatırım teşvik belgesi alma, fizibilite raporu 

düzenleme, kamu kurum ve kuruluşlarına proje hazırlama (TKDK, GEKA vb.) aşama-
larında  destek alabilmeleri için danışmanlık firmaları ile protokol imzaladık
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Bozdoğan Cevizli Sucuğu

Bu coğrafi işaret, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 41 inci Maddesi kapsamında 12.03.2019 tarihinden itibaren korunmak üzere 
30.11.2020 tarihinde tescil edilmiştir.

 » Tescil No: 611
 » Tescil Tarihi: 30.11.2020
 » Başvuru No: C2019/030
 » Başvuru Tarihi: 12.03.2019
 » Coğrafi İşaretin Adı: Bozdoğan Cevizli Sucuğu
 » Ürün / Ürün Grubu: Cevizli sucuk / Çikolata, şekerleme ve türevi ürünler
 » Coğrafi İşaretin Türü: Mahreç işareti
 » Tescil Ettiren: Nazilli Ticaret Odası
 » Tescil Ettirenin Adresi: Yeni Sanayi Mah. Şehit Naci 

Ülker Bulvarı No:18/A Nazilli AYDIN
 » Coğrafi Sınırı: Aydın ili Bozdoğan ve Nazilli ilçeleri

Karacasu Çömleği

Bu coğrafi işaret, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 41 inci Maddesi kapsamında 12.03.2019 tarihinden itibaren korunmak üzere 
30.11.2020 tarihinde tescil edilmiştir

 » Tescil No: 606
 » Tescil Tarihi: 23.11.2020
 » Başvuru No: C2019/056
 » Başvuru Tarihi: 10.05.2019
 » Coğrafi İşaretin Adı: Karacasu Çömleği
 » Ürün / Ürün Grubu: Çömlek / Halılar, kilimler ve dokumalar dışında kalan el sanatı ürünleri
 » Coğrafi İşaretin Türü: Mahreç işareti
 » Tescil Ettiren: Nazilli Ticaret Odası - Karacasu Esnaf ve Sanatkarlar Odası
 » Tescil Ettirenin Adresi: Yeni Sanayi Mah. Şehit Naci Ülker Blv. No:18/A Nazilli AYDIN
 » Yaylalı Mah. Merkez Okul Cad. No:9 Karacasu AYDIN
 » Coğrafi Sınırı: Aydın ili Karacasu ilçesi 

2.3.6 COĞRAFİ İŞARETLERİMİZ
Nazilli Ticaret Odası tarafından alınan coğrafi işaretli ürünler şöyledir:
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Nazilli Pidesi

Bu coğrafi işaret, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 41 inci Maddesi kapsamında 04.04.2019 tarihinden itibaren korunmak üzere 
18.11.2020 tarihinde tescil edilmiştir.

 » Tescil No: 594
 » Tescil Tarihi: 18.11.2020
 » Başvuru No: C2019/044
 » Başvuru Tarihi: 04.04.2019
 » Coğrafi İşaretin Adı: Nazilli Pidesi
 » Ürün / Ürün Grubu: Pide / Yemekler ve çorbalar
 » Coğrafi İşaretin Türü: Mahreç işareti
 » Tescil Ettiren: Nazilli Ticaret Odası
 » Tescil Ettirenin Adresi: Yeni Sanayi Mah. Şehit Naci Ülker Bulvarı No:18 Nazilli AYDIN
 » Coğrafi Sınır : Aydın ili Nazilli, Kuyucak, Karacasu, Bozdoğan, Yenipazar, Sultanhisar ve Buharkent ilçeleri 

Nazilli Kar Helvası

 » Başvuru Tarihi: 09.03.2012
 » Başvuru No: C2012/055
 » Coğrafi İşaretin Adı: Nazilli Kar Helvası
 » Ürünün Adı: Kar Helvası
 » Coğrafi İşaretin Türü: Mahreç işareti
 » Başvuru Yapan: Nazilli Ticaret Odası
 » Başvuru Yapanın Adresi: Karaçay Mah. Reşit 

Galip Cad. No:1 Nazilli / AYDIN
 » Coğrafi Sınır: Nazilli, Kuyucak, 

Karacasu, Bozdoğan, Yenipazar, Sultanhisar, Buharkent ilçeleri
 » Kullanım Biçimi: Markalama 

Karacasu Keşkeği / Dedebağ Keşkeği

 » Başvuru No: C2019/140
 » Başvuru Tarihi: 01.10.2019
 » Coğrafi İşaretin Adı: Dedebağ Keşkeği
 » Ürün / Ürün Grubu: Keşkek / Yemekler ve çorbalar
 » Coğrafi İşaretin Türü: Mahreç işareti
 » Başvuru Yapan: Nazilli Ticaret Odası
 » Başvuru Yapanın Adresi: Yeni Sanayi Mah. Şehit Naci Ülker Bulvarı No:18/A Nazilli AYDIN
 » Coğrafi Sınır: Aydın ili Karacasu ilçesi 
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2.4 İŞ GELİŞTİRME VE EĞİTİM

2.4.1 ÜYE EĞİTİMLERİ
Nazilli Ticaret Odası olarak üyelerin menfaati doğrultusunda üyelerden gelen talepler de dikkate alınarak 2022 Eğitim Planı hazırlan-
mıştır. Bu plana göre 2022 yılında planlanan ve gerçekleştirilen eğitimler şöyledir:

01. Kurumsal Görgü Ve Davranış Kuralları Eğitimi

02. Zamanı Verimli Kullanma Eğitimi

03. Yatırım Projeleri Analizi Eğitimi

04. Afet Eğitimi

05. Arama Kurtarma Ve Tahliye Eğitimi

06. Stres Ve Öfke Kontrol Eğitimi

07. Sosyal Medyayı Etkin Kullanma Konusunda Eğitim

08. Liderlik Ve Etkili Yöneticilik Eğitimi

09. Beden Dili Ve İmaj Yönetimi Eğitimi 

10. Sunum Teknikleri

11. Hitabet Ve Diksiyon Eğitimi

12. Dış Ticaret Eğitimi

13. E-Ticaret Eğitimi

14. İletişim Becerilerinin Geliştirilmesi Eğitimi

15. Sosyal Medya Ve Google Reklamları Eğitimi 

16. Web Sitesi Yönetimi Eğitimi

17. Dış Ticaret Ve Uluslararası Mevzuat Eğitimi

18. E - Ticarette Pazar Araştırması Eğitimi

19. E-Ticaret Eğitimi

20. Hijyen Eğitimi

Yapılacak olan etkinlikler, eğitimlerle ilgili takvimi, Web sitesinde duyurulmaktadır. Ayrıca her etkinlik , eğitim öncesi üyelere sms ile hatırlatma 
yapılmaktadır. Bunu yanı sıra Etkinlikler ve eğitimler sonrası anketler düzenlenmekte, rapor hazırlanmakta; Anket sonucu Genel Sekreter 
tarafında değerlendirildikten sonra değerlendirme sonuçları Yönetim Kurulu ve AİK tarafından da gözden geçirilmektedir.

2.4.2 ÜYE SEMİNERLERİ/BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI

KOSGEB BİLGİLENDİRME SEMİNERİ
01.02.2022

KOSGEB 2022 Yılı Destekleri Bilgilendirme Toplantısı Nazilli 
Ticaret Odası İle Nazilli Elektrikçiler Odası işbirliğinde yapıldı. 
NTO Konferans Salonunda yapılan toplantıya katılan çok 
sayıda işletme sahibine; KOSGEB tarafından geçtiğimiz 
günlerde açıklanan “Mikro ve Küçük Ölçekli İşletmelere Hızlı 
Destek Programı” ile girişimcilik destekleri, yurt dışı Pazar 
destekleri ve KOSGEB haricinde verilen diğer hibe destekler 
ve krediler hakkında bilgi verildi.

KAYITLI KADIN İSTİHDAMININ DESTEKLEN-
MESİ PROJESİ (WOMEN-UP) BİLGİLENDİR-
ME TOPLANTISI
25.02.2022

Nazilli Ticaret Odası ev sahipliğinde Nazilli Manifaturacılar 
Odası ,Nazilli Elektrikçiler Odası Ve Nazilli Fırıncılar Odası ile 
ortaklaşa düzenlenen Aydın SGK İl Müdürü Zeynep Yılmaz’ın 
katılım sağladığı bilgilendirme toplantısı yapılarak Kayıtlı Ka-
dın İstihdamının Desteklenmesi Projesi, tanıtıldı.
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2.4.3 GEKA TEKNİK DESTEK PROGRAMI KAPSAMINDA ONAYLANAN PROJELER

PROJE OFİSİ İLE BÖLGEYE  
GÜÇ KATIYORUZ
16.05.2022

Odamız Tarafından NTO Personeline ve Üniversite Öğren-
cilerine yönelik Proje Döngüsü (PCM), Hibe Programları 
Ve Proje Başvurusu Eğitimi Verildi. GEKA’dan alınan teknik 
destek çerçevesinde alınan eğitimdeAvrupa Birliği, GEKA ve 
KOSGEB gibi hibe alınabilen kurumlar ile ilgili detaylı bilgiler 
anlatıldı. Proje Eğitmeni tarafından, katılımcılara yenilikçi 
projelerde fikir oluşturmanın önceliklerini, proje başvurusunun 
nasıl yapılması gerektiğini, başvuru yapılırken dikkat edilmesi 
gereken hususlar hakkında bilgiler anlattı. Ayrıca proje hazır-
larken strateji analizi, paydaş analizi, faaliyetler ve hedeflerin 
nasıl belirlendiğini, sürdürülebilirliğin nasıl sağlandığını ve 
proje hazırlarken sık yapılan hataların neler olduğu hakkında 
da bilgi verdi.

DIŞ TİCARET EĞİTİM VE DANIŞMANLIĞI İLE 
DÜNYAYA AÇILIYORUZ
12.08.2022

Nazilli Ticaret Odası tarafından üyelerin ihracat potansiyelini 
artırabilmek amacı ile GEKA ya 80 saatlik bir program içeren 
eğitim ve danışmanlık hizmeti için proje yazılmıştır. GEKA 
tarafında onaylanan proje sonucunda üyelerimize dış ticaret 
uzmanı tarafından eğitim gerçekleştirmiş olduk. Eğitimin 
ardından yine Uzman hoca eşliğinde firmaları ziyaret ederek 
dış ticaret konusunda danışmanlık desteği verdik.

E-TİCERET EĞİTİMİ İLE 
SINIRLARIMIZI AŞIYORUZ
19.07.2022

GEKA’dan alınan teknik destek çerçevesinde Nazilli Ticaret 
Odası Üyelerine 45 saatlik E-Ticaret Eğitimi verildi. Eğitmen 
tarafından üyelere E-Ticaret Eğitimi , E- Ticaret Sitesinin 
Kurulumu , Tedarik ve Tedarikçi Yönetimi , Dijital Pazarlama 
ve Satış , Satış Öncesi ve Sonrası Hizmetler konularıyla ilgili 
detaylı bilgiler anlatıldı.
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2.4.4 MESLEKİ YETERLİLİK SINAVLARI

NTO ÖNCÜLÜĞÜNDE  
GÜÇLENEN MARKALAR
21.12.2022

Odamız tarafından üyelerimizden gelen talepler doğrultu-
sunda GEKA ya proje olarak sunulan ve onaylanan Marka 
Yönetimi Eğitimi 21-23 Aralık tarihlerinde odamız eğitim 
salonunda gerçekleştirildi. 3 gün süren eğitim sonunda 
eğitime katılan üyelerimiz ziyaret edilerek birebir danışmanlık 
hizmeti verildi. Üyelerimizin markalaşarak güçlenmelerinde 
katkı sağlandı.

Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavları 
Nazilli Ticaret Odası ile Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na 
bağlı Mesleki Yeterlilik Kurumu’ndan 
yetki alan Mesleki Yeterlilik ve Belge-
lendirme Merkezleri -MEYBEM A.Ş 
işbirliğinde Nazilli Ticaret Odası’nda 
yapılmaktadır.
2021 yılında Galerici ve Emlakçılara yönelik MEY-
BEM Sınavı gerçekleştirilmiş olup toplam 102 kişi 
belge almaya hak kazanmıştır.

Sorumluluk sahamızda bulunan üyelerimizin ihracat hacmini 
arttırabilmek ve bölgemizde ihracat konusunda katma değer 
sağlayabilmek amacı ile 2021 yılında Nazilli Ticaret Odamızda 
‘’İhracat ve Destek Ofisi’’ kurulmuş 2022 yılında da hizmetine 
devam etmektedir. Odamız İhracat Destek Ofisi olarak, ama-
cımız, henüz ihracat yapmamış ve/veya sürdürülebilir ihracat 
gerçekleştirememiş üyelerimizin kısa zamanda ihracat gerçek-
leştirerek uluslararası pazara girmelerine katkıda bulunmak ve 
ihracatı KOBİ’lerden başlayarak bütün iş dünyasına yaymaktır.

Odamız İhracat Destek Ofisi aracılığıyla, aşağıda yer alan konu-
larda üyelerimize danışmanlık hizmeti sunulmaktadır.

• • Ürüne özel pazar araştırması yapılarak, 
hangi ülkelere öncelik verilmesi gerektiği

• • İhracatın nasıl gerçekleştirileceği ve 

izlenmesi gereken adımlar

• • İhracat fiyatı oluşturulurken dikkat 
edilmesi gereken hususlar

• • İhracata yönelik devlet desteklerinden hangilerinin 
firmanın ihtiyacına uygun olduğu ve başvuru süreci

konularında detaylı bilgilendirme yapıldı.

İhracatın artırılması için üyelerimize eğitimlerle destek olmaya 
2022 yılında da devam ettik. Bu kapsamda 2022 yılında odamız 
tarafında verilen eğitimler şöyledir.

 » 2022.06.23 Dış Ticaret Sta ve Tta Bilgilendirme Eğitimi
 » 2022.08.13 Dış Ticaret Eğitim 
 » 2022.12.06 Dış Ticaret Eğitimi

2.5 ULUSLARARASI TİCARET
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Discover Nazilli
NAZİLLİ’Yİ KEŞFEDİN
Projenin Amacı

Bölgemizin ihracat hacmini artırmak amacı ile yeni pazarlara 
ulaşmak, Nazilli Ticaret Odası sorumluluk sahasında üretilen 
ürünlerin tanıtımını yapmak ve bu ürünleri üreten/ticaretini yapan 
firmaların ulaşılabilirliğini kolaylaştıran bir platform oluşturmak.

İnternetin hayatımıza girmesi ile birlikte dünya küçüldü, ticaretin 
ve pazarlamanın kuralları değişti. Dönüşen ve gelişen bu ortam 
herhangi bir ürüne ve üreticiye dakikalar içerisinde ulaşmamı-
za imkan sağlıyor. Hal böyleyken iş modelini internet ortamına 
taşımayan, yeni pazarlarlar bulamayan işletmelerin zamanla 
küçülme ve pazarını kaybetme riski kaçınılmazdır. Yenilenmeyen 
Yenilir.

“Ulusal ve uluslararası ekonomik değişim ve gelişimi izleyerek, 
üyelerimizin büyüme ve markalaşmasında çözüm ortağı olan, 
kendini sürekli yenileyen, bölgesinde öncü oda olmak.” vizyo-
nunda olan Nazilli Ticaret Odası’nın sorumluluk sahasındaki üye-
lerini dünya pazarına açmak, bölgesinin ekonomik değerlerinin 
tanıtımını yapmak ve bu değerleri dünya ölçeğinde markalaştır-
mak için küçülen dünya şartlarında potansiyel pazarlara Nazilli’yi 
Keşfedin sloganı ile ulaşmak bu projenin temel amacıdır.

Proje Ana Hattı

• İhracatı yapılan ve ihracat potansiyeli 
olan ürünlerin tanıtılması.

• Ürünleri üreten ve ticaretini yapan üye 
firmaların tanıtılması ve ulaşılabilir olması.

• Ürünlerin sosyal medya üzerinden tanıtılması.

• Belirlenen hedef pazarlara yönelik Google ADS 
ve Sosyal Medya reklamlarının yapılması.

• Yapılan çalışmalar sonucu elde edilen 
kazanımların raporlanması.

Proje Detayları

İnternet Sitesi

discoverthenazilli.com internet sitesi Türkçe ve İngilizce içeriğe 
sahiptir. Ürün, bölge tanıtımı ve firma tanıtımı olarak iki bölümden 
oluşur. Bölgemizin ihracat değeri olan ürünleri ile birlikte sorum-
luluk sahamızdaki ilçelerin tanıtımı yapılırken bu ürünleri hangi fir-
malardan temin edilebileceğine dair bir firma indeksi de ilgili ürün 
içeriği ile birlikte verilmektedir. Firma bilgilerinde ise, firmanın özet 
tanıtımı, ürünleri, üretim alanı ve ürün görselleri, iletişim ve ulaşım 
bilgileri ile birlikte tanıtım katalogları yer alır.

Tanıtım

Sosyal medya hesapları ile bölgemizdeki ekonomik değeri olan 
ürünlerin tanıtımı yapılır.

Pazarlama

Google Arama Ağı ve Sosyal Medya reklamları ile potansiyel alıcı 
ülkelere ürünlerin tanıtımı yapılır, ürünlerimizle ilgilenen kişilerin 
internet sitemizi ziyaret etmesi sağlanarak bu ürünleri ihracat 
eden işletmeler ile temas kurulması kazanımı elde edilir.

Raporlama

Yapılan tanıtım ve pazarlama sonucu elde edilen site ziyareti 
kazanımları raporlanarak verilere dönüştürülür. Örneğin hangi 
ülkelerden sitemize ziyaretçiler aldık. Bu ziyaretler hangi dönem-
lerde gerçekleşti ve hangi firmalarımızı incelediler gibi.



2022 • FAALİYET RAPORU 83

Fotoğraflarla Nazilli Ticaret Odası
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Basında Nazilli Ticaret Odası



2022 • FAALİYET RAPORU 91



2022 • FAALİYET RAPORU92



2022 • FAALİYET RAPORU 93



2022 • FAALİYET RAPORU94



2022 • FAALİYET RAPORU 95



discoverthenazilli.com

Yeni Sanayi Mah. Şehit Naci Ülker Bulv. No:6 Nazilli/Aydın


